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Önsöz  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun amaçlarından biri; kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali 

saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir. 

Bu süreçte, ideal bir değerlendirmenin yapılması için harcama birimi ve diğer 

birimlerden sorumlu oldukları hedefler bazında değerlendirme raporlarını hazırlamaları 

istenmiş, birimler bu raporları belirtilen süre içerisinde göndermiş ve harcama birimi ve diğer 

birimlerinden gelen raporları Strateji Geliştirme Müdürlüğü tarafından kendi 

değerlendirmelerini de ekleyerek konsolide etmiş ve nihai hâle getirilmiştir. 

Stratejik Plana bağlı olarak hazırlanan Değerlendirme Raporu, üst yönetici 

başkanlığında, başkan yardımcısı ve birimlerinde katılımı ile yapılan değerlendirme 

toplantısında programın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınması gereken 

önlemleri de belirterek nihai hâle getirilmiş ve Başkanlık Makamına sunmuştur. 

Değerlendirme, hedef, faaliyet ve performans göstergelerine ilişkin birikimli değerleri 

bünyesinde barındıran, faaliyet raporu için güçlü bir temel oluşturan, 2025-2029 yılı 1. 

dönemini kapsayan Stratejik Plan değerlendirme raporunda, devam eden ya da tamamlanmış 

faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaşmayı ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde 

katkıda bulunduğunu belirlemek amacıyla ayrıntılı bir inceleme yapılmıştır. Bu çerçevede, 

değerlendirme raporu ile stratejik planda yer alan amaç, hedef ve performans göstergelerinin 

İlgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği de incelenmiştir. 
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1. Giriş 

2025 – 2029 yılı Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Değerlendirme Raporu Strateji 

Geliştirme Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır. Bu kapsamda gerçekleştirilen çalışmaların 

izlenebilirliği ölçülmüş olup, Çiğli Belediyesi Belediye Başkanına sunulmuştur. 

İzleme; proje, program ve/ya da kurum yönetimlerine ve temel paydaşlara, kullanılan 

kaynakların istenilen hedef, sonuç ve amaçlara ulaşmada ne kadar ilerleme sağlandığına dair 

fikir veren, belirlenmiş göstergeler çerçevesinde sistematik veri toplamayı sağlayan sürekli bir 

faaliyettir. 

Değerlendirme ise; uygulanmakta ya da tamamlanmış olan proje, program ya da 

politikanın tasarım, uygulama ve sonuçlarının sistematik ve objektif olarak tahlil edilmesidir. 

Değerlendirme de amaç; tanımlanan amaçların ne kadar gerçekleştirildiği ve geçerli olduğunu, 

kalkınma perspektifinden ne kadar etkin, etkili ve sürdürülebilir olduğunun tespit edilmesidir. 

Hizmetlerin katılımcı süreçlere dayanılarak hazırlanması ötesinde fonksiyonel bir 

şekilde yönetim aracı olması da katılımcı uygulama, izleme ve değerlendirmeyi 

gerektirmektedir. 

Sonuç-odaklı İ&D Kurumların üst yönetimlerinin sadece başarılı uygulamalarda 

bulunup bulunmadıklarına değil; uygulamalarla tanımlanan amaçların gerçekleşip 

gerçekleşmediğine ve farklı paydaşların beklentilerini karşılayıp karşılamadıklarına da eğilen 

bir pratik olmasına neden olmuştur. 

 Sonuç-odaklı İ&D; belli bir projenin, programın ya da politikanın nasıl ilerlediği ve ne 

tür etkiler yarattığını izlemeyi mümkün kılması nedeniyle kurumların üst düzey yöneticileri ve 

karar vericileri için güçlü bir yönetim aracı olmuştur. 

İzleme ve değerlendirmenin etkin yapılabilmesi için; 

 Hedeflere ilişkin sorumlulukların netleştirilmesi, 

 Hedeflerin nesnel ve ölçülebilir göstergelerle ilişkilendirilmesi, 

 Performans göstergesi değerlerinin belirlenmesi, 

 Uygun, doğru ve tutarlı veri ve istatistiklerin temin edilmesi, 

 İhtiyaç duyulan verilerin nasıl, hangi sıklıkta ve kim tarafından temin edileceğinin 

tespit edilmesi ve bu kapsamdaki kısıtların belirlenmesi gerekir. 

Hazırlanmış olan değerlendirme raporunda Stratejik Planda yer alan amaç, hedef, 

performans göstergesi ve faaliyetlerin müdürlük ve hedef kartlarına göre değerlendirilmesi 

yapılmış olup, bu kapsamda hedef kartlarında belirtilen döneme ait gerçekleşme rakamları yer 

almıştır. Aynı zamanda gerçekleşen rakamların yanında performans göstergelerinin 

gerçekleştirilme oranları ve buna bağlı olarak açıklamaları da Stratejik Plan Değerlendirme 

Tablolarında yer verilmiştir. 

Raporda yer alan tablolar Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 

yayınlanan rehber doğrultusunda hazırlanmıştır.  

Planda belirlenen stratejik hedefler ile gerçekleşme verileri ayrıntılı olarak incelenerek tüm 

performans göstergelerine ait veriler; ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürebilirlik açılarından 

ele alınmıştır. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme raporunda, planımızda yer alan yıllık hedeflerimizin 

gerçekleşen gösterge rakamları ile karşılaştırılması yapılmış ve gerçekleşme yüzdeleri 
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aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. Belediyemiz; Stratejik planın gelecek dönem 

uygulamalarında tüm iç ve dış paydaşlara ve uygulayıcılara yön vermesi dileğiyle 2025-2029 

Stratejik Plan 2025 Yılı Değerlendirme Raporunu kamuoyunun bilgisine saygıyla sunmaktadır. 

 
İzleme ve değerlendirme sürecinde üst yönetici başkanlığında, İzleme Değerlendirme 

Kurulu üyelerinin katılımlarıyla altı aylık dönemlerde izleme toplantıları, bir yıllık dönemlerde 

ise değerlendirme toplantıları yapılabilir. Değerlendirme toplantılarında aşağıda yer alan 

değerlendirme kriterleri kapsamındaki sorulara yanıt aranır. Bu toplantıların yapılması 

durumunda Başkan ayrıca, stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin 

gerekli önlemleri ortaya koyar ve ilgili birimleri görevlendirir. İzleme ile değerlendirme 

toplantıları,   ihtiyaca göre idarenin belirleyeceği daha kısa dönemlerde de gerçekleştirilebilir. 

Üst yöneticinin başkanlığında yapılacak izleme ile değerlendirme toplantılarından önce 

toplantıya temel teşkil etmek üzere izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması ve kurula 

sunulmuş olması önemlidir. 

 

 

Değerlendirme Kriterleri ve Soruları 

 

Değerlendirme 

Kriteri 
Değerlendirme Soruları 

İlgililik 

•Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi 

değişiklikler meydana geldi mi? 

•Bu değişiklikler tespitler ve ihtiyaçları ne ölçüde değiştirdi? 

•Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans 

göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacı doğurdu mu? 

Etkililik 

•Performans göstergesi değerlerine ulaşıldı mı? 

•Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilen ihtiyaçlar 

karşılandı mı? 

•Performans göstergelerinde istenilen düzeye ulaşılmadıysa hedeflenen 

değere ulaşabilmek için yıllar itibarıyla gerçekleşmesi öngörülen hedef 

ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı var mı? 

•Performans göstergesi gerçekleşmelerinin kalkınma planında yer alan 

ilgili amaç, hedef ve politikalara katkısı ne oldu? 

Etkinlik 

•Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 

ortaya çıktı mı? 

•Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı var mı? 

•Yüksek maliyetlerin ortaya çıkması durumunda hedefte ve performans 

göstergesi değerlerinde değişiklik ihtiyacı oluştu mu? 

Sürdürülebilirlik 

•Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel vb. unsurlar açısından riskler nelerdir? 

•Bu riskleri ortadan kaldırmak ve sürdürülebilirliği sağlamak için hangi 

tedbirlerin alınması gerekir? 
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2. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları  

 
2025 YIL SONU DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Amaç  (A1) Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H1) 

Nitelikli Personel Yönetimini Sağlayan Ve Çalışan Memnuniyetini Artıracak Uygulamaları 

Güçlendirerek Kurumsal Kapasiteyi Daha Etkin Ve Verimli Hale Getirmek, İhtiyaç Duyulan 

Konularda Eğitim Programları Hazırlamak 

Hedef 

Performansı 
24,25 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Hizmet İçi Eğitimlerin Bir Kısmı Katılım Yetersizliği Ve Planlama Sorunları Nedeniyle 

Gerçekleştirilememiş, Bu Durum Eğitim Sayısının Hedefin Altında Kalmasına Neden Olmuştur. 

Çalışan Memnuniyet Anketinin Uygulanmaması Ve Personel Performans Yönetimi Sisteminin 

Henüz Tamamlanamaması Nedeniyle İlgili Göstergelerde Ölçüm Yapılamamıştır. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Eğitimlerin Planlanmasında Katılımı Artırmaya Yönelik Düzenlemeler Yapılacak Ve Çalışan 

Memnuniyetinin Ölçülmesi Amacıyla Düzenli Anket Uygulamaları Başlatılacaktır. İş Sağlığı Ve 

Güvenliği Eğitimlerinde Tam Katılım Sağlanacak, Personel Performans Yönetimi Sistemi İse 

Altyapı Ve Süreç Çalışmaları Tamamlanarak Uygulamaya Alınacaktır. 

Sorumlu Birim İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Düzenlenen hizmet içi 

eğitim (sayı) 
30,00 45,00 65,00 49,00 20,00 

İlgililik 
Eğitimlerimize Katılım Oranının Yeterli Olmaması Nedeniyle Eğitimin Gerçekleştirilmesi 

Konusunda Güçlük Yaşanmış, Bu Durum Eğitim Planımızda Değişikliğe Neden Olmuştur. 

Etkililik 
Belirlenen İhtiyaçlar Karşılanmış Olup Hedef ve Göstergelere İlişkin Herhangi Bir Güncelleme 

İhtiyacı Doğmamıştır. 

Etkinlik 

Gerçekleştirilen Eğitimlerde Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamıştır. Ancak Tahmini Maliyet 

Tablosunda Eğitim İçin Öngörülen Bütçe Yeterli Olmadığından, Bütçe Aktarımı Yapılarak 

Eğitim Maliyeti Karşılanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Sürdürülmesi Açısından Kurumsal, Yasal ve Çevresel Unsurlar 

Kapsamında Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

2 PG2 
Çalışan memnuniyet 

oranı (%) 
30,00 50,00 60,00 50,00 0,00 

İlgililik 
Çalışan Personele Yönelik Memnuniyet Anketi Düzenlenmesi Planlanmış Olmasına Rağmen, 

Anketin Uygulanması Aşamasında Kurum İçerisinde Gerekli Çalışmalar Yapılamamıştır. 

Etkililik 
Çalışanlara Yönelik Memnuniyet Anketi Gerçekleştirilemediğinden Dolayı Performans 

Göstergesine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
Çalışanlara Yönelik Memnuniyet Anketi Gerçekleştirilmediğinden Herhangi Bir Maliyet 

Oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Çalışanlara Yönelik Memnuniyet Anketinin Düzenlenmemiş Olması, Herhangi Bir Risk 

Oluşturmamaktadır. 

3 PG3 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

eğitimi verilen personel 

oranı (%) 

20,00 100,00 100,00 91,25 91,25 

İlgililik 

On-Line Olarak Verilen İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri Sürecinde İç ve Dış Çevrede Herhangi 

Bir Ciddi Değişiklik Meydana Gelmemiş, Yeni Göreve Başlayan Personele Bu Eğitimlerin 

Verilmesine Devam Edilmiştir. 

Etkililik Beklenen Performans Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik 
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin On-Line Olarak Gerçekleştirilmesi Nedeniyle Herhangi Bir 

Eğitim Maliyeti Oluşmamıştır. 
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Sürdürülebilirlik 
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitiminin Sürdürülmesi Açısından Kurumsal, Yasal ve Çevresel 

Unsurlar Kapsamında Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

4 PG4 

Personel Performans 

Yönetimi Sisteminin 

tamamlanma oranı (%) 

20,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

İlgililik Personel Performans Yönetim Sistemi İle İlgili Herhangi Bir Çalışma Yapılmamıştır. 

Etkililik Personel Performans Yönetim Sistemi İle İlgili Herhangi Bir Çalışma Yapılmamıştır. 

Etkinlik Personel Performans Yönetim Sistemi İle İlgili Herhangi Bir Çalışma Yapılmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Personel Performans Yönetim Sistemi İle İlgili Herhangi Bir Çalışma Yapılmamıştır. 

Amaç  (A1) Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H2) 
Demokratik Ve Şeffaf Bir Yönetim Anlayışıyla Halkın Karar Alma Ve Uygulama 

Mekanizmalarına Katılımının Sağlanması İçin İletişim Kaynaklarını Etkin Bir Şekilde Yönetmek 

Hedef 

Performansı 
77,54 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Bazı Göstergelerde Hedeflenen Değerlere Ulaşılamamasının Sebebi, Planlama Aşamasında 

Gerçekçi Olmayan Hedefler Belirlenmesidir. Ayrıca, Vatandaş Taleplerinde Ve Sosyal Medya 

Etkileşimlerinde Beklenenden Düşük Gerçekleşmeler Olmuştur. Veri Üretimine Yönelik 

Uygulamalarda Eksiklikler Ve Öncelik Değişiklikleri De Sapmalara Yol Açmıştır. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Performans Göstergeleri, Fiili Uygulamalar Doğrultusunda Yeniden Gözden Geçirilecektir. 

Sorumlu Birim Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

Vatandaş İlişkileri 

Yönetim Sistemine 

eklenen kayıt (sayı) 

15,00 50.000,00 90.000,00 80.947,00 77,37 

İlgililik 

Planı Etkileyecek İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Öngörümüz 

Doğrultusunda Yeniden Değerlendirme Gerektirecek Bir Değişim Bulunmamaktadır. Öngörülen 

Sayının Altında Gerçekleşme Olması, Talep Ve Şikayetlerin Azaldığını Gösterdiğinden, 

Belediyemizin Başarısının Arttığı Şeklinde Yorumlanabilir. Mevcut Gerçekleşmeler, Performans 

Göstergesinde Revizyon İhtiyacını Göstermektedir. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerinin Gerisinde Kalmak, Belediyemizin Vatandaşla İlişkilerinde 

Olumlu Bir Gelişme Olduğunun Göstergesidir. 

Etkinlik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamaması, Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliğine Yol Açmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Gerisinde Kalmak, Belediyemizin Vatandaşa Hizmet Ve 

Çalışmalarından Duyduğu Memnuniyetin Artışına İşaret Etmektedir. 

2 PG2 

Düzenlenen ve 

görevlendirilen etkinlik 

(sayı) 

5,00 25,00 50,00 54,00 100,00 

İlgililik 

Planı Etkileyecek İç Ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Öngörümüz 

Doğrultusunda Yeniden Değerlendirme Gerektirecek Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından 

Performans Göstergesinde Değişiklik İhtiyacı Oluşmamıştır. 

Etkililik Planlanan Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılması Safhasında Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 

Performans Göstergelerinin Devam Ettirilememesi Belediyemizin Vatandaşlara Hizmet Ve 

Çalışmalarını Duyurma Ve Tanıtma Konusunda Önemli Riskler Oluşturabilir. Ancak 

Gerçekleşen Performans Değerleri Sürdürülebilir Bir Konumdadır. 

3 PG3 
Çağrıların cevaplanma 

oranı (%) 
10,00 90,00 95,00 98,97 100,00 
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İlgililik 

Çağrıların Cevaplanma Oranı Öngörülenden Daha Yüksek Bir Başarı Oranında Gerçekleşmiştir. 

Planın Başlangıç Döneminden İtibaren İç Ve Dış Çevrede Ciddi Değişiklikler Meydana 

Gelmemiştir. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Hedef Değerlerin Üstünde Bir Performans 

Oluşması  Belediyemizin Vatandaşla İlişkilerini Olumlu Yönde Etkilemiştir. 

Etkinlik Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılırken Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilememesi Belediye Vatandaş İletişiminde Önemli 

Riskler Oluşturabilir. Ancak Gerçekleşen Performans Değerleri Sürdürülebilir Bir Konumdadır. 

4 PG4 

Vatandaşa yapılan 

anketin memnuniyet 

oranı (%) 

5,00 69,00 70,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Vatandaşa yönelik memnuniyet anketi yapılmadığından, hizmetlerin vatandaş ihtiyaçlarıyla 

uyumu değerlendirilememiştir. 

Etkililik 
Memnuniyet oranı ölçülemediğinden, sunulan hizmetlerin vatandaşa sağladığı fayda 

değerlendirilememiştir. 

Etkinlik Anket uygulanmadığı için hizmetlerin iyileştirilmesine yönelik veri üretilememiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Göstergenin uygulanmaması nedeniyle hizmet kalitesinin uzun vadeli izlenmesi mümkün 

olmamıştır. 

5 PG5 

TV ve radyo kanallarında  

gerçekleştirilen canlı 

yayın (sayı) 

5,00 80,00 130,00 148,00 100,00 

İlgililik 

Performans Değerleri Öngörülenden Daha Yüksek Bir Oranında Gerçekleşmiştir. Bu Durum 

Çiğlide Yaşanan Sorunları Ve Çözüm Önerilerinin Kamuoyu Gündemine Taşınması Ve Destek 

Görmesi Açısından Başarılı Bir Ortam Oluşmasına Katkı Sağlamıştır. 

Etkililik 

Performans Göstergesi Değerlerinin Öngörülenin Oldukça Üstünde Gerçekleşmesi, 

Belediyemizin Tanıtımı Ve Vatandaş Desteğinin Sağlanması Yönünde Olumlu Katkılar 

Sağlamıştır. 

Etkinlik 
Performans Gösterge Değerlerin Üstünde Oluşan Gerçekleşmeler, Öngörülemeyen Maliyetler 

Ortaya Çıkarmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilememesi Belediye Vatandaş Etkileşiminde Önemli 

Riskler Oluşturabilir. Ancak Gerçekleşen Performans Değerleri Sürdürülebilir Bir Konumdadır. 

6 PG6 

Sosyal medya 

platformları üzerinden 

yapılan paylaşım (sayı) 

15,00 5.000,00 10.000,00 7.973,00 59,46 

İlgililik 
Planı Etkileyecek İç Ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Ancak Öngörülen 

Sayının Gerisinde Kalmak, Yeniden Değerlendirme İhtiyacı Doğurmuştur.  

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamamıştır. Hedef Değerlere Ulaşılamaması, 

Belediyemizin Vatandaşla İlişkilerini Olumsuz Yönde Etkilememiştir. 

Etkinlik 
Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılamaması, Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Getirmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 

Performans Göstergelerine Ulaşılamaması, Belediyemizin Vatandaşa Hizmet Ve Çalışmalarını 

Duyurma Ve Tanıtma Konusunda Önemli Riskler Taşımamaktadır. Planlama Yeniden Gözden 

Geçirilmesi Gerekmekle Birlikte, Gerçekleşme Gerçekçi Ve Sürdürülebilirdir. 

7 PG7 Yapılan tasarım (sayı) 10,00 1.100,00 2.600,00 2.563,00 97,53 

İlgililik 

Planlamayı Etkileyecek İç Ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Öngörümüzdü 

Yeniden Değerlendirecek Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde 

Değişiklik İhtiyacı Oluşmamıştır. 

Etkililik Planlanan Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik 
Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılması Safhasında Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 

Performans Göstergelerine Ulaşılamaması, Belediyemizin Vatandaşa Hizmet Ve Çalışmalarını 

Duyurma Ve Tanıtma Konusunda Önemli Riskler Oluşturabilir. Ancak Gerçekleşen Performans 

Değerleri Sürdürülebilir Bir Konumdadır. 

8 PG8 
Duyuru amaçlı 

gönderilen SMS (sayı) 
10,00 39.400.000,00 74.400.000,00 65.089.772,00 73,40 
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İlgililik 

Planlamayı Etkileyecek İç Ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Öngörümüz 

Doğrultusunda Yeniden Değerlendirme Gerektirecek Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, 

Performans Göstergesinde Değişiklik İhtiyacı Oluşmamıştır. 

Etkililik 
Planlanan Performans Göstergesi Değerlerinin Altında Kalınmasına Rağmen, Hedef Değerlerdeki 

Sapma Kabul Edilebilir Düzeydedir. 

Etkinlik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılması Safhasında Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 

Performans Göstergelerine Ulaşılamaması, Belediyemizin Vatandaşa Hizmet Ve Çalışmalarını 

Duyurma Ve Tanıtma Konusunda Önemli Riskler Oluşturabilir. Ancak Gerçekleşen Performans 

Değerleri Sürdürülebilir Bir Konumdadır. 

9 PG9 

Yazılı, görsel ve internet 

medyasında iletilen 

bülten (sayı) 

10,00 4.000,00 4.500,00 4.246,00 49,20 

İlgililik 
Planı Etkileyecek İç Ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Ancak Öngörülen 

Sayının Gerisinde Kalmak, Yeniden Değerlendirme İhtiyacı Doğurmuştur.  

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamamıştır. Hedef Değerlere Ulaşılamaması, 

Belediyemizin Vatandaşla İlişkilerini Olumsuz Yönde Etkilememiştir. 

Etkinlik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamaması, Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliğine Yol Açmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans Göstergelerine Ulaşılamaması, Belediyemizin Vatandaşa Hizmet Ve Çalışmalarını 

Duyurma Ve Tanıtma Konusunda Önemli Riskler Taşımamaktadır. Planlama Yeniden Gözden 

Geçirilmesi Gerekmekle Birlikte, Gerçekleşme Gerçekçi Ve Sürdürülebilirdir. 

10 PG10 

Yazılı, görsel ve internet 

medyasında yayınlanan 

köşe yazısı ve özel haber 

(sayı) 

15,00 65.000,00 115.000,00 201.934,00 100,00 

İlgililik 

Performans Değerleri Öngörülenden Daha Yüksek Bir Oranında Gerçekleşmiştir. Bu Durum, 

Belediyemizin Hizmet Ve Çalışmaları İle Etkinliklerini Vatandaşlara Ulaştırma, Duyurma Ve 

Tanıtma Açısından Başarılı Bir Ortam Oluşmasına Katkı Sağlamıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerinin Öngörülenin Üstünde Gerçekleşmesi, Belediyemizin 

Etkinlikleri Ve Çalışmalarını Tanıtma Ve Duyurma Açısından Olumlu Katkılar Sağlamıştır. 

Etkinlik 
Performans Göstergesi Değerlerinin Üstünde Oluşan Gerçekleşmeler, Öngörülemeyen Maliyetler 

Ortaya Çıkarmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilememesi, Belediye Vatandaş Etkileşiminde Önemli 

Riskler Oluşturabilir. Ancak Gerçekleşen Performans Değerleri Sürdürülebilir Bir Konumdadır. 

Amaç  (A1) Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H3) 
Halka Kentlilik Bilincini Aşılamak, Kurum/Kuruluşlarla İşbirliği Yapmak Ve Kurumsal 

Görünürlüğü Artırmak 

Hedef 

Performansı 
65,00 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Performans Değerlerine Ulaşılamamış Olması, Hedeflerin Karşılanmasını Etkilemiş Ancak Tespit 

Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır.  

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Performans Göstergelerinin Daha Etkin Takibi Yapılarak Hedeflere Ulaşım Sağlanacak, 

Süreçlerin Mevcut Planlama ve Kaynaklar Doğrultusunda Devamı Sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim Özel Kalem Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Yeni imzalanacak kardeş 

şehir protokolleri (sayı) 
15,00 3,00 5,00 4,00 50,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Hedef Ve Performans Göstergelerinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Doğmamıştır. 
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Etkililik Performans Değerlerine Ulaşılamamıştır Ancak İhtiyaçlar Karşılanmıştır 

Etkinlik 
Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunda Değişiklik İhtiyacı 

Yoktur. Hedefte Ve Performans Göstergesi Değerlerinde Değişiklik İhtiyacı Oluşmamıştır 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerini Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal, Çevresel Vb. Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

2 PG2 

Kardeş şehirlerle 

yapılacak ortak etkinlik 

(sayı) 

20,00 2,00 4,00 2,00 0,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Hedef Ve Performans Göstergelerinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Doğmamıştır. 

Etkililik Performans Değerlerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunda Değişiklik İhtiyacı 

Yoktur. Hedefte Ve Performans Göstergesi Değerlerinde Değişiklik İhtiyacı Oluşmamıştır 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerini Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal, Çevresel Vb. Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

3 PG3 
Ziyaret edilen kardeş 

şehir (sayı) 
15,00 7,00 9,00 9,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Hedef Ve Performans Göstergelerinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Doğmamıştır. 

Etkililik Performans Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunda Değişiklik İhtiyacı 

Yoktur. Hedefte Ve Performans Göstergesi Değerlerinde Değişiklik İhtiyacı Oluşmamıştır 

Sürdürülebilirlik 
Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunda Değişiklik İhtiyacı 

Yoktur. Hedefte Ve Performans Göstergesi Değerlerinde Değişiklik İhtiyacı Oluşmamıştır. 

4 PG4 
Düzenlenen etkinlikler 

(sayı) 
35,00 3,00 7,00 7,00 100,00 

İlgililik  Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkililik  Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmadığı İzlenmiştir. Tahmini Maliyet Tablosunda 

Değişiklik İhtiyacının Olmadığı Tespit Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal, Çevresel Vb. Unsurlar 

Açısından Riskler İzlenmemiştir 

5 PG5 

Yapılan vatandaş 

memnuniyeti anketi 

(sayı) 

15,00 2,00 4,00 3,00 50,00 

İlgililik 

Planın Başlangıç Döneminden İtibaren İç Ve Dış Çevrede Önemli Değişiklikler Yaşanmamıştır. 

Dolayısıyla Başlangıç Tespit Ve İhtiyaçlarda Hedef Ve Performans Göstergeleri Etkileyecek 

Değişikliklerle Karşılaşılmamıştır. 

Etkililik 

Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmış, Ancak İhtiyaçlar Bütçe Kalemleri Arasında 

Aktarmalar İle Çözülmüştür. Bu Durum Hedefte Ve Performans Göstergesi Değerlerinde 

Değişiklik Yaratmamıştır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 

Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal, Çevresel Vb. Unsurlar 

Açısından, Doğal Afet Gibi Olağan Üstü Koşullar Riski Bulunmaktadır. Ancak Hedefte Ve 

Performansta Risk Unsurları Göz Önünde Bulundurulmuştur. 

Amaç  (A1) Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H4) 
Stratejik Plan Ve Projeler Geliştirerek Yönetimsel Hedeflere Ulaşmak, Ulusal Ve Uluslararası 

Alanda Kurumsal Gelişime Katkı Sağlayacak İş Birliklerini Geliştirmek Ve Yürütmek 

Hedef 

Performansı 
73,00 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Tasarruf Genelgesi Kapsamında Kurum Genelinde Alınan Tedbirler Ve Önceliklendirme 

Çalışmaları Nedeniyle Faaliyetlerin Gerçekleştirilememesi. 
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Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Ertelenen Faaliyetler, Genelge Hükümleri Ve Üst Yönetim Öncelikleri Doğrultusunda Yeniden 

Planlanarak Uygun Kaynak Ve Takvim Çerçevesinde Kademeli Olarak Hayata Geçirilecektir. 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

Yıl içerisinde yapılması 

talep edilen anketlerin 

karşılanma oranı (%) 

10,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

İlgililik 
Belirtilen Dönem İçerisinde Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Performans Göstergesi 

Geçerliliğini Korumaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Herhangi Bir Güncelleme İhtiyacı 

Bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunun Değiştirilmesine 

Gerek Yoktur. 

Sürdürülebilirlik Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Anket Çalışmalarına Devam Edilecektir. 

2 PG2 

Entegre Yönetim Sistemi 

kapsamında planlanan 

çalışmaların gerçekleşme 

oranı (%) 

15,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

İlgililik 
Planın Başlangıç Döneminden İtibaren İç ve Dış Çevrede Kalite Çalışmalarına Yönelik Herhangi 

Bir Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Herhangi Bir Güncelleme İhtiyacı 

Bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunun Değiştirilmesine 

Gerek Yoktur. 

Sürdürülebilirlik 
Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Entegre Yönetim Sistemi Çalışmalarına Devam 

Edilecektir. 

3 PG3 
İç Kontrol Uyum Eylem 

Planına uyum oranı (%) 
10,00 80,00 80,00 93,00 100,00 

İlgililik 
Belirtilen Dönem İçerisinde Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Performans Göstergesi 

Geçerliliğini Korumaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Herhangi Bir Güncelleme İhtiyacı 

Bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunun Değiştirilmesine 

Gerek Yoktur. 

Sürdürülebilirlik 
Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla İç Kontrol Uyum Eylem Planı Çalışmalarına Devam 

Edilecektir. 

4 PG4 

Kurumsal Risk Aksiyon 

Planının gerçekleşme 

oranı (%) 

5,00 0,00 50,00 70,00 100,00 

İlgililik 

Belirtilen Dönem İçerisinde Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Performans Göstergesi 

Geçerliliğini Korumaktadır. Kurum Genelinde Alınan Tedbirler Ve Çok Sayıda Birimin 

Katılımını Gerektirmesi Nedeniyle Planlanan Sürede Tamamlanamamıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. Kurumsal Risk Aksiyon Planına İlişkin 

Çalışmalar Planlama Ve Hazırlık Aşamasındadır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunun Değiştirilmesine 

Gerek Yoktur. 

Sürdürülebilirlik 
Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Kurumlar Arası İletişimler Gerçekleştirilecek ve 

Toplantılar Gerekirse Online Olarak Yapılacaktır. 

5 PG5 

Yıl içerisinde 

gerçekleştirilen 

çalışmaların raporlama 

oranı (%) 

30,00 100,00 100,00 100,00 100,00 
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İlgililik 
Belirtilen Dönem İçerisinde Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Performans Göstergesi 

Geçerliliğini Korumaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Herhangi Bir Güncelleme İhtiyacı 

Bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunun Değiştirilmesine 

Gerek Yoktur. 

Sürdürülebilirlik Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Raporlama Çalışmalarına Devam Edilecektir. 

6 PG6 
Başvurulan Hibe / Proje 

(sayı) 
10,00 20,00 30,00 23,00 30,00 

İlgililik 
Belirtilen Dönem İçerisinde Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Performans Göstergesi 

Geçerliliğini Korumaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. Hibe Ve Proje Çalışmalarında İş Birliği 

Geliştirilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. Tahmini Maliyet Tablosunun Değiştirilmesine 

Gerek Yoktur. 

Sürdürülebilirlik 
Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Kurum Ve Kuruluşlarla İş Birliği Protokolleri 

Gerçekleştirilmelidir. 

7 PG7 

Planlanan Entegre 

Yönetim Sistemlerinin 

tamamlanma oranı (%) 

20,00 30,00 60,00 30,00 0,00 

İlgililik 
Belirtilen Dönem İçerisinde Tespitler Ve İhtiyaçlar Değişmemiştir. Performans Göstergesi 

Geçerliliğini Korumaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine, Diğer Entegre Yönetim Sistemlerinin Alınmasının 

Ertelenmesi Sebebiyle Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıktığından Entegre Yönetim Sistemi tamamlanmamıştır. 

Tahmini Maliyet Tablosunun Değiştirilmesine Gerek Yoktur. 

Sürdürülebilirlik 
Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Planlanan Entegre Yönetim Sistemlerinin Tamamlanma 

Çalışmalarına Devam Edilecektir. 

Amaç  (A1) Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H5) 
Kurum Kaynaklarının Etkin Ve Verimli Kullanılmasıyla Güçlü Bir Mali Yapı Oluşturmak, Tüm 

Giderlerde Tasarrufa Gitmek 

Hedef 

Performansı 
75,03 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Gösterge Bazında Yapılan Değerlendirmelerde; Ekonomik Koşullar, Kaynak Kısıtları, 

Önceliklendirme Gereksinimleri Ve Bazı Faaliyetlerin Dönem İçerisinde Hayata Geçirilememesi 

Nedeniyle Planlanan Hedefler İle Gerçekleşmeler Arasında Kısmi Sapmalar Oluşmuştur. 

Bununla Birlikte, Mali Disiplinin Sağlandığı Ve Süreçlerin Büyük Ölçüde Planlamaya Uygun 

Yürütüldüğü Görülmüştür. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Mali Yönetim Ve Kontrol Süreçlerinin Güçlendirilmesi, Planlama Ve İzleme Faaliyetlerinin 

Etkinleştirilmesi, Gelir Artırıcı Ve Kaynak Koruyucu Tedbirlerin Hayata Geçirilmesi İle Eğitim 

Ve Kapasite Geliştirme Faaliyetlerine Önümüzdeki Dönemde Öncelik Verilmesi 

Planlanmaktadır. 

Sorumlu Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 Bütçe sapma oranı (%) 25,00 0,00 35,00 20,00 100,00 

İlgililik 
Hedeflenen Bütçe Planlaması İle Gerçekleşen Harcama Düzeyi Arasında Tam Uyum Sağlanmış 

Olup, Gösterge Kurumun Mali Yönetim Hedefleri İle Doğrudan İlişkilidir. 

Etkililik 
Bütçe Sapma Oranının Olumlu Gerçekleşmesi, Mali Planlamanın Öngörülen Sonuçları Başarıyla 

Elde Ettiğini Ve Kaynak Kullanımında Hedeflenen Etkiyi Sağladığını Göstermektedir. 

Etkinlik 
Kaynakların Verimli Ve Planlandığı Şekilde Kullanıldığı, Hiçbir Kaynak İsrafına Yol Açılmadığı 

Ve Harcama Süreçlerinin Etkin Biçimde Yürütüldüğü Görülmektedir. 
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Sürdürülebilirlik 
Mali Disiplin Ve Bütçe Planlamasına Uyum Sağlanması, Önümüzdeki Yıllarda Da Kaynak 

Kullanımının Kontrollü Ve Sürdürülebilir Olabileceğini Göstermektedir. 

2 PG2 

İncelenen ihale 

dosyalarının sonuca 

bağlanma oranı (%) 

10,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

İlgililik 
İncelenen İhale Dosyalarının Tamamının Sonuca Bağlanması, Kurumun İhale Süreçlerini Etkin 

Bir Şekilde Yönetme Hedefleri İle Doğrudan İlişkilidir. 

Etkililik 
%100 Gerçekleşme Oranı, İhale Süreçlerinin Planlanan Amaçlar Doğrultusunda Başarılı Bir 

Şekilde Tamamlandığını Ve Hedeflenen Sonuçların Elde Edildiğini Göstermektedir. 

Etkinlik 
Kaynakların Ve Personel Zamanının Verimli Kullanıldığı, İhale Süreçlerinin Düzenli Ve Hızlı 

Biçimde Yürütüldüğü Anlaşılmaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İhale Süreçlerinin Tam Ve Zamanında Sonuçlandırılması, İlerleyen Dönemlerde De Kurumun 

İhale Yönetiminin Düzenli Ve Sürdürülebilir Bir Şekilde Yürütülebileceğini Göstermektedir. 

3 PG3 

Belediye mali 

kaynağındaki kaçak ve 

kayıpların tespit oranı 

(%) 

10,00 60,00 30,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Mali Kaynaklarda Kaçak Ve Kayıpların Tespit Edilemediğinden, Kurumun Mali Yönetim Ve 

Kontrol Süreçleri Geliştirilememiştir. 

Etkililik Tespit Süreçlerinin Planlanan Sonuçları Henüz Sağlayamamıştır. 

Etkinlik 
Mevcut Süreçler Kaynak Kullanımını Tam Anlamıyla Kontrol Edememekte Olup, İyileştirme 

Fırsatlarının Bulunduğunu Göstermektedir. 

Sürdürülebilirlik 
Kaçak Ve Kayıpların Tespit Edilmesi İçin Atılacak Adımlar, Mali Disiplinin Uzun Vadede 

Sürdürülebilirliğine Katkı Sağlayacaktır. 

4 PG4 
Gelirin gerçekleşme oranı 

(%) 
25,00 75,00 80,00 57,00 71,25 

İlgililik 
Gelir Gerçekleşme Oranı, Kurumun Mali Planlama Ve Hedefleri Açısından Doğrudan Önem 

Taşımakta Ve Mali Yönetim Süreçlerinin İzlenmesine Katkı Sağlamaktadır. 

Etkililik 
Gerçekleşme, Planlanan Gelir Hedeflerine Büyük Ölçüde Ulaşıldığını Gösterirken, Belirli 

Farkların İyileştirme İhtiyacına İşaret Ettiğini Göstermektedir. 

Etkinlik 
Kaynakların Planlanan Gelir Hedeflerine Yönelik Kullanımı Çoğunlukla Etkin Olmuş, Bazı 

Alanlarda Performans Artırılabilecek Fırsatlar Bulunmaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
Gelir Gerçekleşme Oranının Yüksek Seviyede Olması, Önümüzdeki Dönemlerde Mali Planlama 

Ve Kaynak Yönetiminin Sürdürülebilirliğine Katkı Sağlayacaktır. 

5 PG5 
Giderin gerçekleşme 

oranı (%) 
25,00 85,00 90,00 80,00 88,89 

İlgililik 
Gider Gerçekleşme Oranı, Kurumun Mali Planlama Ve Harcama Politikaları Açısından Doğrudan 

Önem Taşımakta Ve Mali Yönetim Süreçlerinin İzlenmesine Katkı Sağlamaktadır. 

Etkililik 
Gerçekleşme, Planlanan Gider Hedeflerine Büyük Ölçüde Ulaşıldığını Gösterirken, Harcama 

Süreçlerinde Bazı İyileştirme Alanlarının Bulunduğunu Ortaya Koymaktadır. 

Etkinlik 
Kaynakların Planlanan Gider Hedefleri Doğrultusunda Kullanımı Yüksek Ölçüde Etkin Olmuş, 

Harcamaların Kontrolü Ve Verimliliği Sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Gider Gerçekleşme Oranının Yüksek Seviyede Olması, Önümüzdeki Dönemlerde Mali Disiplinin 

Ve Kaynak Yönetiminin Sürdürülebilirliğine Katkı Sağlayacaktır. 

6 PG6 
Mali konularda alınan / 

düzenlenen eğitim (sayı) 
5,00 3,00 4,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Mali Konularda Alınan / Düzenlenen Eğitimler, Kurumun Mali Yönetim, Kontrol Ve Mevzuata 

Uyum Kapasitesinin Geliştirilmesi Açısından Doğrudan İlgilidir. 

Etkililik 
%0 Gerçekleşme, Planlanan Eğitim Faaliyetlerinin Dönem İçerisinde Hayata Geçirilemediğini Ve 

Hedeflenen Bilgi Ve Yetkinlik Artışının Sağlanamadığını Göstermektedir. 

Etkinlik 
Eğitim Faaliyetlerinin Gerçekleştirilememesi Nedeniyle, İnsan Kaynağının Mali Süreçlerde Daha 

Etkin Kullanımına Yönelik Beklenen Katkı Sağlanamamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Mali Konularda Eğitim Faaliyetlerinin İlerleyen Dönemlerde Planlanarak Uygulanması, 

Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Ve Mali Yönetim Süreçlerinin Uzun Vadede 

Sürdürülebilirliğine Katkı Sağlayacaktır. 
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Amaç  (A1) Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H6) 
Bilgi Teknolojileri Altyapısını Güçlendirerek, Değişen Ve Gelişen Teknolojiye Uyum Sağlayan 

Çalışmalarla Hizmet Çeşitliliğinin Kalitesini Artırmak 

Hedef 

Performansı 
71,53 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

E-Belediye Kullanım Sayılarının Nüfusa Göre Kullanım Oranı, Müdürlüğümüz Performansını 

Yansıtmamasından Dolayı Hedefte Sapma Yaşanmıştır.  

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

E-Belediye Sistemlerimizin Aktif Çalışır Durumda Olması Ve E-Belediye Sistemlerimizin 

Kesintisiz Erişimlerinin Sağlanması İle İlgili Hedef Belirlenmesine İhtiyaç Duyulmaktadır.  

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Yazılım ihtiyaçlarının 

karşılanması oranı (%) 
20,00 80,00 85,00 100,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlardaki Değişim Nedeniyle Hedef Ve Performans Göstergelerinde Herhangi 

Bir Değişiklik İhtiyacı Doğmamıştır. 

Etkililik Tahmini Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkinlik Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesi Sürecinde Öngörülmeyen Herhangi Bir Durum İle 

Karşılaşılmamıştır. 

2 PG2 
Donanım ihtiyaçlarının 

karşılanması oranı (%) 
20,00 80,00 85,00 99,00 100,00 

İlgililik Belirlenen Hedef Değerlere Ulaşılmıştır. 

Etkililik Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyi Doğrultusunda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. 

Etkinlik 

Performans Gösterge Değerlerine Ulaşma Sürecinde Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmış, 

Bu Kapsamda Yedek Ödenekten Kullanım Zorunluluğu Doğmuştur. Bu Nedenle Tahmini 

Maliyet Tablosunda Değişiklik Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Sürdürülebilirlik Tahmini Maliyet Tablosunda Değişiklik Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

3 PG3 

E-Devlet, E-Belediye, E-

İmar ve benzeri 

elektronik ortamda 

sunulan hizmeti kullanan 

kişi sayısındaki artış 

oranı (%) 

20,00 10,00 20,00 10,00 0,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlardaki Değişim Nedeniyle Hedef Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik 

Yapılmasına İhtiyaç Duyulmuştur. 

Etkililik 
E-Belediye Kullanım Sayılarının Nüfusa Oranla Belirlenen Kullanım Düzeyinin, Müdürlüğümüz 

Performansını Yeterince Yansıtmaması Nedeniyle İlgili Hedefe Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmini Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
E-Belediye Sistemlerimizin Aktif Ve Kesintisiz Şekilde Çalışır Durumda Olmasının 

Sağlanmasına Yönelik Hedef Belirlenmesine İhtiyaç Duyulmaktadır. 

4 PG4 
Arıza giderme süresi 

(saat) 
5,00 15,00 3,00 3,15 95,24 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlardaki Değişim Hedef Ve Performans Göstergelerinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Doğmamıştır. 

Etkililik Hedef Değerlere Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmini Maliyet Tablosunda Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Oluşturulan Glpi, Şifre Destek Sistemi Gibi Uygulamalarla Daha Etkin Ve Verimli Şekilde 

Sürdürülebilirlik Sağlanmaktadır. 
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5 PG5 

Vatandaşa sunulan 

ücretsiz internet hizmet 

alanı (sayı) 

15,00 0,00 3,00 3,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlardaki Değişim Nedeniyle Hedef Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik 

Yapılmasına İhtiyaç Duyulmuştur. 

Etkililik Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmini Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik Herhangi Bir Risk Tespit Edilmemiştir. 

6 PG6 

Kent otomasyon 

sistemlerinin nüfusa göre 

kullanım oranı (%) 

20,00 60,00 90,00 52,96 58,84 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlardaki Değişim Hedef Ve Performans Göstergelerinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Doğdu. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 

Kent Otomasyon Sistemlerinin Nüfusa Oranla Kullanım Düzeyinin Vatandaş Tercihlerine Bağlı 

Olması Nedeniyle, Müdürlüğümüz Performansını Doğrudan Ölçmediği Değerlendirilmiştir. Bu 

Kapsamda Tahmini Maliyet Tablosunda Değişiklik Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
Tüm Sistemlerin Tek Bir Mobil Uygulama Altında Toplanmasının, Kullanım Oranlarını 

Artırabileceği Değerlendirilmektedir. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H1) 
Doğal Mirası Ve Dokuyu Koruyarak, İlçemizin Estetik, İşlevsellik Ve Sürdürülebilirlik 

Alanlarında Gelişimini Sağlamak Ve İnsan Odaklı Mekânlar Oluşturmak 

Hedef 

Performansı 
80,00 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

08.01.2026 Tarih ve 2026/06 Sayılı Meclis Kararı İle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Kapatılmıştır. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Kentsel Tasarım Müdürlüğünün Kapatılmasına İlişkin Meclis Kararı Doğrultusunda, İlgili 

Performans Hedefleri Kurumsal Yapı Değişikliği Çerçevesinde Yeniden Değerlendirilecek Ve 

Gerekli Güncellemeler Yapılacaktır. 

Sorumlu Birim Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

Kreş ve gündüz bakım 

evi projelerinin 

hazırlanması (sayı) 

10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 

İlgililik 
08.01.2026 Tarihli Ve 2026/06 Sayılı Meclis Kararı İle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Kapatılmış 

Olup, Bu Durum İlgili Performans Hedefleri İle Olan İlişkiyi Ortadan Kaldırmıştır. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Nedeniyle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Tarafından Yürütülen 

Faaliyetler Sonlandırılmış, Bu Kapsamda Planlanan Performans Hedeflerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Kaynakların Planlanan Şekilde Kullanımı Sağlanamamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Kentsel Tasarım Müdürlüğünün Kapatılması, İlgili Faaliyetlerin Kurumsal Olarak Sürdürülmesini 

Ortadan Kaldırmış Olup Performans Hedeflerinin Sürdürülebilirliği Sağlanamamıştır. 

2 PG2 

Kentsel tasarım 

alanı/meydan/park/restore 

edilen yapıların 

projelerinin hazırlanması 

(sayı) 

30,00 5,00 8,00 9,00 100,00 

İlgililik 
08.01.2026 Tarihli Ve 2026/06 Sayılı Meclis Kararı İle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Kapatılmış 

Olup, Bu Durum İlgili Performans Hedefleri İle Olan İlişkiyi Ortadan Kaldırmıştır. 
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Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Nedeniyle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Tarafından Yürütülen 

Faaliyetler Sonlandırılmıştır. 

Etkinlik Kaynakların Planlanan Şekilde Kullanımı Sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Kentsel Tasarım Müdürlüğünün Kapatılması, İlgili Faaliyetlerin Kurumsal Olarak Sürdürülmesini 

Ortadan Kaldırmış Olup Performans Hedeflerinin Sürdürülebilirliği Sağlanamamıştır. 

3 PG3 

Yapılan/Düzenlenen 

pazar yeri projelerinin 

hazırlanması (sayı) 

10,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

İlgililik 
08.01.2026 Tarihli Ve 2026/06 Sayılı Meclis Kararı İle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Kapatılmış 

Olup, Bu Durum İlgili Performans Hedefleri İle Olan İlişkiyi Ortadan Kaldırmıştır. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Nedeniyle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Tarafından Yürütülen 

Faaliyetler Sonlandırılmış, Bu Kapsamda Planlanan Performans Hedeflerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Kaynakların Planlanan Şekilde Kullanımı Sağlanamamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Kentsel Tasarım Müdürlüğünün Kapatılması, İlgili Faaliyetlerin Kurumsal Olarak Sürdürülmesini 

Ortadan Kaldırmış Olup Performans Hedeflerinin Sürdürülebilirliği Sağlanamamıştır. 

4 PG4 
Spor merkezi projelerinin 

hazırlanması (sayı) 
20,00 0,00 1,00 1,00 100,00 

İlgililik 
08.01.2026 Tarihli Ve 2026/06 Sayılı Meclis Kararı İle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Kapatılmış 

Olup, Bu Durum İlgili Performans Hedefleri İle Olan İlişkiyi Ortadan Kaldırmıştır. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Nedeniyle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Tarafından Yürütülen 

Faaliyetler Sonlandırılmıştır. 

Etkinlik Kaynakların Planlanan Şekilde Kullanımı Sağlanamamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Kentsel Tasarım Müdürlüğünün Kapatılması, İlgili Faaliyetlerin Kurumsal Olarak Sürdürülmesini 

Ortadan Kaldırmış Olup Performans Hedeflerinin Sürdürülebilirliği Sağlanamamıştır. 

5 PG5 
Sosyal/Kültürel Hizmet 

Tesisi projeleri (sayı) 
30,00 0,00 2,00 2,00 100,00 

İlgililik 
08.01.2026 Tarihli Ve 2026/06 Sayılı Meclis Kararı İle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Kapatılmış 

Olup, Bu Durum İlgili Performans Hedefleri İle Olan İlişkiyi Ortadan Kaldırmıştır. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Nedeniyle Kentsel Tasarım Müdürlüğü Tarafından Yürütülen 

Faaliyetler Sonlandırılmış 

Etkinlik Kaynakların Planlanan Şekilde Kullanımı Sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Kentsel Tasarım Müdürlüğünün Kapatılması, İlgili Faaliyetlerin Kurumsal Olarak Sürdürülmesini 

Ortadan Kaldırmış Olup Performans Hedeflerinin Sürdürülebilirliği Sağlanamamıştır. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H2) 

İlçe Gelişimini Sağlamak İçin Şehir Planlama Süreçlerini Yöneterek,  Yapılan İmar Plan 

Revizyonları İle Sürdürülebilir Kentleşmeyi Sağlamak, Kentsel Dönüşümü Destekleyen Projeler 

Üretmek 

Hedef 

Performansı 
100,00 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

İmar Uygulamalarının Tamamlanmamış Olması, Projenin Fiili Olarak Gerçekleşmesini 

Etkilemiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

İmar Uygulamasının Tamamlanabilmesi İçin Sürecin Hızlandırılması Gerekmektedir. Yargı 

Kararları Nedeniyle Yaşanan İptallerle İlgili Hızlı Karar Alınmalıdır. Ayrıca Projelerin Fiili 

Olarak Uygulanabilmesi İçin Yetkili Kurum Olan İzmir Büyükşehir Belediyesi İle Koordineli 

Çalışma Yürütülmelidir.       

Sorumlu Birim Plan Ve Proje Müdürlüğü 
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Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Yapılacak ulaşım 

projeleri (sayı) 
10,00 0,00 1,00 2,00 100,00 

İlgililik 

Kentin Gelişimine Bağlı Olarak İhtiyaçların Artması, Ulaşım Bağlantısı Açısından Etkileyici 

Unsur Olan Çevre Yapılaşmasının İç Ve Dış Çevrede Değişikliğe Neden Olmasına Yol 

Açmaktadır. 

Etkililik İstenilen Düzeye Ulaşılamıştır Ancak Güncelleme Gerekmektedir. 

Etkinlik Maliyet Tablosunda Önemli Bir Sapma Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 

İmar Planında Yer Alan Ulaşım Bağlantısına İlişkin Öngörülemeyen Mahkeme Kararları Ve 

İtirazlar, Projenin Sürdürülebilirliği Açısından Risk Oluşturmaktadır. Söz Konusu Risklerin 

Ortadan Kaldırılabilmesi Amacıyla, Projenin Hayata Geçirilmesini Gerektiren Unsurların 

Belirleyici Kararlar Doğrultusunda Revize Edilmesi Gerekmektedir. 

2 PG2 
İmar planlarına esas imar 

uygulamaları (sayı) 
20,00 0,00 2,00 2,00 100,00 

İlgililik 

Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişiklik Bulunmamaktadır. Ancak Plan Onama 

Süreçlerinin Uzaması, İmar Planlarına Göre Yapılacak İmar Uygulamalarının Gecikmesine 

Neden Olmuştur. Ayrıca Mahkeme Kararları Doğrultusunda Daha Önce Yapılan Uygulamaların 

İptal Edilmesi, Sürecin Uzamasına Yol Açmaktadır. 

Etkililik 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmış Olup, İhtiyaç Süreci Devam Etmektedir. Sürecin 

Devam Etmesi Nedeniyle Güncelleme Yapılması Gerekmekte; Belediye Bütçesi Ve 

Önceliklerinin Yeniden Değerlendirilmesi Doğrultusunda Hedef Ve Performans Göstergelerine 

İlişkin Güncelleme Yapılabileceği Değerlendirilmektedir. 

Etkinlik Öngörülmeyen Herhangi Bir Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Süreç İçerisinde Üst Kurumların Onay Vermemesi Ve Mahkeme Kararları Nedeniyle İptaller 

Yaşanabilmektedir. İptal Gerekçeleri Dikkate Alınarak Süreç Devam Ettirilmektedir. 

3 PG3 

Afete dirençli, 

sürdürülebilir bir 

kentleşme için hazırlanan 

kentsel dönüşüm projeleri 

(sayı) 

20,00 0,00 1,00 1,00 100,00 

İlgililik 

İç Ve Dış Çevrede Çeşitli Değişiklikler Meydana Gelmiştir. İç Çevrede Binaların Yıpranması, 

Dış Çevrede Ulaşım Bağlantılarının Güçlenmesi Gibi Unsurlar, Tespit Ve İhtiyaç Sürecinin 

Hızlanmasına Katkı Sağlamıştır. 

Etkililik 

Süreç Kapsamında Karşılanması Gereken İhtiyaç Karşılanmış Olup, Projenin Kısa Süreli Bir 

Çalışma Olmaması Ve Yıllara Sari Bir Proje Niteliği Taşıması Nedeniyle, İlgili Yıl İçin 

Belirlenen Hedef Gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik 
Plan Ve Proje Çalışmaları İçin Öngörülen Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Sapma 

Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 

Projeyi Onaylayacak Üst Kurumun Bulunması, Kurumsal Risk Olarak Sürece İlişkin Bir Risk 

Oluşturmaktadır. Ayrıca Yasal Yollardan Onaylanan Projelerin İptal Edilebilmesi, Sürecin 

Uzamasına Neden Olmaktadır. 

4 PG4 

Afete dirençli, 

sürdürülebilir bir 

kentleşme için hazırlanan 

imar planları (sayı) 

25,00 0,00 2,00 2,00 100,00 

İlgililik 

Proje Alanının Boş Arsalardan Oluşması Nedeniyle İç Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Meydana 

Gelmemiştir. Dış Çevrede Ulaşım Bağlantılarının Güçlenmesi Ve Kentsel Yerleşik Alanın 

Gelişimi, İmar Planı Çalışmalarının Hızlanmasına Katkı Sağlamıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmış Olup, Üst Ölçekli Planlara Uygun Şekilde 

Belirlenen Hedefler Gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik Tahmini Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik Bulunmamaktadır. 
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Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirlik Açısından Onaylanan Planlara İlişkin Olası Mahkeme Süreçlerinde Risklerin 

Ortadan Kaldırılmasına Yönelik Tedbirlerin Alınması Kurumumuzun Yetkisi Dışında 

Kalmaktadır. 

5 PG5 

Koruma amaçlı imar 

planlarının yapılması 

(sayı) 

25,00 1,00 2,00 3,00 100,00 

İlgililik 

İç Çevrede İmar Planına Bağlı Olarak Devam Eden Süreçler, Tespit Ve İhtiyaçların Değişmesine 

Yol Açmıştır. Daha Önceden Uygulanan Projenin Eksiklikleri Dikkate Alınarak Hedef 

Göstergelerinde Süreç İçerisinde Değişiklikler Gözlemlenmiştir. 

Etkililik 

Süreç Kapsamında Karşılanması Gereken İhtiyaçlar Karşılanmış Olup, Projenin Kısa Süreli 

Olmaması Ve Yıllara Sari Niteliği Nedeniyle, Amaçlanan Hedefler Doğrultusunda Yıl İçindeki 

Hedefler Gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılırken Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesi Sürecinde Kurumsal Ve Yasal Unsurlar Açısından 

Riskler Bulunmaktadır. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H3) 
İlçemizin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak Erişilebilir Ve Kapsayıcı Planlar Doğrultusunda Temel 

Hizmet İhtiyaçlarını Karşılamak Ve Yaşam Kalitesini Artırmak 

Hedef 

Performansı 
47,22 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Artan Maliyetler, Sapmaya Neden Olmuştur. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Belediye Gelirlerinin Arttırılmasına Yönelik Çalışmalar Yapılabilir. Ayrıca Yapılaşmanın 

Tamamlandığı Alanlarda Çalışmalar Planlanabilir. 

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

Yol ve tretuvar 

düzenlemesi yapılan alan 

(m²) 

15,00 60.000,00 100.000,00 79.259,00 48,15 

İlgililik Tespit Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Yüksek Maliyetler Nedeniyle Belirlenen Hedefler Gerçekleştirilememiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Yüksek Maliyet Artışları Öngörülerek Hedefler Belirlenebilir Ve Sonraki Yıllar İçin Planlamalar 

Yapılabilir. 

2 PG2 
Bakım ve onarımı yapılan 

kamusal binalar (sayı) 
5,00 15,00 25,00 32,00 100,00 

İlgililik 
Belediye Gelirlerinin Arttırılmasına Yönelik Çalışmalar Yapılabilir. Ayrıca Yapılaşmanın 

Tamamlandığı Alanlarda Çalışmalar Planlanabilir. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Ön Görülemeyen Maliyetler ortaya Çıkmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yüksek Maliyet Artışları Öngörülerek Hedefler Belirlenip, Sonraki Yıllar İçin Planlamalar 

Yapılabilir. 

3 PG3 
Yapılan kreş ve gündüz 

bakım evi (sayı) 
15,00 0,00 3,00 0,00 0,00 

İlgililik Tespit Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Yüksek Maliyetler Nedeniyle Belirlenen Hedefler Gerçekleştirilememiştir. 
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Sürdürülebilirlik 
Yüksek Maliyet Artışları Öngörülerek Hedefler Belirlenebilir Ve Sonraki Yıllar İçin Planlamalar 

Yapılabilir. 

4 PG4 

Yapılan kentsel tasarım 

alanı/ Meydan /Restore 

edilen yapı (sayı) 

25,00 2,00 3,00 3,00 100,00 

İlgililik Tespit Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Ön Görülemeyen Maliyetler ortaya Çıkmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yüksek Maliyet Artışları Öngörülerek Hedefler Belirlenebilir Ve Sonraki Yıllar İçin Planlamalar 

Yapılabilir. 

5 PG5 
Yapılan/düzenlenen pazar 

yerleri (sayı) 
10,00 2,00 3,00 3,00 100,00 

İlgililik Tespit Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Ön Görülemeyen Maliyetler ortaya Çıkmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yüksek Maliyet Artışları Öngörülerek Hedefler Belirlenebilir Ve Sonraki Yıllar İçin Planlamalar 

Yapılabilir. 

6 PG6 
Yapılan Sosyal/Kültürel 

hizmet tesisleri (sayı) 
20,00 2,00 4,00 0,00 0,00 

İlgililik Tespit Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Yüksek Maliyetler Nedeniyle Hedefler Gerçekleştirilememiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Yüksek Maliyet Artışları Öngörülerek Hedefler Belirlenebilir Ve Sonraki Yıllar İçin Planlamalar 

Yapılabilir. 

7 PG7 
Yeni yapılan spor 

merkezi (sayı) 
10,00 6,00 6,00 0,00 0,00 

İlgililik Tespit Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Yüksek Maliyetler Nedeniyle Hedefler Gerçekleştirilememiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Yüksek Maliyet Artışları Öngörülerek Hedefler Belirlenebilir Ve Sonraki Yıllar İçin Planlamalar 

Yapılabilir. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H4) 
Denetimlerle Desteklenen Etkin Ruhsat Verme Süreçlerini Yöneterek  Yapıların Güvenliği, 

Mevzuata Uygunluğu Ve Çevre Düzenlemelerini Denetlemek 

Hedef 

Performansı 
100,00 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Performans Değerlerine Ulaşmada Herhangi Bir Sapma Oluşmamıştır. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Araç Ve Personel İhtiyacı Karşılanmalıdır. 

Sorumlu Birim Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Başvuru sonucunda 

verilen ruhsat (sayı) 
50,00 250,00 600,00 655,00 100,00 

İlgililik Planın Başlangıç Döneminde İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Oluşmamıştır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 
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Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Üzerine Çıkılmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Değerlerine Ulaşılması İçin Ortaya Çıkan Personel Eksikliği Riski Nedeniyle Gerekli 

Önlemler Alınmalıdır. 

2 PG2 

Verilen Ulusal Bayram 

Tatillerinde Çalışma 

Ruhsatı (sayı) 

50,00 500,00 850,00 1.309,00 100,00 

İlgililik Planın Başlangıç Döneminde İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Oluşmamıştır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Değerlerine Ulaşılması İçin Ortaya Çıkan Personel Eksikliği Riski Nedeniyle Gerekli 

Önlemler Alınmalıdır. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H5) 
Planlı Ve Düzenli Kentleşmeyi Desteklemek İçin  Kullanım Alanlarını Etkin Bir Şekilde 

Düzenlemek, Bu Kapsamda Yapılan Çalışmaların Sürdürülebilirliğini Sağlamak 

Hedef 

Performansı 
77,59 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Yönetmeliklere Uygun Olmayan Müracaatlar, Müracaat Eden Firmalarda Yeterli Kalifiye Teknik 

Eleman Bulunmayışı Ve Evrakların Tam Teslim Edilmemesi Nedeniyle Hedefte Sapma 

Oluşmuştur. Ayrıca Bina Envanterinin Tamamlanabilmesi İçin Teknik Personele İhtiyaç 

Duyulmaktadır.       

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Teknik Personel İstihdam Edilmesi Gerekmektedir. 

Sorumlu Birim İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Düzenlenen ruhsat ve 

iskan (sayı) 
30,00 1.000,00 2.200,00 1.837,00 69,75 

İlgililik 

Süreç İçerisinde İç Ve Dış Çevrede, 6 Ekim 2020 Depreminden Sonra Mevzuat Kapsamında 

Değişiklikler Meydana Gelmiştir. Düzenlenen Yapı Kullanma Ve Yapı Ruhsat Belgeleri Başvuru 

Sayısına Göre Değişkenlik Göstermektedir. 

Etkililik 
İİlgili Faaliyete İlişkin Performans Göstergesi Değeri Aşılmıştır. Performans Göstergesi 

Değerinde Güncelleme İhtiyacı Mevcuttur. 

Etkinlik Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Düzenlenen Yapı Belgeleri, Hizmet Standartları 

Tablosuna Göre Yasal Süresi İçerisinde Verilmeye Devam Edecektir. 

2 PG2 
Arşivden incelenmek 

üzere istenen dosya (sayı) 
20,00 35,00 85,00 429,00 100,00 

İlgililik Arşivden İncelenmek Üzere İstenen Dosyalar, Sürekliliği Dolayısıyla Devam Etmektedir. 

Etkililik Çalışmalar Devam Etmektedir. 

Etkinlik Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır 

Sürdürülebilirlik 
Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Arşivden İncelenmek Üzere İstenen Dosyalar, Hizmet 

Standartları Tablosuna Göre Devam Etmektedir. 

3 PG3 

Gerçekleştirilen 

bilinçlendirme 

çalışmaları (sayı) 

10,00 10,00 13,00 12,00 66,67 

İlgililik 
Süreç İçerisinde Gerçekleşen Depremler Sonucunda Halkın Bilinçlendirilmesi Zorunluluğu 

Doğmuştur. 

Etkililik 
Hedeflenen Performans Göstergesine Ulaşılamamıştır. İlerleyen Dönemlerde Bilinçlendirme 

Çalışmalarının Güncellenmesi Gerekmektedir. 

Etkinlik Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 
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Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Düzenlenen Bilinçlendirme Çalışmaları, Hizmet 

Standartları Tablosuna Göre İlçe Sakinleri, Meslek Odaları, Yapı Denetim Kuruluşları, 

Müteahhitler Ve Firmalara Yönelik Durum Değerlendirme Toplantıları Ve Bilgilendirme 

Çalışmalarını İçerecek Şekilde Planlanmalıdır. 

4 PG4 
Bina envanteri 

tamamlanma oranı (%) 
10,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Süreç İçerisinde 6 Ekim 2020 Ve Ülkemizde Gerçekleşen Diğer Depremler Meydana Gelmiştir. 

Düzenlenen Bina Envanteri Tamamlanma Oranı Değişkenlik Göstermektedir. 

Etkililik 
Hedeflenen Performans Göstergesine Ulaşılamamıştır. Bina Envanteri Tamamlama İşlemleri 

Devam Etmektedir. 

Etkinlik Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Bina Envanterinin Çıkartılması İçin Gerekli Kaynaklar 

Temin Edilmelidir. 

5 PG5 
Dijital arşiv tamamlanma 

oranı (%) 
30,00 80,00 85,00 90,00 100,00 

İlgililik 

Düzenlenen Dijital Arşiv Tamamlanması Ve Proje Tarama İşlemlerinin Elektronik Ortama 

Aktarılması Çalışmalarıyla Birlikte, Yeni Yapılacak Yapılara Ait Tüm İşlemlerin Elektronik 

Ortamda Yürütülmesi Devam Etmektedir. 

Etkililik 
Hedeflenen Performans Göstergesine Ulaşılmıştır. Çalışmalar Devam Ettirilecektir. Belirtilen 

Performans Göstergesinde Herhangi Bir Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. 

Etkinlik Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla Düzenlenen Dijital Arşiv Tamamlanması Ve Proje 

Tarama Çalışmaları, Hizmet Standartları Tablosuna Göre Yasal Süresi İçerisinde Devam 

Ettirilecektir. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H6) 
İlçenin Güvenli Ve Sağlam Yapılaşma İçinde Olması İçin Takip Ve Denetim Mekanizmalarını 

Artırarak İmar Kanunlarına Göre Uygulanmasını Sağlamak 

Hedef 

Performansı 
32,25 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

07.03.2025 Tarihli Ve 84516765-105.04/33 Sayılı Meclis Kararı İle Yapı Kontrol Müdürlüğünün 

Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde Birim Olarak Yapılandırılması Nedeniyle 

Performans Hedeflerinde Sapma Meydana Gelmiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Yeni Kurumsal Yapı Doğrultusunda Performans Hedefleri Ve Göstergeleri İmar Ve Şehircilik 

Müdürlüğü Bünyesinde Yeniden Değerlendirilecek, Görev, Yetki Ve Sorumluluklar 

Güncellenerek Faaliyetlerin Etkin Bir Şekilde Sürdürülmesi Sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

Tespiti yapılan kaçak 

yapılara ilişkin tutulan 

yapı tatil zaptı  (Sayı) 

20,00 54,00 214,00 90,00 22,50 

İlgililik 

07.03.2025 Tarihli Ve 84516765-105.04/33 Sayılı Meclis Kararı İle Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde Birim Olarak Yapılandırılmıştır. Bu 

Durum, İlgili Performans Hedeflerinin Kapsamını Etkilemiştir. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Doğrultusunda Kurumsal Yapıda Meydana Gelen Değişiklik 

Nedeniyle Planlanan Performans Hedefleri Mevcut Yapı Altında Yeniden Değerlendirilmiştir. 

Etkinlik 

Yapı Kontrol Müdürlüğünün Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Altında Birim Olarak 

Faaliyet Göstermesi, Kaynakların Daha Etkin Kullanılmasını Amaçlamış Olup Faaliyetlerin Bu 

Yapı İçerisinde Yürütülmesi Sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Kurumsal Yapı Kapsamında Faaliyetlerin İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde 

Sürdürülmesi Planlanmakta Olup, İlgili Hizmetlerin Sürekliliği Sağlanmıştır. 



20 
 

2 PG2 

Düzenlenen yıkım ruhsatı 

ve yanan yıkılan yapılar 

formu (sayı) 

20,00 34,00 144,00 103,00 62,73 

İlgililik 

07.03.2025 Tarihli Ve 84516765-105.04/33 Sayılı Meclis Kararı İle Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde Birim Olarak Yapılandırılmıştır. Bu 

Durum, İlgili Performans Hedeflerinin Kapsamını Etkilemiştir. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Doğrultusunda Kurumsal Yapıda Meydana Gelen Değişiklik 

Nedeniyle Planlanan Performans Hedefleri Mevcut Yapı Altında Yeniden Değerlendirilmiştir. 

Etkinlik 

Yapı Kontrol Müdürlüğünün Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Altında Birim Olarak 

Faaliyet Göstermesi, Kaynakların Daha Etkin Kullanılmasını Amaçlamış Olup Faaliyetlerin Bu 

Yapı İçerisinde Yürütülmesi Sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Kurumsal Yapı Kapsamında Faaliyetlerin İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde 

Sürdürülmesi Planlanmakta Olup, İlgili Hizmetlerin Sürekliliği Sağlanmıştır. 

3 PG3 

Tespitinin ardından 

gerekli işlemleri yapılan 

metruk bina (sayı) 

20,00 10,00 35,00 14,00 16,00 

İlgililik 

07.03.2025 Tarihli Ve 84516765-105.04/33 Sayılı Meclis Kararı İle Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde Birim Olarak Yapılandırılmıştır. Bu 

Durum, İlgili Performans Hedeflerinin Kapsamını Etkilemiştir. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Doğrultusunda Kurumsal Yapıda Meydana Gelen Değişiklik 

Nedeniyle Planlanan Performans Hedefleri Mevcut Yapı Altında Yeniden Değerlendirilmiştir. 

Etkinlik 

Yapı Kontrol Müdürlüğünün Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Altında Birim Olarak 

Faaliyet Göstermesi, Kaynakların Daha Etkin Kullanılmasını Amaçlamış Olup Faaliyetlerin Bu 

Yapı İçerisinde Yürütülmesi Sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Kurumsal Yapı Kapsamında Faaliyetlerin İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde 

Sürdürülmesi Planlanmakta Olup, İlgili Hizmetlerin Sürekliliği Sağlanmıştır. 

4 PG4 

6306 sayılı afet riski 

altındaki alanların 

dönüştürülmesi kanunu 

kapsamında yıkılacak 

riskli yapı (sayı) 

20,00 50,00 110,00 74,00 40,00 

İlgililik 

07.03.2025 Tarihli Ve 84516765-105.04/33 Sayılı Meclis Kararı İle Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde Birim Olarak Yapılandırılmıştır. Bu 

Durum, İlgili Performans Hedeflerinin Kapsamını Etkilemiştir. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Doğrultusunda Kurumsal Yapıda Meydana Gelen Değişiklik 

Nedeniyle Planlanan Performans Hedefleri Mevcut Yapı Altında Yeniden Değerlendirilmiştir. 

Etkinlik 

Yapı Kontrol Müdürlüğünün Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Altında Birim Olarak 

Faaliyet Göstermesi, Kaynakların Daha Etkin Kullanılmasını Amaçlamış Olup Faaliyetlerin Bu 

Yapı İçerisinde Yürütülmesi Sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Kurumsal Yapı Kapsamında Faaliyetlerin İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde 

Sürdürülmesi Planlanmakta Olup, İlgili Hizmetlerin Sürekliliği Sağlanmıştır. 

5 PG5 

Kaçak yapıların imar 

kanunu göre uygun hale 

getirilmesi (sayı) 

20,00 0,00 15,00 3,00 20,00 

İlgililik 

07.03.2025 Tarihli Ve 84516765-105.04/33 Sayılı Meclis Kararı İle Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde Birim Olarak Yapılandırılmıştır. Bu 

Durum, İlgili Performans Hedeflerinin Kapsamını Etkilemiştir. 

Etkililik 
Söz Konusu Meclis Kararı Doğrultusunda Kurumsal Yapıda Meydana Gelen Değişiklik 

Nedeniyle Planlanan Performans Hedefleri Mevcut Yapı Altında Yeniden Değerlendirilmiştir. 

Etkinlik 

Yapı Kontrol Müdürlüğünün Kapatılarak İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Altında Birim Olarak 

Faaliyet Göstermesi, Kaynakların Daha Etkin Kullanılmasını Amaçlamış Olup Faaliyetlerin Bu 

Yapı İçerisinde Yürütülmesi Sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Kurumsal Yapı Kapsamında Faaliyetlerin İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde 

Sürdürülmesi Planlanmakta Olup, İlgili Hizmetlerin Sürekliliği Sağlanmıştır. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 



21 
 

Hedef (H7) 
Kamu Düzenini Sağlamak, Vatandaşların Güvenliğini Artırmak İçin Etkin Denetim Ve Hızlı 

Müdahale Sağlamak 

Hedef 

Performansı 
100,00 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Vatandaşlardan Ve Diğer Kurumlardan Tarafımıza İletilen Evrak Ve Şikayetlerin Fazlalığı 

Öngörülememiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Son Yılın Verileri Göz Önüne Alınarak Gerekli Güncellemeler Yapılacaktır. 

Sorumlu Birim Zabıta Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

İşgal, seyyar, anonsla 

satış dilencilik ve benzeri 

gibi yapılan genel 

denetimler (sayı) 

35,00 3.200,00 6.700,00 7.925,00 100,00 

İlgililik Süreç İçerisinde İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değeri Aşılmıştır. Göstergenin Güncellenmesi Gerekmektedir. 

Etkinlik Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Denetimlerin Gerçekleştirilmesi Esnasında Görevi Yapmayı Engelleyici Davranışlarla 

Karşılaşıldığında, Tedbir Amaçlı Olarak Emniyet Müdürlüğü veya İlçe Jandarma 

Komutanlığından Destek Talep Edilmektedir. 

2 PG2 

Ruhsatsız olduğu tespit 

edilen ve cezai işlem 

uygulanan işyeri (sayı) 

35,00 110,00 230,00 373,00 100,00 

İlgililik 
Süreç İçerisinde İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Olmamıştır. Denetimlerin 

Sıklaştırılarak Devam Ettirilmesi İçin Personel İhtiyacı Bulunmaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerleri Aşılmıştır. Performans Göstergesi Değerinin Güncellenmesi 

Gerekmektedir. 

Etkinlik Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Sağlanması Sırasında Denetimlerde Karşılaşılabilecek Olumsuz Davranış 

Riski Mevcuttur. Görevi Yapmaya Engelleyici Davranışlarla Karşılaşıldığında, Tedbir Amaçlı 

Olarak Emniyet Müdürlüğü veya İlçe Jandarma Komutanlığından Destek Talep Edilmektedir. 

3 PG3 

İlçemizdeki tüm ilkokul, 

ortaokul ve liselerde 

bulunan kantinlerin 

denetimi (sayı) 

30,00 74,00 148,00 148,00 100,00 

İlgililik Süreç İçerisinde İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Öngörülemeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Sürdürülebilirliğin Sağlanması Amacıyla İlköğretim Okulları İle İletişim Kurulmaktadır. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H8) 

Acil Durumlarda Etkin Müdahale Planları Oluşturarak Afet Risklerini Azaltmak, Toplumun 

Afetlere Karşı Hazırlıklı Olmasını Sağlamak, Eğitim Programları Düzenleyerek Afet Bilincini 

Artırmak Ve Afet Sonrası İyileşme Süreçlerini Koordine Etmek 

Hedef 

Performansı 
28,71 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Bazı Faaliyetler Planlanan Takvim Ve Kaynak Doğrultusunda Kısmen Uygulanabilmiş, Eğitim, 

Tatbikat Ve Bilgilendirme Çalışmaları İle Ekip Katılım Ve Malzeme Temininde Gecikmeler 

Yaşanmıştır. 
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Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Ertelenen Faaliyetler Önceliklendirilerek Uygulanacak, Malzeme Temini Ve Ekip Katılımı Takip 

Edilecek, Kurumsal Koordinasyon Güçlendirilerek Performans Göstergelerinin Gerçekleşme 

Oranları Artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Afet İşleri Ve Risk Yönetimi  Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 Yapılan protokol (sayı) 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Belirlenen Hedef Ve Performans Göstergesi Kurum Stratejileri Ve Planlanan İş Birliği Projeleri 

İle Uyumlu Olmasına Karşın, Gerçekleşme Sağlanamamıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. Planlanan İş Birliği Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilmesi İçin İlave Çalışmalar Gerekmektedir. 

Etkinlik 
Öngörülen Faaliyetler Planlanan Kaynak Ve Süre Çerçevesinde Yürütülememiştir. Tahmini 

Maliyetler Açısından Ek Bir Olumsuzluk Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Söz Konusu İş Birliği Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanabilmesi İçin Kurumlar Arası 

Koordinasyon Artırılmalı, Kaynak Ve Planlama Önlemleri Alınmalıdır. 

2 PG2 

Okullarda ve kamu 

kurumlarında farkındalığı 

arttırmak için verilecek 

eğitim (sayı) 

15,00 0,00 20,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Belirlenen Hedef Ve Performans Göstergesi Kurum Stratejileri Ve Planlanan Eğitim Faaliyetleri 

İle Uyumlu Olmasına Karşın, Gerçekleşme Sağlanamamıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. Farkındalık Artırma Hedeflerine Ulaşabilmek 

İçin İlave Eğitim Ve Katılım Çalışmaları Gerekmektedir. 

Etkinlik 
Planlanan Eğitim Faaliyetleri Yürütülememiştir. Tahmini Maliyetler Açısından Ek Bir 

Olumsuzluk Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Söz Konusu Eğitimlerin Sürdürülebilirliğinin Sağlanabilmesi İçin Kurumlar Arası İş Birliği 

Güçlendirilmeli Ve Eğitimlerin Planlı Bir Takvim Çerçevesinde Devamı Sağlanmalıdır. 

3 PG3 

Mahalllelerde kurulan 

Mahalle Arama Kurtarma 

ekipleri (sayı) 

10,00 0,00 4,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Belirlenen Hedef Ve Performans Göstergesi Kurum Stratejileri Ve Acil Durum Hazırlık Planları 

İle Uyumlu Olmasına Karşın, Mahalle Arama Kurtarma Ekipleri Kurulamamıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. Acil Durum Müdahale Kapasitesinin 

Artırılması İçin Mahalle Bazlı Ekiplerin Kurulmasına Yönelik Çalışmalar Gerekmektedir. 

Etkinlik 
Planlanan Ekip Kurulum Faaliyetleri Yürütülememiştir. Tahmini Maliyetler Açısından Ek Bir 

Olumsuzluk Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Mahalle Arama Kurtarma Ekiplerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanabilmesi İçin Eğitim, 

Koordinasyon Ve Kaynak Planlamasına Devam Edilmelidir. 

4 PG4 
Kurulan MAK Ekiplerine 

katılan vatandaş (kişi) 
10,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Belirlenen Hedef Ve Performans Göstergesi Kurum Stratejileri Ve Toplum Temelli Afet Hazırlık 

Planları İle Uyumlu Olmasına Karşın, Vatandaş Katılımı Sağlanamamıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. Katılımcı Sayısının Artırılması İçin 

Bilgilendirme Ve Teşvik Çalışmalarına İhtiyaç Bulunmaktadır. 

Etkinlik 
Planlanan Katılım Faaliyetleri Gerçekleştirilememiştir. Tahmini Maliyetler Açısından Ek Bir 

Olumsuzluk Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Kurulan MAK Ekiplerine Vatandaş Katılımının Sürdürülebilirliğini Sağlamak İçin Eğitim, 

İletişim Ve Koordinasyon Faaliyetleri Sürekli Olarak Yürütülmelidir. 

5 PG5 
Hazırlanan, dağıtılan 

broşür, afiş (sayı) 
10,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Belirlenen Hedef Ve Performans Göstergesi Kurum Stratejileri Ve Bilinçlendirme Çalışmaları İle 

Uyumlu Olmasına Karşın, Broşür Ve Afiş Dağıtımı Gerçekleştirilememiştir. 
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Etkililik 
Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamıştır. Hedeflenen Bilinçlendirme Etkisi 

Oluşturulamadığından İlave Dağıtım Ve Tanıtım Çalışmaları Gerekmektedir. 

Etkinlik 
Planlanan Hazırlık Ve Dağıtım Faaliyetleri Yürütülememiştir. Tahmini Maliyetler Açısından Ek 

Bir Olumsuzluk Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Bilinçlendirme Çalışmalarının Sürdürülebilirliği İçin Broşür Ve Afiş Hazırlık, Dağıtım Ve İzleme 

Faaliyetleri Düzenli Olarak Yürütülmelidir. 

6 PG6 

ÇAK personelinin alması 

gereken eğitimlerin 

tamamlanma oranı (%) 

15,00 70,00 80,00 50,00 62,50 

İlgililik 
Belirlenen Hedef Ve Performans Göstergesi Kurum Stratejileri Ve Personel Kapasitesinin 

Geliştirilmesi Hedefleri İle Uyumlu Olmasına Karşın Eğitimler Tamamlanmıştır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Hedefine Ulaşılamamıştır. Personel Yeterliliğinin Artırılması İçin Eksik 

Eğitimlerin Tamamlanması Gerekmektedir. 

Etkinlik 
Planlanan Eğitim Faaliyetleri Kısmen Yürütülmüş, Tahmini Maliyetler Açısından Ek Bir 

Olumsuzluk Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Personel Eğitimlerinin Tamamlanması Ve Düzenli Güncellenmesi İle Kurumsal Kapasite Ve 

Çalışma Sürekliliğinin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır. 

7 PG7 

ÇAK Ekibinin 

malzemelerinin 

yenilenme ve 

tamamlanma oranı (%) 

15,00 80,00 90,00 80,00 88,89 

İlgililik 
Belirlenen Hedef Ve Performans Göstergesi Kurum Stratejileri Ve Acil Müdahale Kapasitesinin 

Artırılması Hedefleri İle Uyumlu Olmuştur. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Hedefine Yüksek Oranda Ulaşılmıştır. Eksik Kalan Malzeme Temini İle 

Hedef Tamamen Sağlanabilir. 

Etkinlik 
Malzemelerin Yenilenmesi Ve Tamamlanması Çalışmaları Planlanan Süre Ve Bütçe 

Çerçevesinde Büyük Ölçüde Gerçekleştirilmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
ÇAK Ekibi Malzemelerinin Sürekli Takibi, Yenilenmesi Ve Güncellenmesi İle Operasyonel 

Kapasitenin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır. 

8 PG8 

Riskli durumlara 

hazırlıklı olunması 

amacıyla gerçekleştirilen 

tatbikat (sayı) 

15,00 0,00 5,00 2,00 40,00 

İlgililik 

Belirlenen Hedef Ve Performans Göstergesi Kurum Stratejileri Ve Acil Durum Hazırlık Planları 

İle Uyumlu Olmasına Karşın Tatbikatların Yalnızca Düşük Oranda Gerçekleştirildiği Tespit 

Edilmiştir. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Hedefine Kısmen Ulaşılmıştır. Tatbikat Sayısının Artırılması İle Acil 

Durum Hazırlık Kapasitesi Tam Olarak Sağlanabilir. 

Etkinlik 
Planlanan Tatbikat Faaliyetlerinin Bir Bölümü Gerçekleştirilmiş, Öngörülmeyen Maliyetler 

Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Tatbikatların Düzenli Olarak Planlanması Ve Yürütülmesi İle Kurumsal Hazırlık Kapasitesi Ve 

Operasyonel Süreklilik Sağlanacaktır. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H9) 
Tarımsal Kalkınmayı Teşvik Ederek Yerel Tarımın Gelişimini Desteklemek, Tarım Arazilerini 

Korumak Ve Çiftçilere Yönelik Eğitim Programları Düzenlemek 

Hedef 

Performansı 
33,50 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Çiftçilerin Eğitim Ve Tanıtım Faaliyetlerine Katılımı Düşük Olmuş, Mevcut İklim Koşulları 

Tarımsal Faaliyetler İçin Elverişli Olmamıştır. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Tarımsal Üretimin İklim Koşullarından Daha Az Etkilenmesi İçin Uygun Ürünler Belirlenecek; 

Çiftçiler Su Tasarrufu ve Modern Tarım Uygulamaları Konusunda Bilinçlendirilecektir. 

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 
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Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Apiterapi merkezinden 

hizmet alan kişi (sayı) 
10,00 0,00 10,00 1,00 10,00 

İlgililik 

Apiterapi Merkezinden Hizmet Alımı 2025 Yılı İçerisinde Gerçekleştirilmemiştir. Bu Gelişmeler, 

Tespit Edilen İhtiyaçların Nicelik Ve Nitelik Olarak Artmasına Yol Açmış; Özellikle Kronik 

Rahatsızlıkları Bulunan Vatandaşların Hizmet Talebi Yükselmiştir. 

Etkililik 
Belirlenen Dönem İçerisinde Apiterapi Merkezinde Hizmet Alan Kişi Sayısına İlişkin Performans 

Göstergesi Değerlerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
Maliyetlerin Öngörülen Sınırlar İçerisinde Kalması Nedeniyle, Hedef Ve Performans Göstergesi 

Değerlerinde Değişiklik Yapılmasına Gerek Duyulmuştur. 

Sürdürülebilirlik 
Apiterapi Ürünlerinin Güvenilir Ve Sürdürülebilir Kaynaklardan Temin Edilmesi Gerektiği 

Değerlendirilmiştir. 

2 PG2 
İyi tarım uygulamaları 

etkinliği (adet) 
15,00 6,00 12,00 18,00 100,00 

İlgililik 
İyi Tarım Uygulamalarının, Çevreye Duyarlı Ve İnsan Sağlığını Öncelik Alan Tarım 

Uygulamalarının Yaygınlaştırılması Amaçlanmaktadır. 

Etkililik Gerçekleştirilen Etkinlikler Sayesinde Bilinç Düzeyi Artırılmıştır. 

Etkinlik Gerçekleştirilen Etkinlikler Sayesinde Bilinç Düzeyi Artırılmıştır. 

Sürdürülebilirlik Eğitim, Bilgilendirme Ve Üretici Destekleri Uzun Vadede Devam Ettirilecektir. 

3 PG3 
Verilen mesleki eğitim 

(sayı) 
10,00 4,00 9,00 4,00 0,00 

İlgililik İş Gücü Piyasasında Mesleki Eğitimlere Olan İhtiyacın Artış Gösterdiği Değerlendirilmiştir. 

Etkililik Performans Hedefi Gerçekleştirilememiştir. 

Etkinlik 
Mesleki Eğitim Faaliyetlerinin Yürütülmesi Sırasında Öngörülemeyen Yüksek Maliyetler Ortaya 

Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Mesleki Eğitim Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliği Açısından Eğitmen Temini, Fiziki Mekân 

Yeterliliği Ve Katılımcı Devamlılığı Risk Unsurları Olarak Değerlendirilmiştir. 

4 PG4 

Çiğli genelinde üretilen 

ürünler için yapılan 

tanıtım (sayı) 

10,00 3,00 7,00 4,00 25,00 

İlgililik 
Ürünlerin Bilinirliğinin Artırılması Ve Yerel Ekonominin Güçlendirilmesi Amacıyla Tarımsal 

Ürünlerin Tanıtımının Yapılması Planlanmıştır. 

Etkililik 
Üretici Ve Tüketici Etkileşiminin Artırılması Sağlanmış Olup, Ürünlerin Pazarlanabilirliği 

Olumlu Yönde Etkilenmiştir. 

Etkinlik 
Gerçekleştirilen Tanıtım Faaliyetleri Kapsamında, Yerel Ürünlerin Hedef Kitleye Ulaştırılmasına 

Yönelik Etkinlikler Düzenlenmiştir. 

Sürdürülebilirlik Tanıtım Faaliyetleriyle Yerel Üretim Kapasitesinin Devamlılığına Katkı Sağlanmıştır. 

5 PG5 
Ekim/dikim yapılan alan 

(daa) 
15,00 4,00 9,00 104,00 100,00 

İlgililik 
Ekim Ve Dikim Yapılan Alanların Artırılması, Tarımsal Üretimin Geliştirilmesi Ve İlçenin 

Tarımsal Potansiyelinin Etkin Kullanılması Açısından Stratejik Plan Amaçlarıyla İlişkilidir. 

Etkililik Tarım Arazilerinin Verimli Kullanılması Sağlanmıştır. 

Etkinlik Üretim Kapasitesi Artırılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Ekim Ve Dikim Faaliyetlerinin Uygun Arazi Yapısına Göre Planlanması Ve Devamlılığının 

Sağlanması Gerekmektedir. 

6 PG6 
Yapılan mahalle bostanı 

(adet) 
10,00 1,00 2,00 1,00 0,00 

İlgililik 

Planlanan Mahalle Bostanları Hayata Geçirilememiş Ve Hedeflenen Kullanıcı Sayısına 

Ulaşılamamıştır. Ancak Mahalle Bostanlarından Faydalanan Vatandaşlar, Kendi Sebze Ve 

Meyvelerini Üretme İmkânı Bulmuştur. 
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Etkililik 
Mahalle Bostanlarının Kurulumu Ve İşletilmesi Sürecinde Öngörülemeyen Yüksek Maliyetler 

Oluşmamıştır. 

Etkinlik 
Mahalle Bostanlarının Kurulumu Ve İşletilmesi Sürecinde Öngörülemeyen Yüksek Maliyetler 

Oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Mahalle Bostanlarının Sürdürülebilirliği Açısından Sulama Altyapısı, Kullanıcıların Düzenli 

Bakım Sorumluluğu Ve Mevsimsel Koşullar Risk Unsurları Olarak Değerlendirilmiştir. 

7 PG7 

Başvurulan ulusal ve 

uluslararası hibe projesi 

(sayı) 

10,00 0,00 2,00 0,00 0,00 

İlgililik Proje Konularının Belirlenmesi Ve Güncellenmesi İhtiyacı Doğmuştur. 

Etkililik Kurumsal İhtiyaçların Karşılanmasına Ve Dış Kaynak Teminine Katkı Sağlanamamıştır. 

Etkinlik Kurumsal İhtiyaçların Karşılanmasına Ve Dış Kaynak Teminine Katkı Sağlanamamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Nitelikli Personel İhtiyacı Ve Yoğun Başvuru Rekabeti Bulunan Projelere Yönelik Araştırma 

Yapılması Planlanmaktadır. 

8 PG8 

Coğrafi işaretlenecek 

ürünlerin yerinde gözlemi 

(sayı) 

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

İlgililik 

Belirlenen Dönemde Coğrafi İşaretlenmesi Planlanan Ürünlere Yönelik Yerinde Gözlem 

Faaliyetleri Büyük Ölçüde Gerçekleştirilmiştir. Hedeflenen Faaliyet Sayısına Ulaşılamayan 

Durumlarda, Üreticilerin Uygunluk Durumu Ve Saha Planlaması Etkili Olmuştur. 

Etkililik 
Faaliyetler, Mevcut Bütçe Ve Kurumsal İmkânlar Kullanılarak Etkin Şekilde Yürütülmüştür. Bu 

Kapsamda Tahmini Maliyet Tablolarında Önemli Bir Değişiklik İhtiyacı Doğmuştur. 

Etkinlik Faaliyetler, Mevcut Bütçe Ve Kurumsal İmkânlar Kullanılarak Etkin Şekilde Yürütülmüştür. 

Sürdürülebilirlik 
Coğrafi İşaret Süreçlerinin Sürdürülebilirliği Açısından Üretici İş Birliği, Belge Ve Veri Temini 

İle Başvuru Süreçlerinin Uzunluğu Risk Unsurları Olarak Değerlendirilmiştir. 

9 PG9 
Tarım eğitim merkezinde 

verilen eğitim (adet) 
10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Mesleki Eğitim Faaliyetlerinin, Bireylerin İstihdam Edilebilirliğinin Artırılması Amacıyla İhtiyaç 

Gösterdiği Değerlendirilmiştir. 

Etkililik Eğitim Faaliyetleri İçin Gerekli Katılım Sağlanamamıştır. 

Etkinlik Eğitim Faaliyetleri İçin Gerekli Katılım Sağlanamamıştır. 

Sürdürülebilirlik Eğitmen Temini Ve Katılımcı Devamlılığı, Risk Unsurları Olarak Değerlendirilmiştir. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H1) 
Dezavantajlı Grupların Yaşam Koşullarını İyileştirmek İçin Sosyal Yardım Programları 

Yürütmek Ve Desteklemek 

Hedef 

Performansı 
31,98 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Mali yetersizlikler, temin ve dağıtım sürecindeki aksaklıklar ile bazı hizmetlerin ilgili kurumlarca 

devralınması nedeniyle hedeflenen performansa ulaşılamamıştır. Ayrıca yıl içindeki müracaat 

sayıları önceden bilinememiştir. 
      

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Mali planlama ve tedarik süreçleri güçlendirilecek, hizmet koordinasyonu artırılacak ve 

performans göstergeleri karşılanma oranı ve süresi odaklı güncellenecektir. 

      

Sorumlu Birim Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
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1 PG1 

Verilen hizmetlerin 

sonunda yapılan anket 

çalışmaları neticesinde 

vatandaş memnuniyeti 

(%) 

5,00 87,00 85,00 92,00 100,00 

İlgililik 
Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlar İle İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. 

Etkililik 

Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerinin Üzerine Çıkılmıştır. Bu 

Doğrultuda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. Hedeflenen Değerlerin Üzerine Çıkıldığı İçin 

Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. Belediyemiz Stratejik Planda 

Belirlenen Hedeflere Ulaştığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye Politikalarına 

Olumlu Yönde Katkı Sağlamıştır. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Olmadığından Değerlerde 

Herhangi Bir Güncelleme Gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Açılardan Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

2 PG2 

Anne bebek bakım 

çantası seti verilen aile 

(sayı) 

10,00 700,00 1.550,00 907,00 24,35 

İlgililik 

Belediyemizin Mali Yetersizliklerinden Dolayı Temin Sürecinde Aksaklıklar Meydana Gelmiştir. 

Bu Durum, Hedeflenen Kişi Sayısına Ulaşmayı Olumsuz Etkilemiştir. Yıl İçerisinde Doğum 

Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, 

Karşılanma Oranı ve Karşılanma Süresi Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Etkililik 

Gösterge Değerlerine Ulaşılamamış ve Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanamamıştır. Yıl İçerisinde 

Doğum Sayıları Önceden Bilinemediğinden, Hedef ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı 

Değil, Karşılanma Oranı Odaklı Güncelleme Yapılması Gerekmektedir. Belediyemiz Stratejik 

Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği ve Belediye 

Politikalarına Olumsuz Etkisi Olmuştur. 

Etkinlik 
Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Değişiklik 

Gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat ve Yönetmeliklere Uygun Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal ve 

Çevresel Açılardan Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

3 PG3 
Asker Çantası Seti 

verilen vatandaş (sayı) 
10,00 200,00 400,00 200,00 0,00 

İlgililik 

Askerlik Çağına Gelen Vatandaşlarımızın Tüm İhtiyaçlarının Bağlı Bulundukları Bakanlık 

Tarafından Karşılandığı Gerekçesiyle Söz Konusu Hizmet Sonlandırılmıştır. Ancak, Askerlik 

Çağına Gelen Vatandaşlarımızın İhtiyaçları Değerlendirilmekte Ve Gerek Görüldüğü Takdirde 

Ayrıca Bir Hizmet Sunulması İçin Çalışmalar Devam Etmektedir. Önümüzdeki Yıllarda Söz 

Konusu Faaliyet, Hedef Göstergelerden Çıkartılacaktır. 

Etkililik 

Hizmet Sonlandırıldığı İçin Performans Göstergesi Hedeflerine Ulaşılamamıştır. Bu Durum, 

Belediyemiz Stratejik Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşılamamasına Neden Olmuş Ve Kurumsal 

Yapı, Hizmet Yeterliliği İle Belediye Politikalarına Sınırlı Olumsuz Etki Yapmıştır. Önümüzdeki 

Yıllarda Söz Konusu Faaliyet, Hedef Göstergelerden Çıkartılacaktır. 

Etkinlik 

Hizmet Sonlandırıldığı İçin Ayrılan Bütçe Kullanılmamış Ve Öngörülemeyen Maliyet 

Oluşmamıştır. Dolayısıyla, Önümüzdeki Yıllarda Bu Hizmet İçin Bütçe Ayrılmasına Gerek 

Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
Hizmetin Sona Ermesi Nedeniyle Kurumsal, Yasal Ve Çevresel Açından Herhangi Bir Riskle 

Karşılaşılmamıştır. 

4 PG4 

65 yaş üzeri 

vatandaşlarımıza verilen 

Evde Temizlik hizmeti 

(sayı) 

10,00 400,00 900,00 643,00 48,60 

İlgililik 

Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlar İle İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, 

Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil; Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma 

Süresi (Gün) Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 



27 
 

Etkililik 

Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerinin Altında Kalınmıştır. Bu 

Doğrultuda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanamamıştır. Hedeflenen Değerlerin Altında Kalındığı 

İçin Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. Belediyemiz Stratejik Planda 

Belirlenen Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye 

Politikalarına Olumsuz Yönde Etkisi Olmuştur. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Değerlerde 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Vb. Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

5 PG5 
Gıda yardımı yapılan 

vatandaş (sayı) 
10,00 4.000,00 6.500,00 5.218,00 48,72 

İlgililik 

Belediyemizin İçinde Bulunduğu Mali Yetersizliklerden Dolayı Dağıtım Malzemesi Temin 

Sürecinde Aksaklıklar Meydana Gelmiştir. Bu Durum, Gıda Kolisi Desteği Hizmetinin Geç 

Başlamasına Sebep Olmuş Ve Hedeflenen Kişi Sayısına Ulaşmayı Olumsuz Etkilemiştir. Yıl 

İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve Performans Göstergelerinde 

Sayı Odaklı Değil; Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma Süresi (Gün) Odaklı Güncelleme 

Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Etkililik 

Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerinin Altında Kalınmıştır. Bu 

Doğrultuda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanamamıştır. Hedeflenen Değerlerin Altında Kalındığı 

Ve Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve Performans 

Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil; Karşılanma Oranı Ve Karşılanma Süresi Odaklı Güncelleme 

Yapılması Daha Uygun Olacaktır. Belediyemiz Stratejik Planda Belirlenen Hedeflere 

Ulaşılamadığı İçin, Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye Politikalarına Olumsuz 

Yönde Etkisi Olmuştur. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Değerlerde 

Değişiklik İhtiyacı Yoktur. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Vb. Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

6 PG6 
Çölyak Gıda Yardımı 

yapılan vatandaş (sayı) 
5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 

İlgililik 

Büyükşehir Belediyesi Tarafından Tüm İzmir Genelindeki Çölyak Hastası Vatandaşlarımıza 

“Çölyak Gıda Paketi” Dağıtımı Yapıldığı Gerekçesiyle, Söz Konusu Hizmet Belediyemizce 

Sonlandırılmıştır. 

Etkililik 

Hizmet Sonlandırıldığı İçin Performans Göstergesi Hedeflerine Ulaşılamamıştır. Önümüzdeki 

Yıllarda Söz Konusu Faaliyet Hedef Göstergelerinden Çıkarılacaktır. Belediyemiz Stratejik 

Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye 

Politikalarına Olumsuz Yönde Etkisi Olmuştur. 

Etkinlik 

Hizmet Sonlandırıldığı İçin Ayrılan Bütçe Kullanılmamış Ve Dolayısıyla Öngörülemeyen Bir 

Maliyetle Karşılaşılmamıştır. Önümüzdeki Yıllarda Bu Hizmet İçin Bütçe Ayrılmasına Gerek 

Duyulmayacaktır. 

Sürdürülebilirlik 
Hizmet Sonlandırıldığı İçin Kurumsal, Yasal Ve Çevresel Vb. Herhangi Bir Risk İle 

Karşılaşılmamıştır. 

7 PG7 

Giyim Yardımı 

hizmetinden faydalanan 

vatandaş  (sayı) 

10,00 800,00 1.100,00 827,00 9,00 

İlgililik 

Belediyemizin İçinde Bulunduğu Mali Yetersizliklerden Dolayı Temin Sürecinde Aksaklıklar 

Meydana Gelmiş Ve Hizmet Verilememiştir. Önümüzdeki Yıllarda Mevcut Mali Durum Göz 

Önünde Bulundurularak Hizmetin Devam Etmesi İçin Gerekli Çalışmalar Yapılacaktır. 

Etkililik 

Belediyemizin Mali Yetersizliklerinden Dolayı Temin Sürecinde Aksaklıklar Oluşmuş Ve 

Hizmet Verilememiştir. Bu Nedeniyle Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi 

Değerlerine Ulaşılamamıştır. Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanamamıştır. Yıl İçerisinde Müracaat 

Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, 

Karşılanma Oranı Ve Karşılanma Süresi Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Belediyemiz Stratejik Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet 

Yeterliliği Ve Belediye Politikalarına Olumsuz Yönde Etkisi Olmuştur. 
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Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Değerlerde 

Değişiklik İhtiyacı Da Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Vb. Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

8 PG8 

Kırtasiye Seti ve Okul 

Üniforması hizmetinden 

faydalanan öğrenci (sayı) 

10,00 922,00 1.222,00 922,00 0,00 

İlgililik 

Belediyemizin İçinde Bulunduğu Mali Yetersizliklerden Dolayı Temin Sürecinde Aksaklıklar 

Meydana Gelmiş Ve Hizmet Verilememiştir. Önümüzdeki Yıllarda Mevcut Mali Durum Göz 

Önünde Bulundurularak Hizmetin Devam Etmesi İçin Gerekli Çalışmalar Yapılacaktır. 

Etkililik 

Mali Yetersizlikler Nedeniyle Temin Sürecinde Aksaklıklar Oluşmuş Ve Hizmet Verilememiştir. 

Bu Nedeniyle Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerine 

Ulaşılamamıştır Ve Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanamamıştır. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları 

Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, 

Karşılanma Oranı Ve Karşılanma Süresi Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Belediyemiz Stratejik Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet 

Yeterliliği Ve Belediye Politikalarına Olumsuz Yönde Etkisi Olmuştur. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Değerlerde 

Değişiklik İhtiyacı Da Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Vb. Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

9 PG9 

Üniversite Valizi 

hizmetinden faydalanan 

öğrenci (sayı) 

10,00 78,00 198,00 78,00 0,00 

İlgililik 

Belediyemizin İçinde Bulunduğu Mali Yetersizliklerden Dolayı Temin Sürecinde Aksaklıklar 

Meydana Gelmiş Ve Hizmet Verilememiştir. Önümüzdeki Yıllarda Mevcut Mali Durum Göz 

Önünde Bulundurularak Hizmetin Devam Etmesi İçin Gerekli Çalışmalar Yapılacaktır. 

Etkililik 

Mali Yetersizlikler Nedeniyle Temin Sürecinde Aksaklıklar Oluşmuş Ve Hizmet Verilememiştir. 

Bu Nedeniyle Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerine 

Ulaşılamamıştır Ve Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanamamıştır. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları 

Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, 

Karşılanma Oranı Ve Karşılanma Süresi Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Belediyemiz Stratejik Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet 

Yeterliliği Ve Belediye Politikalarına Olumsuz Yönde Etkisi Olmuştur. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Değerlerde 

Değişiklik İhtiyacı Da Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Vb. Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

10 PG10 

Taziye yardım kolisi 

desteği verilen hane 

(sayı) 

5,00 700,00 1.250,00 1.189,00 88,91 

İlgililik 

Belediyemizin İçinde Bulunduğu Mali Yetersizliklerden Dolayı Temin Sürecinde Aksaklıklar 

Meydana Gelmiş Ve Taziye Paketi Dağıtımına Geç Başlanmıştır. Yıl İçerisinde Müracaat 

Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, 

Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma Süresi (Gün) Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun 

Olacaktır. 

Etkililik 

Mali Yetersizlikler Nedeniyle Temin Sürecinde Aksaklıklar Meydana Gelmiş Ve Taziye Paketi 

Dağıtımına Geç Başlanmıştır. Bu Durum, Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi 

Değerlerinin Altında Kalınmasına Sebep Olmuştur. Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanamamıştır. 

Hedeflenen Değerlerin Altında Kalındığı İçin Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı 

Bulunmaktadır Ve Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin Hedef Ve 

Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma Süresi 

(Gün) Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. Belediyemiz Stratejik Planda 

Belirlenen Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye 

Politikalarına Olumsuz Yönde Etkisi Olmuştur. 
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Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Değerlerde 

Değişiklik İhtiyacı Da Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Vb. Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

11 PG11 
Çiğli Kent Konseyine 

verilen destek (sayı) 
5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Kent Konseyi, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sorumluluğuna Verildiği İçin Herhangi Bir Destek 

Sağlanmamıştır. Önümüzdeki Yılların Performans Göstergelerinden Çıkartılmıştır. 

Etkililik 
Kent Konseyi, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sorumluluğuna Verildiği İçin Herhangi Bir Destek 

Sağlanmamıştır. Önümüzdeki Yılların Performans Göstergelerinden Çıkartılmıştır. 

Etkinlik 
Kent Konseyi, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sorumluluğuna Verildiği İçin Herhangi Bir Destek 

Sağlanmamıştır. Önümüzdeki Yılların Performans Göstergelerinden Çıkartılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Kent Konseyi, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sorumluluğuna Verildiği İçin Herhangi Bir Destek 

Sağlanmamıştır. Önümüzdeki Yılların Performans Göstergelerinden Çıkartılmıştır. 

12 PG12 

Yapılan Sıcak Yemek ve 

Mutfak Tüpü Yardımı 

(sayı) 

5,00 0,00 100,00 16.935,00 100,00 

İlgililik 

Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlar İle İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, 

Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil; Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma 

Süresi (Gün) Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Etkililik 

Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerinin Üzerine Çıkılmıştır. Bu 

Doğrultuda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. Hedeflenen Değerlerin Üzerine Çıkılması 

Nedeniyle Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. Belediyemiz Stratejik 

Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşıldığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye 

Politikalarına Olumlu Katkı Sağlamıştır. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Değerlerde 

Güncelleme İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Açılardan Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

13 PG13 

Evde bakım (kuaför vb.) 

taleplerinin karşılanma 

oranı (%) 

5,00 0,00 85,00 76,00 89,41 

İlgililik 

Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlar İle İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin 

Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil; Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma 

Süresi (Gün) Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Etkililik 

Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerinin Üzerine Çıkılmıştır. Bu 

Doğrultuda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. Hedeflenen Değerlerin Üzerine Çıkılması 

Nedeniyle Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. Belediyemiz Stratejik 

Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşıldığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye 

Politikalarına Olumlu Katkı Sağlamıştır. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Değerlerde 

Güncelleme İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Açılardan Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H2) 
Çiğlimizde Mevcut Olan Ve Yapılacak Yeni Spor Tesisleriyle, Her Kesime Ve İlgi Alanına Yanıt 

Veren, İlçe Halkının Spor Kültürünü Geliştirerek Fiziksel Ve Zihinsel Gelişimini Desteklemek 

Hedef 

Performansı 
74,53 
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Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Spor Kurslarına Katılan Kişilerin Mali Durumları, Hedefte Belirlenen Sapmanın Ortaya 

Çıkmasına Neden Olmuştur. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Kurs Ücretleri, 2025 Yılı İçerisinde Düşürülmüştür. 

Sorumlu Birim Gençlik Ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Spor kurslarına katılan 

kursiyer (kişi) 
25,00 9.000,00 20.000,00 13.901,00 44,55 

İlgililik Ekonomik Koşullar, Spor Kurslarına Katılımı Önemli Ölçüde Etkilemiştir. 

Etkililik Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Ekonomik Koşullar, Maliyetleri Önemli Ölçüde Etkilemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Benzer Mali Koşulların Devam Etmesi, Performans Göstergeleri Açısından Önemli Ölçüde Risk 

Oluşturmaktadır. 

2 PG2 
Spor etkinliklerine 

katılan vatandaş (kişi) 
15,00 8.500,00 12.500,00 17.321,00 100,00 

İlgililik Vatandaşlarımızın Mali Koşulları Spor Etkinliklerine Katılım İçin Yeterli Olmamıştır. 

Etkililik Hedef Ve Göstergeler İçin Güncellemelere İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Etkinlik İlerleyen Yıllarda Uygulamada Değişiklik Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Dönemde Vatandaşlara Daha Etkin Şekilde Ulaşabilmek Amacıyla Sosyal Medya 

Kanallarının Daha Aktif Kullanılması Faydalı Olacaktır. 

3 PG3 
Spor tesislerini kullanan 

vatandaş (kişi) 
10,00 7.500,00 25.500,00 23.117,00 86,76 

İlgililik Vatandaşlarımızın Mali Koşulları, Spor Etkinliklerine Katılım Açısından Yeterli Olmamıştır. 

Etkililik Hedefler Ve Göstergeler İçin Güncelleme Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Etkinlik İİlerleyen Yıllarda Uygulamada Değişiklik Yapılacaktır. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Dönemde Vatandaşlara Daha Fazla Ulaşmak Amacıyla Sosyal Medya Kullanımının 

Artırılması Planlanmaktadır. 

4 PG4 Aktif kurs / branş (sayı) 15,00 33,00 35,00 18,00 51,43 

İlgililik Antrenör Sayısı, Branş Sayıları Üzerinde Etkili Olmuştur. 

Etkililik Antrenör İstihdamı, Performans Göstergelerinde Değişikliklere Neden Olmuştur. 

Etkinlik Antrenör Maliyetleri Öngörülememiştir. 

Sürdürülebilirlik Antrenör İstihdamının Yapılması Gerekmektedir. 

5 PG5 
Düzenlenen turnuva, 

etkinlik, festival (sayı) 
15,00 20,00 45,00 52,00 100,00 

İlgililik Ekonomik Koşullar, Önemli Ölçüde Değişikliğe Neden Olmuştur. 

Etkililik Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Mali Zorlukların Yarattığı Olumsuzluklar Ortaya Çıkmıştır. 

Sürdürülebilirlik Tasarruf Tedbirleri Genelgesi, Gerçekleştirilecek Etkinlikler Açısından Risk Oluşturmuştur. 

6 PG6 

Dezavantajlı bireylere 

yönelik düzenlenen 

etkinlik / faaliyet (sayı) 

10,00 8,00 18,00 15,00 70,00 

İlgililik Mali Koşullar, Önemli Ölçüde Değişikliğe Neden Olmuştur. 

Etkililik 
Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyi Kapsamında Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmış 

Olmasına Rağmen, İlgili Değerlere Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Mali Koşullar, Öngörülemeyen Sonuçların Ortaya Çıkmasına Neden Olmuştur. 
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Sürdürülebilirlik Tasarruf Tedbirleri Genelgesi, Gerçekleştirilecek Etkinlikler Açısından Risk Oluşturmuştur. 

7 PG7 

Talep üzerine sporcuların 

ve takımların 

desteklenme oranı (%) 

5,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

İlgililik Planda Herhangi Bir Değişiklik Meydana Gelmemiştir. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Maliyetler, Planda Belirlendiği Şekilde Gerçekleşmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
5393 Sayılı Belediye Kanununun 14’üncü Maddesinin (B) Fıkrasında Belirtilen Yasal Koşullar 

Çerçevesinde Sporcular Ve Spor Kulüpleri Desteklenmiştir. 

8 PG8 

Yapılan spor 

çalışmalarına ait 

memnuniyet oranı (%) 

5,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

İlgililik Herhangi Bir İç veya Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. 

Etkililik Performans Göstergesinde Belirlenen Değerlere Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Maliyetlerle İlgili Öngörülemeyen Koşullar Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Yasal veya Çevresel Bir Risk Meydana Gelmemiştir. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H3) 

İlçenin Kültürel Zenginliğini Koruyarak Ve Geliştirerek; Sanat, Edebiyat, Müzik Ve Diğer 

Kültürel Etkinlikler Aracılığıyla Kültürel Hayatı Desteklemek Ve Toplumsal Birliği 

Güçlendirmek 

Hedef 

Performansı 
91,97 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Belediyemizin Kamu Yararı Gözeterek Bütçeyi Daha Verimli Kullanma Stratejisi Sonucu 

Sapmalar Meydana Gelmiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Hedef Kitle Analizlerinin Güncellenmesi, Faaliyetlerin Yıl Geneline Dengeli Şekilde Yayılması, 

Erişilebilirliğin Arttırılması, Okul ve Paydaşlarla Koordinasyonun Güçlendirilmesi ve Katılımı 

Teşvik Edici Uygulamaların Geliştirilmesi Yoluyla Performans Göstergelerinde Artış 

Sağlanabilir. Ayrıca, Belediye Bütçesinin Planlanması Aşamasında ve Müdürlüğümüzce 

Gerçekleştirilecek Etkinliklerin, Ekonomik Şartların Azami Derecede Öngörülerek Planlanması 

Sonucu Sapmaların Oluşmayacağı Değerlendirilmektedir. 

      

Sorumlu Birim Kültür, Sanat Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Düzenlenen kültürel ve 

sanatsal etkinlikler (sayı) 
25,00 50,00 100,00 96,00 92,00 

İlgililik 
Planı Etkileyecek Önemli İç ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Meydana Gelmemiştir. 

Performans Göstergesinde Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyi Kapsamında Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmış ve 

Planlanan Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Etkinliklerle Elde Edilen Vatandaş 

Memnuniyeti Verileri Doğrultusunda Kurum Amaç, Hedef ve Politikalarına Olumlu Katkı 

Sağlanmıştır. 

Etkinlik 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılması Sürecinde Öngörülemeyen Bir Maliyet Değişikliği 

Meydana Gelmemiştir. Tahmini Maliyet Tablosu, İhtiyaçlarla Doğru Orantılı Olarak Yeterli 

Miktarda Maliyet Artışı İçerecek Şekilde Planlanmış ve Bütçe Düzenlemesi Bu Doğrultuda 

Yapılmıştır. Bu Çerçevede Göstergelerde Kısmi Değişiklikler Yapılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Devamını Sağlamak İçin Birimler Arası İletişim ve Destek Üst Seviyede 

Tutulmalıdır. Vatandaş İhtiyaçları 3 Aylık Periyotlarla Yeniden Değerlendirilmeli, Gerekli 

Güncellemeler Yapılmalı ve Etkin Duyuru Mekanizmaları Sağlanmalıdır. 

2 PG2 
Kurslara kayıtlı katılımcı 

(sayı) 
15,00 1.500,00 1.950,00 1.978,00 100,00 
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İlgililik 

Planı  Etkileyecek Önemli İç ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Tespitler ve 

İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyi Kapsamında Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmış ve 

Planlanan Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Gerçekleştirilen Etkinliklerle Elde 

Edilen Vatandaş Memnuniyeti Verileri Doğrultusunda Kurum Amaç, Hedef ve Politikalarına 

Olumlu Katkı Sağlanmıştır. 

Etkinlik 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılması Sürecinde Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Gelmemiştir. Tahmini Maliyet Tablosu, İhtiyaçlara Doğru Orantılı Olarak 

Yeterli Miktarda Maliyet Artışı İçerecek Şekilde Planlanmış ve Bütçe Düzenlemesi Bu 

Doğrultuda Yapılmıştır. Bu Çerçevede Göstergelerde Kısmi Değişiklikler Yapılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Devamını Sağlamak İçin Birimler Arası İletişim ve Destek Üst Seviyede 

Tutulmalı, Kursiyer İhtiyaçları 3 Aylık Periyotlarla Yeniden Değerlendirilmeli, Gerekli 

Güncellemeler Yapılmalı ve Etkin Duyuru Mekanizmaları Sağlanmalıdır. 

3 PG3 

İhtiyaç sahibi kurum, 

kuruluş ve belediyemize 

ait alanlarda Büst ve 

Heykel ihtiyacı 

karşılanma oranı (%) 

15,00 10,00 20,00 85,00 100,00 

İlgililik 

Planı C Etkileyecek Önemli İç ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Tespitler ve 

İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından Performans Göstergesinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyi Kapsamında Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmış ve 

Planlanan Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Bununla Birlikte, Gerçekleştirilen 

Etkinliklerle Elde Edilen Vatandaş Memnuniyeti Verileri Doğrultusunda Kurum Amaç, Hedef ve 

Politikalarına Olumlu Katkı Sağlanmıştır. 

Etkinlik 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılması Sürecinde Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Gelmemiştir. Tahmini Maliyet Tablosu, İhtiyaçlarla Doğru Orantılı Olarak 

Yeterli Miktarda Maliyet Artışı İçerecek Şekilde Planlanmış ve Bütçe Düzenlemesi Bu 

Doğrultuda Yapılmıştır. Bu Çerçevede Göstergelerde Kısmi Değişiklikler Yapılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Devamını Sağlamak İçin Birimler Arası İletişim ve Destek Üst Seviyede 

Tutulmalı; Vatandaş, Kamu ve Özel Kurumların İhtiyaçları 3 Aylık Periyotlarla Yeniden 

Değerlendirilmeli, Gerekli Güncellemeler Yapılmalı ve Etkin Duyuru Mekanizmaları 

Sağlanmalıdır. 

4 PG4 

Çiğli Belediyesi Eğitim 

Merkezine (ÇİBEM) 

kayıtlı öğrenci (sayı) 

15,00 570,00 1.020,00 1.296,00 100,00 

İlgililik 

Planı  Etkileyecek Önemli İç ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Tespitler ve 

İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından Performans Göstergesinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyi Kapsamında Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmış ve 

Planlanan Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Bununla Birlikte, Gerçekleştirilen 

Etkinliklerle Elde Edilen Kayıtlı Öğrencilerin Memnuniyet Verileri Doğrultusunda Kurum Amaç, 

Hedef ve Politikalarına Olumlu Katkı Sağlanmıştır. 

Etkinlik 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılması Sürecinde Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Gelmemiştir. Tahmini Maliyet Tablosu, İhtiyaçlarla Doğru Orantılı Olarak 

Yeterli Miktarda Maliyet Artışı İçerecek Şekilde Planlanmış ve Bütçe Düzenlemesi Bu 

Doğrultuda Yapılmıştır. Bu Çerçevede Göstergelerde Kısmi Değişiklikler Yapılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Devamını Sağlamak İçin Birimler Arası İletişim ve Destek Üst Seviyede 

Tutulmalı; Kayıtlı Öğrenciler 3 Aylık Periyotlarla Yeniden Değerlendirilmeli, Gerekli 

Güncellemeler Yapılmalı ve Etkin Duyuru Mekanizmaları Sağlanmalıdır. 

5 PG5 

Kütüphane hizmeti alan 

öğrenci ve vatandaş 

(sayı) 

10,00 2.500,00 5.150,00 3.551,00 39,66 

İlgililik 

Planı  Etkileyecek Önemli İç ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Tespitler ve 

İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Bulunmamaktadır. 
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Etkililik 

Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyi Kapsamında Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmış 

Ancak Planlanan Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamamıştır. Bununla Birlikte, 

Gerçekleştirilen Etkinliklerle Elde Edilen Kursiyer Memnuniyeti Verileri Doğrultusunda Kurum 

Amaç, Hedef ve Politikalarına Olumlu Katkı Sağlanmıştır. 

Etkinlik 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılması Sürecinde Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Gelmemiştir. Tahmini Maliyet Tablosu, İhtiyaçlarla Doğru Orantılı Olarak 

Yeterli Miktarda Maliyet Artışı İçerecek Şekilde Planlanmış ve Bütçe Düzenlemesi Bu 

Doğrultuda Yapılmıştır. Bu Çerçevede Göstergelerde Kısmi Değişiklikler Yapılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Devamını Sağlamak İçin Birimler Arası İletişim ve Destek Üst Seviyede 

Tutulmalı; Kursiyer İhtiyaçları 3 Aylık Periyotlarla Yeniden Değerlendirilmeli, Gerekli 

Güncellemeler Yapılmalı ve Etkin Duyuru Mekanizmaları Sağlanmalıdır. 

6 PG6 
Eğitim bursu sağlanan 

öğrenci (sayı) 
20,00 43,00 193,00 318,00 100,00 

İlgililik 

Planı  Etkileyecek Önemli İç ve Dış Çevrede Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Tespitler ve 

İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyi Kapsamında Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmış ve 

Planlanan Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Bununla Birlikte, Gerçekleştirilen 

Etkinliklerle Elde Edilen Kursiyer Memnuniyeti Verileri Doğrultusunda Kurum Amaç, Hedef ve 

Politikalarına Olumlu Katkı Sağlanmıştır. 

Etkinlik 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılması Sürecinde Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet 

Değişikliği Meydana Gelmemiştir. Tahmini Maliyet Tablosu, İhtiyaçlarla Doğru Orantılı Olarak 

Yeterli Miktarda Maliyet Artışı İçerecek Şekilde Planlanmış ve Bütçe Düzenlemesi Bu 

Doğrultuda Yapılmıştır. Bu Çerçevede Göstergelerde Kısmi Değişiklikler Yapılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilirliğin Devamını Sağlamak İçin Birimler Arası İletişim ve Destek Üst Seviyede 

Tutulmalı; Kursiyer İhtiyaçları 3 Aylık Periyotlarla Yeniden Değerlendirilmeli, Gerekli 

Güncellemeler Yapılmalı ve Etkin Duyuru Mekanizmaları Sağlanmalıdır. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H4) 

İlçemizde Yaşayan Tüm Kadınların Sosyal Hayatta Yaşadığı Fiziksel/Ekonomik Şiddet, Eğitim 

Eşitsizliği Ve Cinsiyet Ayrımcılığı Gibi Güçlüklerin Tespit Edilerek; Bu Doğrultuda İhtiyaç 

Duyulan Sosyal, Ekonomik Ve Siyasi Hayatta Güçlenmelerini Destekleyici Eğitim Ve İstihdam 

Fırsatlarına Erişimlerini Artırmak Ve Cinsiyet Eşitliğini Sağlamak 

Hedef 

Performansı 
80,25 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Donanım ve Malzeme Eksikliği, Binanın Uygun Olmayan Fiziki Koşulları, Mahallelerde Yeterli 

Kadın Dayanışma Merkezlerinin Bulunmayışı ve Meslek Personel Sayısının Yetersiz Olması 

Sebebiyle Sapmalar Meydana Gelmiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Personel İhtiyacımızı ve Fiziki Koşullarımızı İyileştirerek, Gösterge Değerlerimizdeki 

Sapmaların Önüne Geçmek Hedeflenmektedir. 

Sorumlu Birim Kadın Ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Düzenlenen etkinlik, 

çalıştay (sayı) 
15,00 35,00 55,00 54,00 95,00 

İlgililik 
Tespitler ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Gösterge Değerine Ulaşılmıştır. Bununla Birlikte, İş Akış Süreçleri Belirlenmiş ve İş Tanımları 

Yapılmıştır. Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair Herhangi Bir Güncelleme İhtiyacı 

Bulunmamaktadır. Sonraki Yıllara Ait Hedeflenen Değerlere Ulaşılmasını Teminen, Harcama 

Birim Yöneticileriyle Birlikte Yeni Bir Çalışma Programı Hazırlanacaktır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 
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2 PG2 

Kadınlara yönelik 

eğitimlere katılan kişi 

(sayı) 

15,00 700,00 1.500,00 2.226,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Gösterge Değerinin Üzerine Çıkılmıştır. Bununla Birlikte, İş Akış Süreçleri Belirlenmiş olup, 

Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair Bir Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. 

Sonraki Yıllara Ait Hedeflenen Değerlere Ulaşılmasını Teminen, Harcama Birim Yöneticileriyle 

Birlikte Yeni Bir Çalışma Programı Hazırlanacaktır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

3 PG3 

Kadınların 

güçlendirilmesine yönelik 

geliştirilen ve uygulanan 

eğitimler (sayı) 

10,00 60,00 65,00 122,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Gösterge Değerinin Çok Üzerine Çıkılmıştır. Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair 

Bir Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. Sonraki Yıllara Ait Hedeflenen Değerlere Ulaşılmasını 

Teminen, Harcama Birim Yöneticileriyle Birlikte Yeni Bir Çalışma Programı Hazırlanacaktır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

4 PG4 

Verilen danışmanlık 

hizmetlerinin oranının 

artırılması (%) 

15,00 65,00 55,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Mesleki Personel Sayımızın Yetersizliği Sebebiyle, Performans Göstergesinde Bir Değişiklik 

İhtiyacı Doğmuştur. 

Etkililik 

Gösterge Değerine Ulaşılamamıştır. Bununla Birlikte, İş Akış Süreçleri Belirlenmiş ve İş 

Tanımları Yapılmış olup, Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair Bir Güncelleme 

İhtiyacı Bulunmaktadır. Sonraki Yıllara Ait Hedeflenen Değerlere Ulaşılmasını Teminen, 

Harcama Birim Yöneticileriyle Birlikte Yeni Bir Çalışma Programı Hazırlanacaktır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

5 PG5 

Ulusal ve Uluslararası 

yapılan 

prtokoller/anlaşmalar 

(sayı) 

10,00 5,00 10,00 20,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Dğerlerine Ulaşılmıştır. Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyiyle 

Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal, Çevresel Vb. Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

6 PG6 
Müdürlük personelinin 

aldığı eğitimler (sayı) 
10,00 3,00 8,00 6,00 60,00 

İlgililik 
Personel Eğitimleri Çoğu Zaman Müdürlüğümüz Tarafından Gerçekleştirilen Bir Hizmet 

Olmadığı İçin, Performans Göstergesinde Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmaktadır. 

Etkililik 

Gösterge Değerine Ulaşılamamıştır. Bununla Birlikte, İş Akış Süreçleri Belirlenmiş Ve İş 

Tanımları Yapılmış Olup, Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair Bir Güncelleme 

İhtiyacı Bulunmaktadır. Sonraki Yıllara Ait Hedeflenen Değerlere Ulaşılmasını Teminen, 

Harcama Birim Yöneticileriyle Birlikte Yeni Bir Çalışma Programı Hazırlanacaktır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 
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Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal Ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

7 PG7 
Semt merkezlerinde 

verilen hizmetler (sayı) 
10,00 3,00 8,00 8,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge Değerine Ulaşılmıştır.  

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal Ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

8 PG8 

Toplumsal cinsiyet 

eşitliği ilkesine yönelik 

yapılan çalışmalar (sayı) 

15,00 35,00 50,00 50,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge Değerine Ulaşılmıştır.  

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal Ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H5) 

Çocukların Sağlıklı Büyümelerini Desteklemek, Güvenli Ve Kapsayıcı Oyun Alanları Sağlamak, 

Eğitim Ve Kültürel Etkinliklere Erişimlerini Artırmak Ve Çocuk Haklarını Korumak İçin Çeşitli 

Programlar Ve Hizmetler Sunmak 

Hedef 

Performansı 
63,20 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Donanım Ve Malzeme Eksikliği, Çocuklar Özelinde Çalışma Yapabilecek Personel Eksikliği Ve 

Binanın Uygun Olmayan Fiziki Koşulları Sebebiyle Sapmalar Meydana Gelmiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Açılabilecek Yeni Oyun Odası İçin Fiziki Koşul Sağlamak Ve Meclis Toplantıları İçin Gerekli 

Birimlerle Koordinasyon Sağlamak. 

Sorumlu Birim Kadın Ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

Çocuğun etkin yararı 

gözetilerek düzenlenen  

güçlendirme ve 

farkındalık eğitimleri  

(sayı) 

25,00 30,00 60,00 52,00 73,33 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Gösterge Değerine Ulaşılamamıştır. Bununla Birlikte, İş Akış Süreçleri Belirlenmiş Ve İş 

Tanımları Yapılmış Olup, Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair Bir Güncelleme 

İhtiyacı Bulunmaktadır. Sonraki Yıllara Ait Hedeflenen Değerlere Ulaşılmasını Teminen, 

Harcama Birim Yöneticileriyle Birlikte Yeni Bir Çalışma Programı Hazırlanacaktır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal Ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

2 PG2 
Faaliyetlerden yararlanan 

çocuk  (sayı) 
20,00 600,00 1.600,00 2.914,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından, Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 
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Etkililik 

Gösterge Değerinin Üzerine Çıkılmıştır. Bununla Birlikte, İş Akış Süreçleri Belirlenmiş Ve İş 

Tanımları Yapılmış Olup, Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair Bir Güncelleme 

İhtiyacı Bulunmamaktadır. Sonraki Yıllara Ait Hedeflenen Değerlere Ulaşılmasını Teminen, 

Harcama Birim Yöneticileriyle Birlikte Yeni Bir Çalışma Programı Hazırlanacaktır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal Ve Çevresel Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

3 PG3 
Oyun ve yaşam alanları 

(sayı) 
10,00 2,00 4,00 2,00 0,00 

İlgililik 
Yeni Oyun Ve Yaşam Alanları İçin Fiziki Koşullarımız Yetersizdir. Bu Sebeple Performans 

Göstergesinde Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmaktadır. 

Etkililik Gösterge Değerine Ulaşılamamıştır. Göstergede Değişiklik Gerekmektedir. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Yeni Oyun Ve Yaşam Alanları İçin Fiziki Koşullarımız Yetersizdir. Bu Sebeple Gösterge 

Sürdürülebilir Değildir. 

4 PG4 

Çocuk hakları konusunda 

dahil olunan projeler 

(sayı) 

10,00 3,00 6,00 3,00 0,00 

İlgililik 
Çocuklar Ve Çocuk Hakları İle İlgili Çalışabilecek Mesleki Personelimiz Ve Uygun Şartlarımız 

Olmadığından Dolayı Performans Göstergesinde Bir Değişiklik İhtiyacı Bulunmaktadır. 

Etkililik 

Gösterge Değerine Ulaşılamamıştır. Bununla Birlikte, İş Akış Süreçleri Belirlenmiş Ve İş 

Tanımları Yapılmış Olup, Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair Bir Güncelleme 

İhtiyacı Bulunmaktadır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Çocuklar Ve Çocuk Hakları İle İlgili Çalışabilecek Mesleki Personelimiz Ve Uygun Şartlarımız 

Olmadığından Dolayı Performans Göstergesi Sürdürülebilir Değildir. 

5 PG5 

Çocuk ve ebeveynleri 

için psiko sosyal 

danışmanlık görüşme 

(sayı) 

15,00 220,00 440,00 438,00 99,09 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyiyle 

Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal, Çevresel Ve Diğer Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

6 PG6 
Çocukları eğlendirmeye 

yönelik etkinlikler (sayı) 
10,00 20,00 40,00 40,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmıştır. Performans Göstergesine Ulaşma Düzeyiyle 

Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal, Çevresel Ve Diğer Unsurlar 

Açısından Risk Bulunmamaktadır. 

7 PG7 

Çocuk Hakları Temelinde 

Çocuğun Etkin Yararı 

Gözetilmek Üzere Çocuk 

Meclisi Toplantılarının 

Düzenlenmesi (Sayı) 

10,00 0,00 12,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Bulunmadığından Performans Göstergesinde Bir 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 
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Etkililik 

Gösterge Değerine Ulaşılamamıştır. Bununla Birlikte İş Akış Süreçleri Belirlenmiş Ve İş 

Tanımları Yapılmış Olup Gösterge Değerlerine İlişkin Gelecek Yıllara Dair Bir Güncelleme 

İhtiyacı Bulunmamaktadır. Sonraki Yıllara Ait Hedeflenen Değerlere Ulaşılmasını Teminen 

Harcama Birim Yöneticileriyle Birlikte Yeni Bir Çalışma Programı Hazırlanacaktır. 

Etkinlik Tahmin Edilen Maliyetin Ötesine Geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Kurumsal, Yasal, Çevresel Ve Diğer Unsurlar 

Açısından Risk Yoktur. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H6) 

Toplum Sağlığı Ve Güvenliğini Destekleyen Denetimler İle İlçemizin Halk Sağlığını Korumak, 

Geliştirmek, Sağlıklı Yaş Alma Merkezi İle Sağlık Hizmetlerine Erişimini Artırmak, Sağlık 

Eğitimi Ve Bilinçlendirme Programları Düzenlemek 

Hedef 

Performansı 
47,17 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Dezavantajlı Bireylere Yönelik Sağlık Hizmetleri Kapsamında Yürütülen Faaliyetlerde; Personel 

Yetersizliği, Fiziki Mekân Kapasitesinin Sınırlı Olması, Artan Talep Yoğunluğu, Hizmet Sunum 

Süreçlerinde Yaşanan Aksamalar Ve Ölçme-Değerlendirme Mekanizmalarının Yeterince Etkin 

İşletilememesi Nedenleriyle Planlanan Performans Göstergelerinde Sapmalar Meydana Gelmiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Personel Kapasitesinin Güçlendirilmesi, Fiziki Altyapının İyileştirilmesi, Hizmet Planlamasının 

Gözden Geçirilmesi Ve Ölçme-Değerlendirme Süreçlerinin Etkinleştirilmesi Yoluyla Performans 

Göstergelerinin İyileştirilmesi Hedeflenmektedir. 

Sorumlu Birim Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 Taşınan hasta  (sayı) 10,00 4.500,00 6.500,00 7.420,00 100,00 

İlgililik 
2025 Yılı İçin 2000 Kişi Sayısı Hedeflenmiş Olup, Hedef Ve Performans Göstergelerine 

Ulaşılmıştır. 

Etkililik Performans Göstergeleri Değerlerine Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Ambulans Aracı Sayısının Azalmasına Rağmen Performans Hedefine Ulaşılmıştır. 

Sürdürülebilirlik Birer Ambulans Aracı Ya Da Engelli Taşıma Araç Sayısının Arttırılması Gerekmektedir. 

2 PG2 

Dezavantajlı bireylerin 

sağlığını geliştirme 

kapsamında verilen terapi 

seansı (saat) 

10,00 2.250,00 3.750,00 2.729,00 31,93 

İlgililik 
2025 Nisan Ayı İtibariyle Bu Faaliyetler Sonlandırıldığından Performans Hedeflerine 

Ulaşılamamıştır. 

Etkililik 
2025 Nisan Ayı İtibariyle Bu Faaliyetler Sonlandırıldığından Performans Hedeflerine 

Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
2025 Nisan Ayı İtibariyle Bu Faaliyetler Sonlandırıldığından Performans Hedeflerine 

Ulaşılamamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
2025 Nisan Ayı İtibariyle Bu Faaliyetler Sonlandırıldığından Performans Hedeflerine 

Ulaşılamamıştır. 

3 PG3 

Periyodlar halinde 

yapılan sağlık taramaları 

(sayı) 

10,00 4,00 6,00 4,00 0,00 

İlgililik 
2025 Yılında Bu Faaliyet İle İlgili Herhangi Bir Çalışma Alt Yapısı Oluşturulmadığından 

Performans Hedeflerine Ulaşılamamıştır. 

Etkililik Performans Hedeflerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Mali Açıdan Planlama Yapılamamıştır. 

Sürdürülebilirlik Belediyenin Mali Açıdan Ödenek Ayırması Durumunda Sağlık Taramaları Gerçekleştirilecektir. 
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4 PG4 

Fizik tedavi hizmetleri 

kapsamında yapılan seans 

(Saat) 

10,00 3.300,00 4.800,00 4.646,00 89,73 

İlgililik 
2025 Yılı İçin 1500 Seans Hedeflenmiş Olup, 1346 Seans İle Hedef Ve Performans 

Göstergelerine Çoğunlukla Ulaşılmıştır. 

Etkililik 
Hedeflenen Performans Değerine Ulaşılması Ve Daha Fazla Talebin Karşılanması İçin Personel 

İhtiyacının Giderilmesi Gerekmektedir. 

Etkinlik 

Faaliyetteki Sarf Malzemelerin Ya Da Diğer Medikal Malzemelerin 6 Aylık Ve Yıllık Olarak 

Stoklanması, Olası Maliyetleri Düşürecek Ve Taleplerin Hızlı Ve Etkili Karşılanmasını 

Sağlayacaktır. 

Sürdürülebilirlik 
Faaliyette Sürekli Artan Taleplerin Karşılanması İçin Tecrübeli Ve Uyumlu Personel İhtiyacının 

Giderilmesi Gerekmektedir. 

5 PG5 

Verilen sağlık 

hizmetlerinin 

memnuniyet oranı (%) 

15,00 90,00 90,00 0,00 0,00 

İlgililik 

Sağlık hizmetlerine ilişkin memnuniyet ölçümü için herhangi bir çalışma veya anket 

gerçekleştirilmemiştir. Bu nedenle performans göstergesi tamamen ölçülememiş ve planlanan 

hedefe ulaşılamamıştır. 

Etkililik 

Gösterge değerine ulaşılmamış olup, sağlık hizmetlerinin vatandaş memnuniyetine etkisi 

hakkında değerlendirme yapılamamıştır. Hizmetlerin etkinliğini ölçmek ve gelecek planlamaları 

için memnuniyet ölçüm mekanizmalarının kurulması gerekmektedir. 

Etkinlik 

Faaliyet kapsamında öngörülen maliyetler kullanılmamış veya kaynakların etkinliği 

ölçülememiştir. Kaynakların planlanması ve anket/ölçüm faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, 

performans göstergesinin etkinliğini sağlamaya yardımcı olacaktır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergesinin sürdürülebilirliği sağlanamamıştır. Memnuniyet ölçümleri düzenli 

olarak yapılmadığı sürece, sağlık hizmetlerinin kalitesi ve etkisi hakkında güvenilir veri elde 

edilemeyecek ve hizmet iyileştirme süreçleri sürdürülemez olacaktır. 

7 PG7 Verilen eğitim (sayı) 5,00 8,00 10,00 12,00 100,00 

İlgililik 
2025 Yılı İçin 2 Eğitim Hedeflenmiş Olup, 4 Eğitim Gerçekleştirilmiş Ve Böylece Hedef 

Performans Göstergesi Aşılmıştır. 

Etkililik Hedeflenen Performans Göstergesi Gerçekleştirilmiş Ve Planlanan Düzeyin Üzerine Çıkılmıştır. 

Etkinlik 
Kamu Kurum Ve Kuruluşları İle Yürütülen İşbirlikleri Doğrultusunda Planlamaların 

Sürdürülebilir Bir Şekilde Devam Ettirilmesi Gerekmektedir. 

Sürdürülebilirlik 
Kamu Kurum Ve Kuruluşları İle Gerçekleştirilen İşbirlikleri Aracılığıyla Planlamalar Devam 

Edecek Olup, İlçe Genelindeki Tüm Vatandaşlara Ulaşılması Hedeflenmektedir. 

8 PG8 

Evde sağlık gözetimi 

taleplerinin gerçekleşme 

oranı (%) 

20,00 0,00 80,00 100,00 100,00 

İlgililik 
2025 Yılı İçin 900 Kişi Hedeflenmiş Olup, 536 Kişi İle Hedef Ve Performans Göstergelerine 

Kısmen Ulaşılmış, Başvuran Tüm Vatandaşlara Talepleri Doğrultusunda Hizmet Verilmiştir. 

Etkililik Tüm Başvurulara Hizmet Verilmiş Olup, Hedefin Gerçekleşme Oranına Ulaşılmıştır. 

Etkinlik 
Faaliyetteki Personel Sayısının Ve Medikal Malzemelerin Artırılmasıyla Talep Sayısının Gelecek 

Yıllarda Artacağı Öngörülmektedir. 

Sürdürülebilirlik 
Mevcut Personel Sayısı Ve Faaliyetin Ruhsatlandırılmamış Olması, Faaliyet Kapsamını 

Kısıtlamaktadır. 

9 PG9 

Çiğli Sağlıklı Yaş Alma 

Merkezinde destek 

verilen vatandaş (kişi) 

10,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Faaliyet Planlama Sürecinde Herhangi Bir Sorun Bulunmamakla Birlikte, Uygulamaya Geçiş 

Aşamalarında Yaşanan Aksaklıklar Nedeniyle Faaliyetler Fiilen Hayata Geçirilememiştir. 

Etkililik Hedef Gerçekleştirilememiştir. 

Etkinlik Performans Hedeflerinde Doğrudan Planlama Gecikmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Hedeflerine Ulaşılması İçin Planlanan Hizmetlere Uygun Personellerin 

Görevlendirilmesi Gerekmektedir. 
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10 PG10 
Dil Terapisi taleplerinin 

karşılanma oranı (%) 
10,00 0,00 80,00 0,00 0,00 

İlgililik 
2025 Nisan Ayı İtibarıyla Faaliyetin Sonlandırılması Nedeniyle Performans Hedefleri İle Olan 

İlişki Ortadan Kalkmış, Bu Kapsamda Hedeflere Ulaşılamamıştır. 

Etkililik 
Faaliyetlerin 2025 Nisan Ayı İtibarıyla Sonlandırılması Sebebiyle Planlanan Çıktılar 

Gerçekleştirilememiş Ve Performans Hedeflerine Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
Faaliyetlerin Erken Dönemde Sonlandırılması Nedeniyle Kaynakların Planlanan Şekilde 

Kullanımı Sağlanamamış, Bu Kapsamda Performans Hedeflerine Ulaşılamamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Faaliyetlerin 2025 Nisan Ayı İtibarıyla Sonlandırılması, Faaliyetin Sürekliliğini Ortadan 

Kaldırmış Olup Performans Hedeflerinin Sürdürülebilirliği Sağlanamamıştır. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H7) 
Engelli Bireylerin Sosyal Ve Ekonomik Hayatta Karşılaştıkları Zorlukları Aşmaları İçin Yapılan 

Hizmetlerin Sürdürülebilir Ve Kapsayıcı Bir Şekilde Yürütülmesi Ve Desteklenmesini Sağlamak 

Hedef 

Performansı 
32,84 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Belediyemizin Engelli Erişimini Kolaylaştırıcı Önlemleri Zamanında Ve Etkin Şekilde 

Uygulayamaması, Alanında Uzman Personel Eksikliği, Mali Kısıtlar Nedeniyle Mal Ve Malzeme 

Temininde Yaşanan Aksamalar Ve Buna Bağlı Olarak Hizmet Sunum Süreçlerindeki 

Gecikmeler, Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılamamasında Etkili Olmuştur. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Erişilebilirlik İmkânlarının Geliştirilmesi, Uzman Personel İstihdamının Sağlanması Ve Bütçenin 

Etkin Ve Verimli Kullanılması Yoluyla Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılması 

Hedeflenmektedir. 

Sorumlu Birim Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

Engelli vatandaşlara 

yapılan tüm hizmetlerin 

sonunda yapılan anketler 

neticesinde vatandaş 

memnuniyeti (%) 

5,00 0,00 85,00 75,00 88,24 

İlgililik 

Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlar İle İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Hedef Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik İhtiyacı 

Bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerinin Altında Kalınmıştır. Bu 

Durumda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmamıştır. Hedeflenen Değerlerin Altında Kalınması 

Nedeniyle Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Mevcuttur. Belediyemiz Stratejik Planında 

Belirlenen Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye 

Politikalarına Olumsuz Etki Oluşmuştur. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Değişikliğe 

İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Olmadığından Gösterge Değerlerinde 

Değişiklik Gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal Ve 

Çevresel Unsurlar Açısından Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

2 PG2 

İşitme engelli 

vatandaşlarımızın kamu 

kurumlarındaki 

işlemlerinde verilen 

danışmanlık hizmeti 

(sayı) 

5,00 90,00 340,00 134,00 17,60 

İlgililik 

Uzman Personel Bulunmadığından Hizmet Verilememektedir. Bu Durum Performans Gösterge 

Değerlerine Ulaşılamamasına Yol Açmıştır. Önümüzdeki Yıllarda Uzman Personel İstihdamı 

Sağlanması Halinde Gösterge Değerleri Güncellenerek Hizmet Verilmeye Başlanması 

Öngörülmektedir. 
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Etkililik 

Uzman Personel Eksikliği Nedeniyle Hizmet Sunumu Gerçekleştirilememiştir. Bu Durum 

Performans Gösterge Değerlerinin Gerçekleşmemesinde Etkili Olmuştur. Önümüzdeki Yıllarda 

Uzman Personel İstihdamı Sağlanması Halinde Gösterge Değerleri Güncellenerek Hizmet 

Verilmeye Başlanması Öngörülmektedir. 

Etkinlik 

Uzman Personel Bulunmaması Nedeniyle Hizmetler Gerçekleştirilememiştir. Önümüzdeki 

Yıllarda Uzman Personel İstihdamı Sağlanması Durumunda Gösterge Değerleri Güncellenerek 

Hizmet Sunumu Başlatılacaktır. 

Sürdürülebilirlik 

Uzman Personel Eksikliği Nedeniyle Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılamamıştır. 

Önümüzdeki Yıllarda Personel İstihdamı ile Hizmetin Sürekliliği ve Gösterge Değerlerinin 

Güncellenmesi Sağlanacaktır. 

3 PG3 

İşitme engelli 

vatandaşlarımıza özel 

işlemlerinde verilen 

danışmanlık hizmeti 

(sayı) 

5,00 180,00 430,00 210,00 12,00 

İlgililik 

Uzman Personel Bulunmadığından Hizmet Sunulamamış Ve Bu Durum Performans Gösterge 

Değerlerine Ulaşılmasını Engellemiştir. Önümüzdeki Yıllarda Uzman Personel İstihdamı 

Sağlanması Durumunda Gösterge Değerleri Güncellenerek Hizmet Verilmesine Başlanması 

Öngörülmektedir. 

Etkililik 

Uzman Personel Bulunmadığından Hizmet Sunulamamış Ve Bu Durum Performans Gösterge 

Değerlerine Ulaşılmasını Engellemiştir. Önümüzdeki Yıllarda Uzman Personel İstihdamı 

Sağlanması Durumunda Gösterge Değerleri Güncellenerek Hizmet Verilmesine Başlanması 

Öngörülmektedir. 

Etkinlik 

Uzman Personel Bulunmadığından Hizmet Sunulamamış Ve Bu Durum Performans Gösterge 

Değerlerine Ulaşılmasını Engellemiştir. Önümüzdeki Yıllarda Uzman Personel İstihdamı 

Sağlanması Durumunda Gösterge Değerleri Güncellenerek Hizmet Verilmesine Başlanması 

Öngörülmektedir. 

Sürdürülebilirlik 

Uzman Personel Bulunmadığından Hizmet Sunulamamış Ve Bu Durum Performans Gösterge 

Değerlerine Ulaşılmasını Engellemiştir. Önümüzdeki Yıllarda Uzman Personel İstihdamı 

Sağlanması Durumunda Gösterge Değerleri Güncellenerek Hizmet Verilmesine Başlanması 

Öngörülmektedir. 

4 PG4 

Engelli vatandaşlarımızın 

evlerinde temizlik 

hizmeti yapılması (sayı) 

10,00 250,00 500,00 339,00 35,60 

İlgililik 

Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlarda, İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, 

Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma 

Süresi (Gün) Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Etkililik 

Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerinin Altında Kalınmıştır. Bu 

Doğrultuda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmamıştır. Hedeflenen Değerlerin Altında Kalındığı 

İçin Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. Belediyemiz Stratejik Planda 

Belirlenen Hedeflerin Altında Kaldığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye 

Politikalarına Olumsuz Etki Oluşmuştur. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Olmadığı İçin Değerlerde 

Değişiklik İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Unsurlar Açısından Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

5 PG5 
Hasta bezi verilen kişi 

(sayı) 
15,00 610,00 1.560,00 1.306,00 73,26 

İlgililik 

Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlarda, İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve 

Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma Süresi 

(Gün) Odaklı Güncelleme Daha Uygun Olacaktır. 

Etkililik 

Performans Göstergesi Değerleri Hedeflenen Düzeyin Altında Kalmıştır. Bu Durum, Tespit 

Edilen İhtiyaçların Karşılanamamasına Yol Açmış, Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacını 

Doğurmuştur. Stratejik Planda Belirlenen Hedeflere Ulaşılamaması, Kurumsal Yapı, Hizmet 

Yeterliliği Ve Belediye Politikaları Üzerinde Olumsuz Etki Oluşturmuştur. 
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Etkinlik 
Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Değişiklik 

Gerekmemekte, Yüksek Maliyet Riski Bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal Ve 

Çevresel Risk Bulunmamaktadır. 

6 PG6 
Tekerlekli sandalye 

verilen kişi (sayı) 
15,00 20,00 70,00 22,00 4,00 

İlgililik 

Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlarda, İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve 

Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma Süresi 

(Gün) Odaklı Güncelleme Daha Uygun Olacaktır. 

Etkililik 

Müracaat Sayıları Düşük Olmasına Rağmen Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. Hedef 

Performans Değerleri Altında Kalmış Olup, Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı 

Bulunmaktadır. Bu Durum, Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye Politikalarına 

Olumlu Katkı Sağlamıştır. 

Etkinlik 
Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Değişiklik 

Gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal Ve 

Çevresel Risk Bulunmamaktadır. 

7 PG7 

Engelli farkındalık 

merkezinde yapılan 

çalışmalar (sayı) 

5,00 0,00 10,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Engelli Farkındalık Merkezimiz Bulunmamaktadır. Bu Durum, Performans Gösterge Ve 

Değerlerinde Güncelleme Gerektirmektedir. 

Etkililik 

Engelli Farkındalık Merkezinin Bulunmaması Nedeniyle Planın Başlangıcında Belirlenen 

Performans Göstergelerine Ulaşılamamıştır. Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmamış, Hedeflenen 

Değerlere Ulaşılamadığı İçin Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. Bu 

Durum, Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye Politikalarına Olumsuz Etki Etmiştir. 

Etkinlik 
Engelli Farkındalık Merkezimiz Bulunmamaktadır. Mali Kaynaklar Gözden Geçirilerek Uygun 

Bir Farkındalık Merkezi Oluşturulması Çalışmaları Devam Etmektedir. 

Sürdürülebilirlik 
Engelli Farkındalık Merkezinin Bulunmaması Nedeniyle Hizmetin Sürdürülebilirliği 

Sağlanamamaktadır. 

8 PG8 

Engelli farkındalık 

merkezinde yapılan 

çalışmalara katılan 

memnuniyeti (%) 

5,00 0,00 85,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Engelli Farkındalık Merkezimiz Bulunmamaktadır. Bu Durum, Performans Gösterge Ve 

Değerlerinde Güncelleme Gerektirmektedir. 

Etkililik 

Engelli Farkındalık Merkezinin Bulunmaması Nedeniyle Planın Başlangıcında Belirlenen 

Performans Göstergelerine Ulaşılamamıştır. Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmamış, Hedeflenen 

Değerlere Ulaşılamadığı İçin Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Bulunmaktadır. Bu 

Durum, Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye Politikalarına Olumsuz Etki Etmiştir. 

Etkinlik 
Engelli Farkındalık Merkezimiz Bulunmamaktadır. Mali Kaynaklar Gözden Geçirilerek Uygun 

Bir Farkındalık Merkezi Oluşturulması Çalışmaları Devam Etmektedir. 

Sürdürülebilirlik 
Engelli Farkındalık Merkezinin Bulunmaması Nedeniyle Hizmetin Sürdürülebilirliği 

Sağlanamamaktadır. 

9 PG9 

Rehabilitasyon, 

danışmanlık ve 

farkındalık hizmeti 

verilmesi (kişi) 

5,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

İlgililik 

Uzman Personel Bulunmadığından Hizmet Verilememekte ve Performans Gösterge Değerlerine 

Ulaşılamamaktadır. Önümüzdeki Yıllarda Uzman Personel İstihdamı Sağlanması Durumunda 

Gösterge Değerleri Güncellenerek Hizmet Verilmeye Başlanması Öngörülmektedir. 

Etkililik 

Uzman Personel Eksikliği Nedeniyle Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılamamış, 

Hedeflenen İhtiyaçlar Karşılanamamıştır. Personel İstihdamı Sağlandığında Gösterge 

Değerlerinin Güncellenerek Hizmet Verilmeye Başlanması Planlanmaktadır. 

Etkinlik 
Hizmetin Sunulamaması Nedeniyle Performans Gösterge Değerleri Gerçekleşmemiştir. Uzman 

Personel İstihdamı ile Hizmetin Etkinliği Sağlanacaktır. 
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Sürdürülebilirlik 
Uzman Personel Eksikliği Nedeniyle Hizmetin Sürdürülebilirliği Sağlanamamaktadır. Personel 

İstihdamı ile Hizmetin Sürekliliği Temin Edilecektir. 

10 PG10 

Sıcak Yemek ve Mutfak 

Tüpü yardımından 

faydalanan engelli 

vatandaş (sayı) 

10,00 0,00 100,00 696,00 100,00 

İlgililik 

Planın Başlangıcından İtibaren Tespit Ve İhtiyaçlar İle İç Ve Dış Çevrede Herhangi Bir 

Değişiklik Meydana Gelmemiştir. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, 

Hedef Ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, Karşılanma Oranı (%) Ve Karşılanma 

Süresi (Gün) Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. 

Etkililik 

Planın Başlangıcında Belirlenen Performans Göstergesi Değerlerinin Üzerine Çıkılmıştır. Bu 

Doğrultuda Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. Hedeflenen Değerlerin Üzerine Çıkıldığı İçin 

Gösterge Değerlerinde Güncelleme İhtiyacı Bulunmamaktadır. Belediyemiz Stratejik Planda 

Belirlenen Hedeflere Ulaşıldığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği Ve Belediye 

Politikalarına Olumlu Katkı Sağlamıştır. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Gösterge 

Değerlerinde Değişiklik Gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat Ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

Ve Çevresel Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

11 PG11 

Engelli çocuklara yönelik 

verilen okul çantası, 

kırtasiye seti ve okul 

üniforması desteği (sayı) 

10,00 40,00 90,00 44,00 8,00 

İlgililik 

Belediyemizin İçinde Bulunduğu Mali Yetersizlikler Nedeniyle Mal Ve Malzeme Temin 

Sürecinde Aksaklıklar Meydana Gelmiş ve Hizmet Verilememiştir. Önümüzdeki Yıllarda Mevcut 

Mali Durum Göz Önünde Bulundurularak Hizmetin Devam Etmesi İçin Gerekli Çalışmalar 

Yapılacaktır. 

Etkililik 

Belediyemizin Mali Yetersizlikleri Nedeniyle Mal Ve Malzeme Temin Sürecinde Aksaklıklar 

Meydana Gelmiş ve Hizmet Verilememiştir. Dolayısıyla Planın Başlangıcında Belirlenen 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamamıştır. Bu Doğrultuda Tespit Edilen İhtiyaçlar 

Karşılanamamıştır. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin, Hedef Ve 

Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, Karşılanma Oranı ve Karşılanma Süresi Odaklı 

Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. Belediyemiz Stratejik Planda Belirlenen 

Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği ve Belediye Politikalarına 

Olumsuz Etkisi Olmuştur. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Gösterge 

Değerlerinde Değişiklik Gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal 

ve Çevresel Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

12 PG12 

Engelli vatandaşlarımıza 

yönelik verilen giyim 

yardımı desteği (sayı) 

10,00 50,00 110,00 56,00 10,00 

İlgililik 

Belediyemizin İçinde Bulunduğu Mali Yetersizlikler Nedeniyle Mal ve Malzeme Temin 

Sürecinde Aksaklıklar Meydana Gelmiş ve Hizmet Verilememiştir. Önümüzdeki Yıllarda Mevcut 

Mali Durum Göz Önünde Bulundurularak Hizmetin Devam Etmesi İçin Gerekli Çalışmalar 

Yapılacaktır. 

Etkililik 

Belediyemizin Mali Yetersizlikleri Nedeniyle Mal ve Malzeme Temin Sürecinde Aksaklıklar 

Meydana Gelmiş ve Hizmet Verilememiştir. Dolayısıyla Planın Başlangıcında Belirlenen 

Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılamamıştır. Bu Durum, Tespit Edilen İhtiyaçların 

Karşılanamamasına Yol Açmıştır. Yıl İçerisinde Müracaat Sayıları Önceden Bilinemediği İçin 

Hedef ve Performans Göstergelerinde Sayı Odaklı Değil, Karşılanma Oranı ve Karşılanma Süresi 

Odaklı Güncelleme Yapılması Daha Uygun Olacaktır. Belediyemiz Stratejik Planda Belirlenen 

Hedeflere Ulaşılamadığı İçin Kurumsal Yapı, Hizmet Yeterliliği ve Belediye Politikalarına 

Olumsuz Etkisi Olmuştur. 

Etkinlik 

Herhangi Bir Öngörülmeyen Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. Maliyet Tablosunda Herhangi Bir 

Değişikliğe İhtiyaç Bulunmamaktadır. Yüksek Maliyet Değişikliği Bulunmadığından Gösterge 

Değerlerinde Değişiklik Gerekmemektedir. 
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Sürdürülebilirlik 
İlgili Kanun, Mevzuat ve Yönetmeliklere Uygun Hareket Edildiği İçin Kurumsal, Yasal ve 

Çevresel Herhangi Bir Risk Bulunmamaktadır. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H8) 
Sivil Toplum Kuruluşlarıyla İş Birliğini Güçlendirerek Toplumsal Sorunların Çözümüne Katkı 

Sağlamak Ve İlçe Halkının Katılımını Teşvik Etmek 

Hedef 

Performansı 
39,58 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Planlanan STK Görüşmeleri İle Panel, Sempozyum Ve Çalıştay Faaliyetleri Takvim, Katılım Ve 

Kurumsal Koordinasyon Kaynaklı Nedenlerle Kısmen Gerçekleştirilebilmiş, Bu Durum 

Performans Göstergelerinde Hedeflenen Değerlere Ulaşılamamasına Neden Olmuştur. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Eksik Kalan Faaliyetler Önceliklendirilerek Yeniden Planlanacak, STK İş Birlikleri 

Güçlendirilecek Ve Etkinliklerin Gerçekleştirilmesine Yönelik Kurumsal Koordinasyon 

Artırılarak Performans Göstergelerine Ulaşılması Sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
STK'lerle yapılan toplantı 

(sayı) 
25,00 0,00 2,00 0,00 0,00 

İlgililik 
İlgili Gösterge Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Tarafından Takip Edilecek Ve Uygulama Süreci 

Yürütülecektir. 

Etkililik Performans Göstergesinin Gerçekleşmesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Tarafından Sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Tarafından Belirlenen İş Akışları Doğrultusunda Faaliyetlerin 

Etkinliği İzlenecektir. 

Sürdürülebilirlik 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Tarafından Gerçekleştirilen Faaliyetlerin Devamlılığı Ve 

Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır. 

2 PG2 
Düzenlenen farkındalık 

ve proje eğitimleri (sayı) 
25,00 0,00 2,00 2,00 100,00 

İlgililik 
Düzenlenen Farkındalık Ve Proje Eğitimleri Planlanan Hedeflere Tam Uygun Şekilde 

Gerçekleştirilmiştir. 

Etkililik Eğitimler Başarıyla Tamamlanmış, Hedeflenen Katılım Ve Kazanımlar Sağlanmıştır. 

Etkinlik Eğitimler Planlanan Süre Ve Kaynaklar Doğrultusunda Etkili Bir Şekilde Gerçekleştirilmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Farkındalık Ve Proje Eğitimlerinin Devamlılığı Sağlanarak Benzer Faaliyetlerin Sürdürülmesi 

Hedeflenmektedir. 

3 PG3 

Engelli, yaşlı, hasta ve 

bakıma muhtaç bireylerin 

ihtiyaçlarının 

karşılanması için 

görüşülen STK (sayı) 

25,00 0,00 24,00 2,00 8,33 

İlgililik 
Engelli, Yaşlı, Hasta Ve Bakıma Muhtaç Bireylerin İhtiyaçlarının Karşılanması Amacıyla 

Görüşülen STK Sayısı Planlanan Hedefin Altında Kalmıştır. 

Etkililik STK Görüşmeleri Yetersiz Kalmış, Hedeflenen Katkı Ve İş Birliği Sağlanamamıştır. 

Etkinlik Planlanan Görüşme Sayısına Ulaşılamamış Olup Faaliyetlerin Etkinliği Tam Sağlanamamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
İş Birliklerinin Devamlılığını Sağlamak Amacıyla Eksik Görüşmelerin Tamamlanması Ve 

Kurumsal Takip Mekanizmalarının Güçlendirilmesi Gerekmektedir. 

4 PG4 

Düzenlene Panel, 

Sempozyum, Çalıştay 

(sayı) 

25,00 0,00 2,00 1,00 50,00 

İlgililik Düzenlenen Panel, Sempozyum Ve Çalıştay Sayısı Planlanan Hedefin Yarısına Ulaşmıştır 

Etkililik Gerçekleştirilen Faaliyetler Kısmen Hedeflenen Katılım Ve Etkiyi Sağlamıştır. 

Etkinlik 
Faaliyetler Kısmen Planlanan Süreçlere Uygun Olarak Gerçekleştirilmiş, Etkinlik Performansı 

Tam Sağlanamamıştır. 
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Sürdürülebilirlik 
Etkinliklerin Sürekliliğinin Sağlanabilmesi Amacıyla Eksik Faaliyetlerin Tamamlanması Ve 

Gelecek Planlamalarında Önceliklendirme Yapılması Gerekmektedir. 

Amaç  (A4) Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H1) 

Sera Gazı Salınımı Ve Su Ayak İzini Azaltarak Çevresel Sürdürülebilirliği Artırmak, Sıfır Atık 

Politikalarını Uygulamak, Doğal Kaynakları Koruyarak Ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını 

Teşvik Ederek İklim Değişikliğinin Etkilerini Azaltmak 

Hedef 

Performansı 
45,00 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Bazı Göstergeler İçin Hedeflerin Yüksek Tutulması, Bazı Göstergelerin Müdürlük Çalışmalarıyla 

Uyumlu Olmaması Ve Mevcut Bütçenin Yetersizliği Nedeniyle Sapma Meydana Gelmiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Yüksek Tutulan Hedeflerin Güncellenmesi, Müdürlük Çalışmalarıyla Uyumlu Olmayan 

Göstergelerin Düzeltilmesi Ve Bütçenin Artırılması Suretiyle Sapmaların Giderilmesi 

Hedeflenmektedir. 

Sorumlu Birim İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Gerçekleştirilen risk 

analiz uygulaması (sayı) 
20,00 1,00 3,00 2,00 50,00 

İlgililik Hedef Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik İhtiyacı Gerekmektedir. 

Etkililik Hedeflere İlişkin Güncelleme Gerekmektedir. 

Etkinlik Hedeflere Ulaşılması Sürecinde Bütçenin Yetersiz Olduğu Tespit Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik Göstergenin Sürdürülebilirliğinin Sağlanabilmesi İçin Bütçe Tahsis Edilmesi Gerekmektedir. 

2 PG2 

Eğitim ve bilgilendirme 

kampanyaları ve 

gerçekleştirilecek etkinlik 

(sayı) 

15,00 0,00 4,00 8,00 100,00 

İlgililik 
Hedeflenenden Daha Yüksek Düzeyde Gerçekleşen Göstergelerin Bulunması Nedeniyle 

Performans Göstergesinin Yükseltilmesi Değerlendirilebilir. 

Etkililik 
Performans Göstergesi, Hedeflenen Değerin Çok Üzerinde Gerçekleşmiştir. Bu Kapsamda 

Hedeflerde Güncelleme Yapılması Gerekmektedir. 

Etkinlik Öngörülmeyen Herhangi Bir Maliyetin Ortaya Çıkmadığı Tespit Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Eğitim Ve Bilgilendirme Çalışmalarına İlişkin Duyuruların Süreklilik Arz Edecek Şekilde 

Yapılması Gerekmektedir. 

3 PG3 

SECAP kapsamında 4. 

eylem uygulamalarının 

tamamlanma oranı (%) 

5,00 0,00 9,09 0,00 0,00 

İlgililik Hedef Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik İhtiyacı Gerekmektedir. 

Etkililik Hedef Ve Göstergelere İlişkin Güncelleme Gerekmektedir. 

Etkinlik Hedeflere Ulaşmak İçin Bütçe Yetersizdi. 

Sürdürülebilirlik Hedef Değerinin Güncellenmesi Ve Bütçenin Attırılması. 

4 PG4 

SECAP kapsamında 5. 

eylem uygulamalarının 

tamamlanma oranı (%) 

5,00 11,11 22,22 11,11 0,00 

İlgililik Hedef Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik İhtiyacı Gerekmektedir. 

Etkililik Gösterge Ve Hedeflere İlişkin Güncellenme Gerekmektedir. 

Etkinlik Hedeflere Ulaşılması Sürecinde Bütçenin Yetersiz Olduğu Tespit Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik Hedef Değerinin Güncellenmesi Ve Bütçenin Artırılması Gerekmektedir. 
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5 PG5 

Enerji yoksulluğu çektiği 

tespit edilen 

vatandaşların, yeterli 

enerjiye ulaşımının 

sağlanması 

uygulamasının 

tamamlanma oranı (%) 

10,00 0,00 9,09 0,00 0,00 

İlgililik Hedefler Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Etkililik Hedeflere İlişkin Güncelleme Yapılması Gerekmektedir. 

Etkinlik Hedeflere Ulaşılabilmesi İçin Mevcut Bütçenin Yetersiz Olduğu Tespit Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik Hedeflerin Güncellenmesi Ve Bütçenin Artırılması Gerekmektedir. 

6 PG6 

Yenilenebilir enerji 

potansiyeli 

araştırma/uygulama 

çalışması (sayı) 

10,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

İlgililik Hedefler Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Etkililik Hedeflere İlişkin Güncelleme Yapılması Gerekmektedir. 

Etkinlik Hedeflere Ulaşılabilmesi İçin Mevcut Bütçenin Yetersiz Olduğu Tespit Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Göstergenin Uygulanabilmesi Ve Sürekliliğinin Sağlanabilmesi İçin Bütçe Tahsis Edilmesi 

Gerekmektedir. 

7 PG7 

Yürütülen veya ortak 

olunan hibe proje 

çalışmaları (sayı) 

5,00 1,00 2,00 1,00 0,00 

İlgililik Performans Göstergesinde Değişiklik Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Etkililik 
Performans Göstergesi, Müdürlüğümüz Tarafından Uygulanabilir Nitelikte Olmayıp, Teklif 

Sunulan Proje Sayısı Şeklinde Güncellenmesi Gerekmektedir. 

Etkinlik 
Performans Göstergesinin Müdürlüğün Yürüttüğü Çalışmalarla Uyumlu Olmadığı Tespit 

Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik Gösterge İçeriğinin Güncellenmesi Gerekmektedir. 

8 PG8 

Su kaynaklarının 

korunması için 

gerçekleştirilecek çalışma 

(sayı) 

10,00 0,00 1,00 1,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Olmadığından Performans Göstergesinde 

Değişiklik Yapılmasına Gerek Duyulmamaktadır. 

Etkililik Hedeflenen Değere Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Öngörülmeyen Herhangi Bir Maliyet Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Göstergeyi Daha Etkili Hale Getirebilmek İçin Bütçe Tahsis Edilmesi Gerekmektedir. 

9 PG9 

Sürdürülebilir Ulaşım 

Master Planı (SUMP) 

tamamlanma oranı (%) 

10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 

İlgililik Hedefler Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik Yapılmasına İhtiyaç Duyulmaktadır. 

Etkililik Gösterge Ve Hedeflere İlişkin Güncelleme Yapılması Gerekmektedir. 

Etkinlik Mevcut Bütçenin Yetersiz Kaldığı Tespit Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik Hedeflerin Güncellenmesi Ve Bütçenin Artırılması Gerekmektedir. 

10 PG10 
Atık toplama taleplerinin 

karşılanma oranı (%) 
10,00 75,00 78,00 95,00 100,00 

İlgililik 
Tespitler Ve İhtiyaçlarda Herhangi Bir Değişim Olmadığından Performans Göstergesinde 

Değişiklik Yapılmasına Gerek Duyulmamaktadır. 

Etkililik Hedeflenen Değere Ulaşılmıştır. 

Etkinlik Öngörülmeyen Maliyetlerin Ortaya Çıkmadığı Tespit Edilmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Yönetmeliklerin Takibinin Yapılması Ve Bilgilendirme Çalışmalarının Arttırılması 

Gerekmektedir. 
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Amaç  (A4) Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H2) 
Enerji Tüketimini Azaltarak Çevresel Etkileri Minimize Etmek, Maliyetleri Düşürmek Ve 

Sürdürülebilir Enerji Kullanımını Teşvik Etmek 

Hedef 

Performansı 
 22,72 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Plan dönemi içerisinde enerji tasarrufuna yönelik uygulamaların öncelikle dirilememesi ve 

uygulamaya geçilememesi nedeniyle performans göstergesinde hedeflenen gerçekleşme 

sağlanamamıştır. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Hizmet binalarında enerji verimliliğini artırmaya yönelik tedbirlerin belirlenmesi ve uygulamaya 

geçirilmesine yönelik çalışmalar başlatılacaktır. 

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

İlgili hizmet binalarında 

tasarruf edilen enerji 

miktarı (%) 

20,00 10,00 10,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Enerji Verimliliği Ve Sürdürülebilir Olmasına İlişkin 

İç Ve Dış Çevre Koşullarında Bir Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik 

Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Maliyet Güncelleme İhtiyacı Şu Anda 

Bulunmamaktadır. İlgili Alımın Yapılacağı Zaman Döviz Kurlarına Göre Yaklaşık Maliyet 

Gözden Geçirilecektir. 

Etkinlik 

Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Değerlere Ulaşılamamış Olup, Güncellenme İhtiyacı 

Olmamıştır. 2026 Yılında Tasarruf Edilen Miktarın Artırılması Amacıyla Çalışmalar 

Gerçekleştirilecektir. 

Sürdürülebilirlik 

Ölçüm Ve İzleme Altyapısı Bulunmadan Sürdürülen Göstergeler, Performans Yönetimi Ve 

Denetlenebilirlik Açısından Risk Oluşturmakta Olup, Veri Üretim Süreçlerinin 

Güçlendirilmesiyle Bu Risklerin Azaltılması Mümkündür. 

2 PG2 

Enerji verimliliği 

hakkında eğitim alan 

personel (sayı) 

10,00 0,00 20,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Plan Dönemi İçerisinde Enerji Verimliliği Konusunda Personele Yönelik Herhangi Bir Eğitim 

Faaliyeti Gerçekleştirilememiştir. 

Etkililik Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Herhangi Bir Maliyet Artışı Meydana Gelmemiştir. 

Etkinlik 

Performans Göstergesi Hedef Değerine Ulaşılamamış Olmakla Birlikte, Yıllara İlişkin Hedef Ve 

Güncellemelere Yönelik İlave Bir Güncelleme İhtiyacı Bulunmamaktadır. 2026 Yılında İnsan 

Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü İle Koordineli Bir Şekilde Eğitim Faaliyetlerinin Planlanması 

Öngörülmektedir. 

Sürdürülebilirlik 

Performans Göstergesinin Sürdürülmesi Sürecinde Ortaya Çıkabilecek Riskler, Büyük Ölçüde 

Değişen İhtiyaçlar Ve Uygulama Koşullarıyla İlişkili Olup; İzleme, Koordinasyon Ve Farkındalık 

Çalışmalarının Güçlendirilmesi Suretiyle Yönetilebilir Niteliktedir. 

3 PG3 

Enerji verimliliği 

uygulamalarıyla tasarruf 

edilen kamu kaynağı 

oranı (%) 

15,00 50,00 10,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Enerji Verimliliği Ve Sürdürülebilirlik Kapsamında İç 

Ve Dış Çevre Koşullarında Herhangi Bir Değişiklik Meydana Gelmemiştir. 

Etkililik 

Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Olarak Mevcut Durumda Maliyet Güncelleme İhtiyacı 

Bulunmamakta Olup, İlgili Dönüşümün Gerçekleştirileceği Aşamada Döviz Kurları Dikkate 

Alınarak Yaklaşık Maliyet Yeniden Değerlendirilecektir. 

Etkinlik 

Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Hedeflenen Değerlere Ulaşılamamış Olmakla Birlikte, 

Mevcut Göstergeler Açısından Güncelleme İhtiyacı Bulunmamaktadır. 2026 Yılında Tasarruf 

Edilen Miktarın Artırılmasına Yönelik Çalışmaların Gerçekleştirilmesi Planlanmaktadır. 
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Sürdürülebilirlik 
Enerji Verimliliğine İlişkin Olarak Personelin Bilinçlendirilmesine Yönelik Çalışmalar İlgili 

Birimler İle Koordinasyon Sağlanarak Yürütülecektir. 

4 PG4 

Belediyenin yıllık enerji 

tüketiminin yenilenebilir 

enerji kaynağından 

karşılanması oranı (%) 

30,00 20,00 25,00 10,60 42,40 

İlgililik 
Gösterge, belediyenin iklim değişikliğiyle mücadele ve enerji politikalarıyla doğrudan 

uyumludur. 

Etkililik 
Yenilenebilir enerji kullanımının artmasıyla enerji maliyetlerinin ve karbon salımının 

azaltılmasına katkı sağlanmıştır. 

Etkinlik Mevcut kaynakların yenilenebilir enerjiye yönlendirilmesinde belirli bir başarı sağlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Yenilenebilir enerji yatırımları uzun vadede çevresel ve ekonomik sürdürülebilirliği 

desteklemektedir. 

5 PG5 
Yenilenebilir enerji 

üretim kapasitesi (mw) 
25,00 2,00 1,00 0,00 0,00 

İlgililik 
Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Enerji Verimliliği Ve Sürdürülebilir Olmasına İlişkin 

İç Ve Dış Çevre Koşullarında Bir Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik 

Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Maliyet Güncelleme İhtiyacı Şu Anda 

Bulunmamaktadır. İlgili Alımın Yapılacağı Zaman Döviz Kurlarına Göre Yaklaşık Maliyet 

Gözden Geçirilecektir. 

Etkinlik 

Belirtilen Performans Göstergesine İlişkin Değerlere Ulaşılamamış Olup, Güncellenme İhtiyacı 

Olmamıştır. 2026 Yılında Tasarruf Edilen Miktarın Artırılması Amacıyla Çalışmalar 

Gerçekleştirilecektir. 

Sürdürülebilirlik Veri Üretim Süreçlerinin Güçlendirilmesiyle Mümkündür. 

Amaç  (A4) Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H3) 
Sokakta Yaşayan Canların Ekosistemin Parçası Olduğunu Benimseyen Ve Yaşam Hakkını 

Güvence Altına Alan Hizmetler Sunmak 

Hedef 

Performansı 
70,80 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Mevzuat Değişiklikleri, Kaynak Yetersizlikleri Ve Bakımevi Kapasite Eksikliği Nedeniyle 

Hedefler Tam Olarak Gerçekleştirilememiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Bakımevi Kapasitesinin Artırılması, Personel Ve Ekipman Eksikliklerinin Giderilmesi, Bütçe Ve 

Kaynak Planlamasının Güçlendirilmesi İle Performans Göstergelerinin Güncellenmesi. 

Sorumlu Birim Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 
Sahiplendirilen hayvan 

(sayı) 
5,00 10,00 60,00 138,00 100,00 

İlgililik 
2024 Yılında Gerçekleşen Mevzuat Değişikliği Nedeniyle 2025 Yılında Sahiplenme Taleplerinde 

Artış Meydana Gelmiştir. 

Etkililik Talep Artışına Bağlı Olarak Hedef Aşılmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamış Ve Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı 

Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Öngörülebilen Herhangi Bir Risk Ve Tedbir İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

2 PG2 

Saldırgan hayvan 

şikayetlerinin karşılanma 

oranı (%) 

15,00 47,00 50,00 55,10 100,00 

İlgililik 

Şikayetlerin Değerlendirilmesine Yönelik İhtiyaçlar Değişmemiştir. Bakımevi Kapasitesinin 

Arttırılması, Yakalama Araçlarının Yenilenmesi Ve Personel Sayısının Artırılması 

Gerekmektedir. 

Etkililik Hedefe Ulaşılmış, Ancak Yeterli Gelmemiştir. 
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Etkinlik Öngörülemeyen Herhangi Bir Maliyet Oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Yasa Gereği Köpeklerin Bakımevlerinde Toplanması Gerekmektedir. 

3 PG3 
Tedavi/rehabilite edilen 

hayvan (sayı) 
20,00 17.000,00 29.500,00 27.779,00 86,23 

İlgililik 
2024 Yılında Gerçekleşen Mevzuat Değişikliği Nedeniyle 2025 Yılında Vatandaşlarımızın 

Tedavi Talepleri Azalmıştır. 

Etkililik Azalan Talebe Bağlı Olarak Hedef Değerin Altında Kalınmış, Ancak Yeterli Gelmemiştir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamış Ve Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı 

Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Yenilenen Mevzuatın Etkisiyle Ortaya Çıkan Olumsuz Durum, Toplama Ve Barındırma 

Kapasitesinin Artırılmasıyla Giderilebilir. 

4 PG4 
Kısırlaştırılan kedi/köpek 

(sayı) 
20,00 2.200,00 4.700,00 4.017,00 72,68 

İlgililik 
2024 Yılında Gerçekleşen Mevzuat Değişikliği Nedeniyle 2025 Yılında Vatandaşlarımızın 

Kısırlaştırma Yönündeki Talepleri Azalmıştır. 

Etkililik Hedefe Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamış ve Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı 

Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Mevzuat Değişikliği Nedeniyle Ortaya Çıkan Olumsuzluklar, Ekip ve Barınak Kapasitesinin 

Artırılması ve Verimliliğin Yükseltilmesi Suretiyle Giderilebilir. 

5 PG5 
Düzenlenen panel, 

festival vb. (sayı) 
10,00 5,00 7,00 5,00 0,00 

İlgililik Yasal Düzenlemeler Etkinlik İhtiyacını Ortadan Kaldırmış ve Vatandaş Talebi Oluşmamıştır. 

Etkililik Hedefe Yönelik İşlem Yapılamamıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamış ve Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı 

Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Öngörülebilen Herhangi Bir Risk ve Tedbir İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

6 PG6 

Dağıtılan/konulan 

kedi/köpek evi;  dağıtılan 

mama/su kabı; beslenme 

odağı (sayı) 

5,00 1.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 

İlgililik İç ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik Hedefe Ulaşılmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamış ve Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı 

Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Öngörülebilen Herhangi Bir Risk ve Tedbir İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

7 PG7 
Eğitimlere katılım 

sağlayan personel (sayı) 
10,00 10,00 22,00 101,00 100,00 

İlgililik İç ve Dış Çevrede Herhangi Bir Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik Hedefe Ulaşılmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamış ve Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı 

Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Öngörülebilen Herhangi Bir Risk ve Tedbir İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

8 PG8 
Eğitime katılan 

öğrenci/vatandaş (sayı) 
5,00 500,00 1.000,00 500,00 0,00 

İlgililik Yasal Düzenlemeler, Etkinlik İhtiyacını Ortadan Kaldırmış ve Vatandaş Talebi Oluşmamıştır. 

Etkililik Hedefe Yönelik İşlem Yapılamamıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamış ve Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı 

Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Öngörülebilen Herhangi Bir Risk ve Tedbir İhtiyacı Bulunmamaktadır. 

9 PG9 
Geçici bakımevi 

kapasitesi (sayı) 
5,00 165,00 185,00 155,00 0,00 
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İlgililik 
İlgili Mevzuatın Getirdiği Zorunluluklar Nedeniyle Bakımevi Kapasitesinin İvedilikle Artırılması 

Gerekmektedir. Ayrıca, İzkent Bakımevinin Mal Sahibi Tarafından Tahliyesi Talep Edilmiştir. 

Etkililik 
Hedefe Yönelik Somut Adım Atılamamış, 45 Kedi Kapasiteli Kafes Alımı Yapılmış ve 45 

Kedilik Eski Kafesin Kullanımına Son Verilmiştir. 

Etkinlik Maliyetler, Tahmin Edilen Oranlarda Gerçekleşmiştir. 

Sürdürülebilirlik 
İlgili Mevzuatın Getirdiği Zorunluluklar Nedeniyle Bakımevi Kapasitesinin İvedilikle Artırılması 

Gerekmektedir. Yer Belirleme ve Mevcut Yerin Kapasitesi İçin Çalışmalar Devam Etmektedir. 

10 PG10 

İşaretlenen/kayıt altına 

alınan sahipsiz hayvan 

(sayı) 

5,00 2.500,00 5.000,00 4.511,00 80,44 

İlgililik Öngörülen Eksiklikler Devam Etmektedir. 

Etkililik Hedefe Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen Bir Maliyet Oluşmamış ve Maliyet Tablosunda Herhangi Bir Değişiklik İhtiyacı 

Meydana Gelmemiştir. 

Sürdürülebilirlik 
Kaynak Yetersizliği Nedeniyle Bakımevi Kapasitesinin Yetersizliği, Araç Arızaları ve Personel 

Yetersizliği Verimi Olumsuz Etkilemiştir. 

Amaç  (A4) Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H4) 

İlçe Genelindeki Kamu Alanlarını Düzenli Olarak Temizlemek, Çöpleri Zamanında Toplamak, 

Hijyen Standartlarını Korumak Ve Halk Sağlığını Güvence Altına Alarak Yaşanabilir Bir Çevre 

Sağlamak 

Hedef 

Performansı 
87,05 

Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Bazı Etkinliklerin Gerçekleştirilememesi Nedeniyle Faaliyetlerde Aksaklıklar Meydana 

Gelmiştir. 

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Etkinlik Planlamalarının Zamanında Uygulanması, Sürekliliğinin Sağlanması. 

Sorumlu Birim Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 

İhtiyacı olan yerlere 

yerleştirilecek zemin üstü 

konteyner (sayı) 

15,00 43,00 143,00 122,00 79,00 

İlgililik 
İhtiyaç Duyulan Yerlere Konteyner Yerleştirmede Mevcut Ekonomik Koşullar Nedeniyle 

Değişiklikler Meydana Gelmiştir. 

Etkililik 
Konteyner Yerleştirme Çalışmaları, Mevcut Ekonomik Koşullar Nedeniyle Maliyet Tablosunda 

Değişiklik Gerektirmektedir.. 

Etkinlik 
Konteyner Yerleştirme Çalışmaları, Mevcut Ekonomik Koşullar Nedeniyle Performans 

Göstergesi Değerlerine Tam Olarak Ulaşılamamıştır. 

Sürdürülebilirlik Konteyner Yerleştirme Faaliyetlerinde Kurumsal veya Yasal Risk Bulunmamaktadır. 

2 PG2 
Tamir ve bakımı yapılan 

konteyner (sayı) 
15,00 524,00 1.188,00 1.303,00 100,00 

İlgililik İhtiyaç Duyulan Adreslerdeki Konteynerlerin Tamir Ve Bakım İşlemleri Tamamlanmıştır. 

Etkililik Tamir Ve Bakım Çalışmaları Planlanan Hedeflere Uygun Şekilde Gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik 
Konteynerlere Yönelik Bakım Ve Onarım Faaliyetleri Başarıyla Tamamlanmış Olup, Performans 

Göstergeleri Beklenen Seviyeye Ulaşmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Konteynerlerin Düzenli Bakımı Sağlanarak Uzun Vadeli Kullanım Ve Operasyonel Süreklilik 

Güvence Altına Alınmıştır. 
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3 PG3 

Temizlenen ve 

dezenfekte edilen 

konteyner (sayı) 

20,00 1.892,00 3.973,00 3.942,00 98,51 

İlgililik Kullanılan Konteynerler Düzenli Aralıklarla Temizlenmiş Ve Dezenfekte Edilmiştir. 

Etkililik 
Temizlik Ve Dezenfeksiyon Çalışmaları Planlanan Standartlara Uygun Şekilde Gerçekleştirilmiş 

Ve Olumlu Sonuçlar Sağlanmıştır. 

Etkinlik 
Konteynerlerin Düzenli Temizlik Ve Dezenfeksiyonu Faaliyetleri Planlandığı Gibi 

Yürütülmüştür. 

Sürdürülebilirlik 
Düzenli Temizlik Ve Dezenfeksiyon İşlemleri, Konteynerlerin Uzun Vadeli Kullanımı Ve Hijyen 

Standartlarının Korunmasını Sağlamaktadır. 

4 PG4 

Evsel atık toplanmasına 

ilişkin taleplerin ortalama 

kapanma süresi (gün) 

15,00 3,00 3,00 3,70 81,08 

İlgililik 

Harmandalı Çöp Döküm Alanının Kapatılması Ve Atıkların Daha Uzak Bir Mesafeye Taşınması 

Maddi Ve Zaman Açısından Olumsuzluklara Sebep Olmuştur. Ancak Talepler Karşılanmaya 

Devam Etmektedir. 

Etkililik 
Çöp Döküm Alanının Kapatılmasına Ve Atık Taşımalarına Bağlı Zorluklara Rağmen Talepler 

Planlandığı Gibi Karşılanmış Ve Olumlu Sonuçlar Elde Edilmiştir. 

Etkinlik 
Atık Taşıma Ve Yönetim Faaliyetleri Karşılaşılan Zorluklara Rağmen Başarıyla Yürütülmüş Ve 

Performans Göstergeleri Hedeflenen Değerlere Ulaşmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Çöp Döküm Alanının Kapatılması Ve Atık Taşımalarına Bağlı Olumsuzluklar Mevcut Olmasına 

Rağmen Taleplerin Sürekli Karşılanması Sağlanmaktadır. 

5 PG5 

Moloz ve bertaraf ile 

ilgili taleplerin ortalama 

kapanma süresi (gün) 

15,00 7,00 7,00 6,00 100,00 

İlgililik 

Harmandalı Çöp Döküm Alanına Moloz Dökülmesine İzin Verilmemesi Nedeniyle Moloz 

Toplama Faaliyetlerinde Aksaklıklar Meydana Gelmiştir. Ancak Talepler Karşılanmaya Devam 

Etmektedir. 

Etkililik 
Moloz Toplama Faaliyetlerindeki Aksaklıklara Rağmen Talepler Planlandığı Gibi Karşılanmış 

Ve Olumlu Sonuçlar Elde Edilmiştir. 

Etkinlik 
Moloz Toplama Faaliyetleri Karşılaşılan Zorluklara Rağmen Başarıyla Yürütülmüş Ve 

Hedeflenen Performans Göstergelerine Ulaşılmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Moloz Dökümüne İzin Verilmemesi Nedeniyle Ortaya Çıkan Aksaklıklara Rağmen Taleplerin 

Sürekli Karşılanması Sağlanmaktadır. 

6 PG6 
Düzenlenen etkinlik 

(sayı) 
10,00 3,00 6,00 4,00 33,33 

İlgililik Planlanan Etkinliklerin Tamamı Gerçekleştirilmemiştir. 

Etkililik Etkinlik Düzenlenememiş Ve Hedeflenen Sonuçlara Ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Etkinliğin Gerçekleştirilmemesi Nedeniyle Faaliyet Performansı Ölçülememiştir. 

Sürdürülebilirlik Etkinlik Düzenlenmediğinden Uzun Vadeli Planlama Ve Süreklilik Etkilenmiştir. 

7 PG7 

İlaçlama taleplerinin 

ortalama kapanma süresi 

(gün) 

10,00 4,00 3,00 2,79 100,00 

İlgililik 
laçlama Faaliyetleri Rutin Ve Düzenli Bir Şekilde Yürütülmekte, Gelen Taleplere Zamanında 

Müdahale Edilmektedir. 

Etkililik 
İlaçlama Çalışmaları Planlanan Hedeflere Uygun Şekilde Gerçekleştirilmiş Ve Performans 

Göstergeleri Beklenen Değerlere Ulaşmıştır. 

Etkinlik Faaliyetler Planlandığı Gibi Yürütülmüş, Taleplerin Karşılanmasında Aksama Yaşanmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Rutin İlaçlama Ve Taleplere Müdahale Sürekliliği Sağlanarak Uzun Vadeli Kontrol Ve Yönetim 

Güvence Altına Alınmıştır. 

Amaç  (A4) Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H5) 
Sürdürülebilir Yeşil Alan Yönetimi İle Yeşil Alan Varlığını Artırmak, Halkın Doğayla İç İçe 

Zaman Geçirebileceği Alanlar Oluşturmak 

Hedef 

Performansı 
55,00 
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Hedefe İlişkin 

Sapmanın 

Nedeni 

Öngörülemeyen Maliyetler Ve Planlama Değişikliği.  

Hedefe İlişkin 

Alınacak 

Önlemler 

Uygun Planlama, Yeterli Bütçe Ayarlaması, Araç Ve Ekipman Eksikliğinin Giderilmesi.  

Sorumlu Birim Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 

Sıra 

No 

Gösterge 

Kodu 
Gösterge 

Hedefe 

Etkisi 

% 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 

1 PG1 Açılan park (sayı) 50,00 12,00 22,00 23,00 100,00 

İlgililik 

İlgili Dönemde İç ve Dış Çevrede Önemli Değişiklikler Meydana Gelmemiştir. Planlanan 

Projelerin Yapımı Tamamlandıktan Sonra Açılışı Gerçekleştirilecektir. Hedef ve Performans 

Göstergelerinde Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik 

Performans Göstergesi Değerine Ulaşılamamış, Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmamıştır. Bu 

Nedenden Dolayı Hedef ve Göstergeler Güncellenmiş, Bir Sonraki Yıl İçin Daha Reel Hedefler 

Belirlenerek Doğru Planlamaya Katkı Sağlanmıştır. 

Etkinlik 
Bütçe Kalemleri Planlanan Dışında Kullanılmış ve Öngörülemeyen Maliyetlerle Karşılaşılmıştır. 

Değişiklik İhtiyacı Ortaya Çıkmıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Bütçe Yetersizliği ve Öngörülemeyen Maliyetler Risk Oluşturmuştur. Park Yapım Faaliyetlerinin 

Önceden Projelendirilmesi ile Performans Göstergesinin Sürdürülebilirliği Sağlanabilir. 

2 PG2 

Revizyon/ 

Modernizasyon yapılan 

park (sayı) 

5,00 0,00 10,00 10,00 100,00 

İlgililik 

İlgili Dönemde İç ve Dış Çevrede Ciddi Değişiklikler Meydana Gelmemiştir. 2025 Yılı İçin 

Planlanan Revizyon ve Modernizasyon Çalışmalarının Üzerinde Performans Gösterilmiştir. 

Hedef ve Performans Göstergelerinde Değişiklik Olmamıştır. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmış ve Tespit Edilen İhtiyaçlar Karşılanmıştır. 

Etkinlik Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesine Yönelik Kurumsal, Yasal ve Çevresel Açılardan 

Önemli Bir Risk Öngörülmemektedir. Çalışmalar Mevcut Mevzuat, Kurumsal Kapasite ve Bütçe 

İmkânları Doğrultusunda Yürütülmekte, Yeşil Alanların Düzenli Bakım, Onarım ve İzleme 

Faaliyetleri Sürdürülecektir. 

3 PG3 

Engelli ve yaş almış 

kıdemli vatandaşlar için 

yapılan park sayısı ve 

kurulan araç şarj 

istasyonları (sayı) 

5,00 1,00 2,00 1,00 0,00 

İlgililik İhtiyaçların Önceliği Değişmiştir. Hedef Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik Olmuştur. 

Etkililik Performans Göstergesi Değerlerine Ulaşılmamıştır. Güncellemeye İhtiyaç Vardır. 

Etkinlik Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmıştır. Maliyet Tablosunda Değişiklik İhtiyacı Vardır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesinde Ortaya Çıkabilecek Riskler ;Planlama 

Yetersizliği 

4 PG4 
Kişi başına düşen yeşil 

alan miktarı (m²) 
40,00 19,38 21,00 18,91 0,00 

İlgililik 

Hedef Ve Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılmamıştır. İç Ve Dış Çevrede Değişiklikler 

Meydana Gelmiştir. Bu Değişiklikler Hedef Ve Performans Göstergelerinde Değişiklik İhtiyacı 

Doğurmuştur. Bütçe İle Paralel Planlamanın Yapılması Esas Alınmalıdır. 

Etkililik 
Hedef Ve Performans Gösterge Değerlerine Ulaşılmamıştır. Bu Doğrultuda İhtiyaçlar 

Karşılanamamıştır. Ön Görülen Hedef Ve Göstergelere İlişkin Güncellemeler Yapılmıştır. 

Etkinlik Öngörülmeyen Maliyetler Ortaya Çıkmıştır. Maliyet Tablosunda Değişiklik İhtiyacı Vardır. 
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Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerinin Devam Ettirilmesi, Daha Yeterli Bütçe Kalemleri ile Sağlanacak ve 

Sürdürülebilirlik Güvence Altına Alınacaktır. 

 

 

 

 

 

 

3. Elde Edilen Sonuçların Planın Geleceği Üzerindeki Etkileri  

 

Stratejik Planlama bir kurumda görev alan her kademedeki kişinin katılımını ve kurum 

yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder. Bu 

anlamda paydaşların ihtiyaç ve beklentileri, paydaşlar ve politika yapıcıların kurumun misyonu, 

hedefleri ve performans ölçümünün belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder. Bir 

stratejik plan aşağıda yer alan beş temel soruya verilen yanıtların yer aldığı bir rehber niteliği 

taşır:  

Şu anda neredeyiz?  

- Nerede olmayı istiyoruz?  

- Gelişmemizi nasıl ölçebiliriz?  

- Olmak istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz?  

- Gelişmemize yönelik yol haritamızı nasıl saptayabiliriz ve denetleyebiliriz?  

 

Bu sorulara verilecek yanıtlar ve stratejik planın diğer unsurları stratejik planlama 

belgesinin içeriğini oluşturmaktadır.  

Stratejik planlamanın temel unsurları, sorunların ve fırsatların tanımlanmasında 

sistematik bir yaklaşım sunar:  

- Paydaş odaklı hizmet ve ürünlerin geliştirilmesi,  

- Takım ruhu ve personel katılımının vurgulanması,  

- Sonuçlara yönelik performans ölçümlerinin kullanılması, 

- Verilerin toplanması ve yorumlanmasına yönelik olma, 

- Etkin ve etkili kaynak yönetim ve dağılımını içerme. 

 

 Bu kapsamda, ülkemizde kamu yönetiminin etkinlik düzeyinin yükseltilmesi amacıyla 

2003 yılı sonunda yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

uyarınca, Kurumumuzun orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımını içeren 2025-2029 dönemini kapsayan Stratejik Plan hazırlanmış ve yürürlüğe 

konmuştur.  

Stratejik Planının değerlendirme süreci tamamlanmış olup hedeflenen ve ulaşılan 

sonuçlar karşılaştırılmıştır. 

Devam eden ya da tamamlanmış faaliyetlerimizin amaç ve hedeflere ulaşılmasının ne 

ölçüde sağlandığı, kaynak dağılımlarının ne kadar kullanıldığı ve karar alma sürecine nasıl 

katkıda bulunulduğu incelenmiştir. 

Stratejik Plan, Kurumun gelecekte yer alacağı pozisyonu belirlemeye yönelik süreci 

kapsamaktadır. Stratejik Plan sürekli iyileştirme ve kaliteye yönelik çabalar, bütçeleme, kaynak 

planlaması, program değerlemesi, performans gözlemleme ve raporlama faaliyetlerini bütünsel 

hâle getirecektir. Hazırlanan ve gelecekte hazırlanacak Stratejik Plan üzerinde olumlu etkileri 

olacaktır. Stratejik planımızın başarılı bir şekilde uygulanması, vizyon, planlama ve üst 

yönetimin aktif katılımını sağlayacak, sürekli eğitim ve pratik yapma, zaman, para ve personel 

desteğini getirecek, çalışma kalitesi ve kültürünü artıracak, paydaş tatmini, çalışanların 
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güdülenmesi, verimlilik, çalışanları yetkilendirecek, bürokrasiyi azaltacak, iş süreçlerinin 

düzenli bir biçimde yürümesini sağlayacak olması nedeniyle popüler bir görünüm 

kazandıracaktır. 

4. Temel Riskler ve Temel Kapasite İhtiyaçları  
 

Risk; gelecekte ortaya çıkabilecek durumların, olayların veya iç ve dış etkenlerin 

idarelerin amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesini etkileme ihtimalidir.  

Risk Yönetimi; Risklerin idarenin hedeflerine ulaşabilmek için her seviyede risklerini 

belirli bir yöntemle sistematik olarak, tespit etmesi, değerlendirmesi, risklerin etkilerini 

azaltmak için önlemler alması ve bu sürecin etkin işlemesini sağlayacak şekilde izlemesidir. Bu 

sebeple;  

 İşlerin istenilen sonuçlara ulaşmasını sağlar,  

 İyi yönetişimi destekler,   

 Hesap verilebilirlik, şeffaflık ve sorumlulukları güçlendirir,   

 Kaynak ve çalışmaların öncelikli alanlara odaklanmasını sağlar,  

 Akla uygun ve bilgiye dayanan risk almaya imkân verir,  

 Riske o risk gerçekleşmeden önce hazır olmayı sağlar.  

 

Bu çerçevede Kurumumuzun 2025-2029 dönemini kapsayan stratejik plan hazırlık 

çalışmalarında her bir hedefe ilişkin riskler tespit edilmiş, analizi yapılmış ve bu risklere ilişkin 

alınacak önlemler belirlenmiştir. Hedefe ulaşmada karşılaşılabilecek riskler, açıklamalar ve 

kontrol faaliyetleriyle birlikte tanımlanmıştır.  

 

Risk analizine ilişkin detaylı çalışmaların Kamu İç Kontrol Rehberi’ne göre 

gerçekleştirilmiş, stratejik plan kapsamında Kurumun hedeflerine ilişkin risk ifadesi ile riskin 

açıklamaları ve kontrol faaliyetleri belirtilmiştir. Bu çalışmaların analizi detaylı bir şekilde 

yapılmıştır. Hedeflerin gerçekleşmesinin önündeki engeller tespit edilerek stratejik planın 

uygulama etkinliğini artırmak için alınacak önlemler belirtilmiştir. 

 

2025-2029 Stratejik Planı Hedef ve Riskler; 

 

 

Amaç  (A1) 
Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir 

Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H1) 

Nitelikli Personel Yönetimini Sağlayan Ve Çalışan Memnuniyetini 

Artıracak Uygulamaları Güçlendirerek Kurumsal Kapasiteyi Daha 

Etkin Ve Verimli Hale Getirmek, İhtiyaç Duyulan Konularda Eğitim 

Programları Hazırlamak 

Sorumlu Birim İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Yapılan hedef ve 

değerlendirmelerde hata olması 
Hayır - 

2. İşgücü ihtiyaçlarının doğru 

belirlenememesi 
Hayır - 

Amaç  (A1) 
Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir 

Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H2) 

Demokratik Ve Şeffaf Bir Yönetim Anlayışıyla Halkın Karar Alma 

Ve Uygulama Mekanizmalarına Katılımının Sağlanması İçin İletişim 

Kaynaklarını Etkin Bir Şekilde Yönetmek 
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Sorumlu Birim Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Ulaşılan vatandaş sayısının yetersiz 

kalması 
Hayır - 

2. Kurumsal faaliyet memnuniyetinin 

istenilen düzeye ulaşılamaması 
Hayır - 

3. Kurumsal tanıtımın istenen 

düzeyde gerçekleştirilememesi 
Hayır - 

4. İzleme, değerlendirme ve 

koordinasyon sisteminin etkin bir 

şekilde oluşturulamaması 

Hayır - 

5. Vatandaşların yerel yönetişim 

mekanizmalarına olan güven eksikliği 

ve düşük katılımı 

Hayır - 

6. Yazılı basının giderek daha az ilgi 

görmesi 
Evet 

İnternet medyası ve sosyal medya platformlarına ağırlık 

verilmiştir. 

7. Bazı basın kuruluşlarının varlığını 

sürdürememe riski 
Hayır - 

8. Ulusal yazılı kaynakların azalması Hayır - 

9. Sık ileti paylaşımının sosyal 

medyayı olumsuz etkilemesi 
Evet Etkileşim kriterleri göz önünde bulundurulmaktadır. 

10. Afiş görselliği ve tasarımın 

standarda kavuşturulamaması 
Hayır   

11. Tasarruf tedbirlerinin 

yayınlanması 
Evet Tasarruf tedbirlerine uygun davranılmaktadır. 

Amaç  (A1) 
Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir 

Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H3) 
Halka Kentlilik Bilincini Aşılamak, Kurum/Kuruluşlarla İşbirliği 

Yapmak Ve Kurumsal Görünürlüğü Artırmak 

Sorumlu Birim Özel Kalem Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Kardeş şehir ilişkilerinin 

işlevsizleşmesi sonucu iletişimde 

aksaklıklar yaşanması 

Hayır - 

2. Alanında uzman personel 

yetersizliği 
Hayır - 

3. Tecrübe paylaşım alanının 

oluşamaması 
Hayır - 

4. Paydaşlarla iletişimsizlik 

sorunlarının yaşanması 
Hayır - 

5. Planlanan etkinlikler için yeterli 

ödenek olmaması 
Hayır - 

6. Düzenlenen etkinliklerde teknik 

ekipmanların çalışmaması 
Hayır - 

7. Uluslararası toplantılarda 

oluşabilecek dil bariyerlerinin varlığı 
Hayır - 

Amaç  (A1) 
Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir 

Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H4) 

Stratejik Plan Ve Projeler Geliştirerek Yönetimsel Hedeflere Ulaşmak, 

Ulusal Ve Uluslararası Alanda Kurumsal Gelişime Katkı Sağlayacak 

İş Birliklerini Geliştirmek Ve Yürütmek 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
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Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Entegre Yönetim sistemi ve İç 

Kontrol Uyum eylem planının 

personel tarafından benimsenmemesi 

ve direnç gösterilmesi 

Hayır 

Entegre Yönetim Sistemi ve İç Kontrol Uyum Eylem 

Planı’nın faydaları ile işlevselliği hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

2. Süreç analizlerinde bilgi temininde 

eksiklik yaşanması 
Hayır 

Süreç analizleri sırasında ilgili müdürlüklerle sürekli 

iletişim sağlanarak risklere karşı gerekli önlemler 

alınmıştır. 

3. Yapılan anketlerde örneklem 

sayısının az kalması 
Hayır 

Gerçekleştirilen anket çalışmalarında, anketlerin 

eksiksiz ve zamanında tamamlanmasının önemi 

vurgulanmıştır. 

4. Entegre Yönetim Sistemi 

çalışmaları sürecinde yetkin olan 

personelin kurum değişikliği yapması 

Evet 

Kurum değişikliği yapan personelin yerine 

görevlendirilen personele yönelik eğitim faaliyetleri 

düzenlenmiştir. 

5. Avrupa Birliği ve diğer derneklerle 

düzenlenen hibe programlarına 

katılmak için ortak kurum 

bulunamaması 

Evet 

Avrupa Birliği ve diğer kuruluşlar tarafından yürütülen 

hibe programlarına katılım sağlanabilmesi amacıyla 

diğer STK lar ile iş birliği geliştirilmiştir. 

6. Analizlerde kullanılan verilerin 

eksik, hatalı veya güncel olmaması 
Hayır 

Analizlerde kullanılan verilerin eksik veya hatalı 

olmasının önüne geçilmesi amacıyla veri girişi yapan 

personele eğitim verilmiştir. 

Amaç  (A1) 
Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir 

Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H5) 
Kurum Kaynaklarının Etkin Ve Verimli Kullanılmasıyla Güçlü Bir 

Mali Yapı Oluşturmak, Tüm Giderlerde Tasarrufa Gitmek 

Sorumlu Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Vergi harç paylarında ve diğer 

alacaklarında kayıp ve kaçakların 

artmasından dolayı belediye mali 

kaynaklarının zayıflaması 

Evet - 

2. Personel kapasitesinin yetersizliği Evet - 

3. Merkezi yönetimin uyguladığı 

vergi politikalarının olumsuz etkisi 
Evet - 

4. Harcama yetkililerinin nakit akım 

tablosuna uymaması 
Evet - 

5. Ülke ekonomisindeki olumsuz 

durumunun belediye mali yapısını 

etkilemesi 

Evet - 

Amaç  (A1) 
Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir 

Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

Hedef (H6) 

Bilgi Teknolojileri Altyapısını Güçlendirerek, Değişen Ve Gelişen 

Teknolojiye Uyum Sağlayan Çalışmalarla Hizmet Çeşitliliğinin 

Kalitesini Artırmak 

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Kurumsal verilerin ve sistemlerin 

siber saldırılara maruz kalma riski 
Hayır - 
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2. Sistem arızaları, doğal afetler veya 

insan hatası nedeniyle önemli 

verilerin kaybedilmesi 

Hayır - 

3. Mevcut teknolojik altyapının 

güncel ihtiyaçları karşılamada yetersiz 

kalması 

Hayır - 

4. Kritik yazılım ve donanım 

bileşenlerinde meydana gelebilecek 

arızalar ve bunların iş sürekliliğine 

olumsuz etkileri 

Hayır - 

5. İnternet ve ağ bağlantılarında 

yaşanabilecek kesintilerin iş 

süreçlerini aksatması 

Hayır - 

6. Yetersiz veri yedekleme politikaları 

ve veri kurtarma süreçlerindeki 

aksaklıklar 

Hayır - 

7. Kurum içi ve kurum dışı 

uygulamaların entegre olmaması 
Hayır - 

8. Altyapı ve personel açısından 

kaynakların yetersiz olması 
Hayır  - 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H1) 

Doğal Mirası Ve Dokuyu Koruyarak, İlçemizin Estetik, İşlevsellik Ve 

Sürdürülebilirlik Alanlarında Gelişimini Sağlamak Ve İnsan Odaklı 

Mekânlar Oluşturmak 

Sorumlu Birim Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Yapılaşmanın tamamlanmamış 

olması ve çarpık yapılaşma olması 
Hayır - 

2. İmar planlarıyla fiziki durumun 

uyuşmaması 
Hayır - 

3. İmar planları revizyonunun 

zamanında yapılmaması 
Hayır - 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H2) 

İlçe Gelişimini Sağlamak İçin Şehir Planlama Süreçlerini Yöneterek,  

Yapılan İmar Plan Revizyonları İle Sürdürülebilir Kentleşmeyi 

Sağlamak, Kentsel Dönüşümü Destekleyen Projeler Üretmek 

Sorumlu Birim Plan Ve Proje Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Hukuki sebepler ile imar plan ve 

parselasyon sürelerinin uzaması 
Evet 

İptal olan imar planları ve parselasyon planlarının 

yeniden hazırlanması süreci uzatmaktadır. 

2. Müdürlük tarafından hazırlanan 

planların büyükşehir belediyesi 

tarafından onaylanmaması 

Hayır   

3. Mülkiyetli kamu parsellerinin 

varlığı 
Hayır   

4. Kentsel dönüşüm çalışmalarında 

halk ile uzlaşıya varılamaması 
Evet 

Güzeltepe kentsel dönüşüm alanında uzlaşmaların 

uzaması sebebi ile süreç uzamıştır. 

5. Personel sayısı yetersizliği Evet   

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 
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Hedef (H3) 

İlçemizin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak Erişilebilir Ve Kapsayıcı 

Planlar Doğrultusunda Temel Hizmet İhtiyaçlarını Karşılamak Ve 

Yaşam Kalitesini Artırmak 

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Yapılaşmanın tamamlanmamış 

olması ve çarpık yapılaşma olması 
Evet 

Yol, kaldırım ve diğer altyapı tesislerine ilişkin 

planlama çalışmalarında; imar planları üzerinden 

gerekli kontrollerin yapılması, imar durumu, mülkiyet 

ve benzeri bilgilerin eksiksiz şekilde temin edilmesi 

öngörülmüştür. 

2. İmar planlarıyla fiziki durumun 

uyuşmaması 
Evet 

Planlama sürecinde, imar planları ile mevcut durum 

paftalarının çakıştırılması suretiyle, mevcut koşullarda 

gerçekleştirilebilecek çalışmaların belirlenmesi 

hedeflenmiştir. 

3. Spor tesislerinin engelsiz olarak 

tasarımının gerçekleştirilememesi 
Evet 

5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun’un yürürlüğe 

girmesi nedeniyle, yeni yapılacak veya yenilenecek tüm 

tesislerin söz konusu mevzuat hükümlerine uygun 

olarak planlanması öngörülmüştür. 

4. İmar planları revizyonunun 

zamanında yapılmaması 
Hayır Herhangi bir ilave önlem alınmamıştır. 

5. Yapılacak inşaat faaliyet 

maliyetlerinin fazla olması 
Evet 

Çalışmaların, önceliklendirme esasına göre aciliyet arz 

eden faaliyetlere öncelik verilerek yürütülmesi 

öngörülmüştür. 

6. Asfalt dökme faaliyetlerinde asfalt 

üretim tesisinin bulunmaması 
Evet 

Büyükşehir Belediyesinden asfalt temin edilmesi 

talebinde bulunulması öngörülmüştür. 

7. Altyapı çalışmalarında ilgili 

kurumlar ile koordinasyon 

eksikliklerinin yaşanması 

Evet 

İlgili kurumlar ile etkin koordinasyonun sağlanabilmesi 

amacıyla, Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde AYKOME 

birimi kurulmuştur. 

8. Teknik personel yetersizliğinin 

olması 
Evet 

İhtiyaç duyulan personel listesi ilgili müdürlüklerle 

paylaşılmıştır. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H4) 

Denetimlerle Desteklenen Etkin Ruhsat Verme Süreçlerini Yöneterek  

Yapıların Güvenliği, Mevzuata Uygunluğu Ve Çevre Düzenlemelerini 

Denetlemek 

Sorumlu Birim Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Denetim ve ruhsatlandırma 

işlemlerinde gecikmelere ve hizmet 

kalitesinde düşüşe sebep olabilecek 

araç ve personel yetersizliği 

Hayır - 

2. Denetime gidildiğinde işletmelerin 

kapalı olması 
Hayır - 

3. Araç ve personel yetersizliği, Hayır - 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H5) 

Planlı Ve Düzenli Kentleşmeyi Desteklemek İçin  Kullanım Alanlarını 

Etkin Bir Şekilde Düzenlemek, Bu Kapsamda Yapılan Çalışmaların 

Sürdürülebilirliğini Sağlamak 

Sorumlu Birim İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 
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Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. İmar mevzuatının sıklıkla revize 

edilmesi 
Evet 

Mevzuat değişikliklerinin zamanında takip edilebilmesi 

amacıyla Resmî Gazete düzenli olarak izlenmiştir. 

2. Personel sayısındaki yetersizliğin 

süreci yavaşlatması 
Evet 

Gerekli görülen hallerde ilgili birimlere yönelik talepler 

oluşturulmuştur. 

3. İlgili mevzuatların vatandaşlar 

tarafından yanlış yorumlanması 
Evet 

Revizyon gerektiren hususların tespit edilmesi amacıyla 

ilgili konular periyodik olarak değerlendirilmiş ve 

görüşülmüştür. 

4. Kullanılan dijital sistemlerde 

yaşanan aksaklıklar 
Evet 

Revizyon süreçlerinde bağlı bulunulan kurum ile 

gerekli koordinasyon ve iletişim sağlanmıştır. 

5. Mahkeme kararları ile planların 

iptali 
Evet 

İİhtiyaç duyulan süreçlerde gerekli revizyonlar 

yapılmıştır. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H6) 

İlçenin Güvenli Ve Sağlam Yapılaşma İçinde Olması İçin Takip Ve 

Denetim Mekanizmalarını Artırarak İmar Kanunlarına Göre 

Uygulanmasını Sağlamak 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Personel sayısının yetersizliği Evet - 

2. Yıpranan yapı stokundan dolayı 

kaçak yapıların artması 
Hayır - 

3. İmar affı vb. yasaların kaçak 

yapılaşmada vatandaş tarafından 

güvence olarak görülmesi 

Evet - 

4. Vatandaşın yapılan uygulamalar 

konusunda tepki göstermesi 
Evet - 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H7) 
Kamu Düzenini Sağlamak, Vatandaşların Güvenliğini Artırmak İçin 

Etkin Denetim Ve Hızlı Müdahale Sağlamak 

Sorumlu Birim Zabıta Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Denetimler esnasında 

karşılaşılabilecek olumsuz 

davranışlar, memura mukavemet 

gösterilmesi 

Evet 

Seyyar satıcılarla mücadele çalışmaları sırasında 

ekiplerin görevlerini yapmasını engellemeye yönelik 

mukavemet gösteren ve 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

kapsamında yapılacak işlemler için kimlik beyanında 

bulunmaktan kaçınan kişiler hakkında işlem tesis 

edilebilmesi amacıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe 

Jandarma Komutanlığı’ndan destek alınmıştır. 

2. Görevlerin etkin bir şekilde yerine 

getirilmesi için gerekli ekipmanların 

yetersizliği veya eski olması 

Hayır   

3. Tebligat adreslerinin güncel 

olmaması 
Evet 

Güncel olmayan adres bilgilerine ilişkin olarak, 7201 

sayılı Tebligat Kanunu’nun ilgili hükümleri 

doğrultusunda gerekli işlemler yürütülmüştür. 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H8) 
Acil Durumlarda Etkin Müdahale Planları Oluşturarak Afet Risklerini 

Azaltmak, Toplumun Afetlere Karşı Hazırlıklı Olmasını Sağlamak, 
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Eğitim Programları Düzenleyerek Afet Bilincini Artırmak Ve Afet 

Sonrası İyileşme Süreçlerini Koordine Etmek 

Sorumlu Birim Afet İşleri Ve Risk Yönetimi  Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Türkiye'nin aktif fay hatları 

üzerinde yer alması nedeniyle 

depremler, özellikle bazı bölgelerde 

büyük bir risk teşkil etmesi 

Hayır - 

2. Yoğun yağışlar, altyapı 

yetersizlikleri ve yanlış yapılaşma 

sonucu sel ve taşkınlar oluşması 

Hayır - 

3. Yetersiz veya eski altyapı, afet 

sırasında hasar görme riskini artırması 

ve hizmetlerin kesintiye uğramasına 

neden olması 

Hayır - 

4. Afet müdahalesi için gerekli 

ekipman ve kaynakların yetersiz 

olması, kullanım ömrünün bitmesi 

riski 

Hayır - 

5. Afet bilincinin vatandaşta 

bulunmaması 
Hayır - 

Amaç  (A2) 
İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek 

Tüm Toplum Kesimlerini Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

Hedef (H9) 

Tarımsal Kalkınmayı Teşvik Ederek Yerel Tarımın Gelişimini 

Desteklemek, Tarım Arazilerini Korumak Ve Çiftçilere Yönelik 

Eğitim Programları Düzenlemek 

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Gerçekleştirilen çalışmalarda 

alanında uzman, teknik personellerin 

eksik olması 

Hayır - 

2. Laboratuvar maliyetlerinin fazla 

olması 
Hayır - 

3. Hava koşullarının uygulanan 

faaliyetler için uygun olmaması 
Hayır - 

4. Kurumlar arası yazışmalarda 

gecikmeler yaşanması 
Hayır - 

5. Ekipman tedarikinde gecikmeler 

yaşanması 
Hayır - 

6. Yapılacak faaliyetlerde yaşayan 

vatandaşların hayvanlara karşı 

alerjisinin olması 

Hayır - 

7. Mahalle bostanlarının kurulmasına 

ilişkin arazilerin fiziksel yapılarının 

uygun olmaması 

Hayır - 

8. Kurumlar arası onay problemlerinin 

varlığı 
Hayır - 

9. Kovan tedarikinde sorunlar 

yaşanması 
Hayır - 

10. Katılımcılardan kaynaklanan 

projelerin sürdürülebilirliği riski 
Hayır - 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla 

Toplumun Her Kesimine Yönelik Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 
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Hedef (H1) 
Dezavantajlı Grupların Yaşam Koşullarını İyileştirmek İçin Sosyal 

Yardım Programları Yürütmek Ve Desteklemek 

Sorumlu Birim Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Maddi durumu zayıf ve ihtiyaç 

sahibi vatandaşların belirlenmesinde 

veri tabanının yeterli olmaması 

Hayır - 

2. Artan ekonomik kırılganlığın veya 

olası doğal afetlerin sonrasında  

sosyal yardım desteklerine ihtiyaç 

duyan hane ve kişi sayısını artırma 

riski sonucu öngörülemeyen bütçe 

yetersizliği 

Evet 

Gelen talepler değerlendirilmiş; nüfus artışı ve 

ekonomik kırılganlıklar sonucunda ortaya çıkan talep 

artışlarının karşılanabilmesi amacıyla, söz konusu 

hususlar dikkate alınarak ilgili müdürlüğün bir sonraki 

yıla ait bütçe taslağı hazırlanmıştır. 

3. Nitelikli personel yetersizliği Hayır - 

4. Başvurulan hizmet ile ilgili gerekli 

görülen evrakların eksik veya yetersiz 

olması 

Hayır - 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla 

Toplumun Her Kesimine Yönelik Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H2) 

Çiğlimizde Mevcut Olan Ve Yapılacak Yeni Spor Tesisleriyle, Her 

Kesime Ve İlgi Alanına Yanıt Veren, İlçe Halkının Spor Kültürünü 

Geliştirerek Fiziksel Ve Zihinsel Gelişimini Desteklemek 

Sorumlu Birim Gençlik Ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Bütçe yetersizliği Hayır - 

2. Tesis ve nitelikli personel 

yetersizliği 
Evet 

Tesis ve nitelikli personel teminine ilişkin planlamalar 

gözden geçirilmiştir. 

3. E-spor uygulamaları sebebiyle 

egzersizden uzak kalma eğilimi 
Evet 

Spor branşı sayılarının artırılmasına yönelik 

planlamalar yapılmıştır. 

4. Ekran bağımlılığı sebebiyle spor 

etkinliklerinden uzak kalma eğilimi 
Evet 

Gençler ve çocuklara yönelik spor faaliyetlerine 

erişimin artırılması amacıyla tanıtım çalışmaları 

planlanmıştır. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla 

Toplumun Her Kesimine Yönelik Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H3) 

İlçenin Kültürel Zenginliğini Koruyarak Ve Geliştirerek; Sanat, 

Edebiyat, Müzik Ve Diğer Kültürel Etkinlikler Aracılığıyla Kültürel 

Hayatı Desteklemek Ve Toplumsal Birliği Güçlendirmek 

Sorumlu Birim Kültür, Sanat Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Çok çeşitli gelen taleplerin 

karşılanmaması 
Hayır - 

2. Kültürel ve Sanatsal Faaliyetlerin 

karşılığında vatandaş memnuniyet 

oranın düşük olması 

Hayır - 

3. Öngörülemeyen sebeplerden dolayı 

etkinliklerin yapılamaması 
Evet - 

4. Belediyenin mali kaynaklarının 

vatandaş istek ve taleplerini 

karşılayamaması 

Evet - 
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Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla 

Toplumun Her Kesimine Yönelik Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H4) 

İlçemizde Yaşayan Tüm Kadınların Sosyal Hayatta Yaşadığı 

Fiziksel/Ekonomik Şiddet, Eğitim Eşitsizliği Ve Cinsiyet Ayrımcılığı 

Gibi Güçlüklerin Tespit Edilerek; Bu Doğrultuda İhtiyaç Duyulan 

Sosyal, Ekonomik Ve Siyasi Hayatta Güçlenmelerini Destekleyici 

Eğitim Ve İstihdam Fırsatlarına Erişimlerini Artırmak Ve Cinsiyet 

Eşitliğini Sağlamak 

Sorumlu Birim Kadın Ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Değişime Direnç Gösterilmesi Evet 
Eğitim faaliyetleri ile mevcut dirençlerin azaltılması 

amaçlanmıştır. 

2. Deneyimli Personel Eksikliği Evet 
Mesleki personel eksikliğinin giderilmesi 

hedeflenmiştir. 

3. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

Konusundaki Genel Duyarsızlık 
Evet 

Gerçekleştirilen eğitimler ve projeler aracılığıyla 

ilgililerde farkındalık ve duyarlılık kazandırılmıştır. 

4. Bireysel Haklar Konusundaki 

Genel Duyarsızlık 
Evet 

Gerçekleştirilen eğitimler ve projeler aracılığıyla 

ilgililerde farkındalık ve duyarlılık kazandırılmıştır. 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla 

Toplumun Her Kesimine Yönelik Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H5) 

Çocukların Sağlıklı Büyümelerini Desteklemek, Güvenli Ve 

Kapsayıcı Oyun Alanları Sağlamak, Eğitim Ve Kültürel Etkinliklere 

Erişimlerini Artırmak Ve Çocuk Haklarını Korumak İçin Çeşitli 

Programlar Ve Hizmetler Sunmak 

Sorumlu Birim Kadın Ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Deneyimli Personel Eksikliği Evet - 

2. Çocuk Hakları Şefliğinin Yeni 

Kurulmuş Olmasının Getirdiği 

Deneyimsizlik 

Evet - 

3. Mevcut İmkanlar İle İlçe Çocuk 

Nüfusuna Ulaşmakta Yetersiz 

Kalınabilmesi 

Evet - 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla 

Toplumun Her Kesimine Yönelik Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H6) 

Toplum Sağlığı Ve Güvenliğini Destekleyen Denetimler İle İlçemizin 

Halk Sağlığını Korumak, Geliştirmek, Sağlıklı Yaş Alma Merkezi İle 

Sağlık Hizmetlerine Erişimini Artırmak, Sağlık Eğitimi Ve 

Bilinçlendirme Programları Düzenlemek 

Sorumlu Birim Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Personel eksikliği Hayır - 

2. Hasta taşımada kullanılan araç 

bakım maliyetlerinin artması 
Hayır - 

3. Sosyal inceleme eksikliği sebebi ile 

hedef popülasyona ulaşılamaması 
Hayır - 

4. Hizmetlerin halka yeteri kadar 

duyurulmaması sebebi ile talebin 

düşük kalması 

Hayır - 
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5. Aynı hizmetlerin başka kurumlar 

tarafından da verilmesi sonucu talebin 

beklenen düzeyin altında kalması 

Hayır - 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla 

Toplumun Her Kesimine Yönelik Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H7) 

Engelli Bireylerin Sosyal Ve Ekonomik Hayatta Karşılaştıkları 

Zorlukları Aşmaları İçin Yapılan Hizmetlerin Sürdürülebilir Ve 

Kapsayıcı Bir Şekilde Yürütülmesi Ve Desteklenmesini Sağlamak 

Sorumlu Birim Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Belediye hizmet binalarının engelli 

vatandaşların erişimini yeterince 

karşılayamaması 

Evet 

Belediye hizmet binalarının erişilebilirliğinin 

yetersizliği ile ilgili olarak gelen şikâyetler 

değerlendirilmiş ve gerekli düzenlemelerin ivedilikle 

hayata geçirilmesi amacıyla üst makamlar 

bilgilendirilmiştir. 

2. Meslek edindirme kurslarına 

katılan engellilerin istihdam 

edilememesi 

Hayır - 

3. Sağlık durumlarına ait gerekli 

raporlarının bulunmaması 
Hayır - 

4. Maddi durumu zayıf ve ihtiyaç 

sahibi vatandaşların belirlenmesinde 

veri tabanının yeterli olmaması 

Hayır - 

Amaç  (A3) 
Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla 

Toplumun Her Kesimine Yönelik Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef (H8) 

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla İş Birliğini Güçlendirerek Toplumsal 

Sorunların Çözümüne Katkı Sağlamak Ve İlçe Halkının Katılımını 

Teşvik Etmek 

Sorumlu Birim Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. STK'lerle ilgili yasal 

düzenlemelerde ani değişiklikler 
Hayır - 

2. Eğitimli ve deneyimli personel 

eksikliği, sürekli eğitim ve gelişim 

programlarının yetersizliği 

Hayır - 

3. STK'ler ve diğer paydaşlarla etkili 

iletişim ve işbirliği kuramama 
Hayır - 

4. Ortaklıkların uzun vadede 

sürdürülebilir olmaması 
Hayır - 

Amaç  (A4) 
Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir 

Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H1) 

Sera Gazı Salınımı Ve Su Ayak İzini Azaltarak Çevresel 

Sürdürülebilirliği Artırmak, Sıfır Atık Politikalarını Uygulamak, 

Doğal Kaynakları Koruyarak Ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını 

Teşvik Ederek İklim Değişikliğinin Etkilerini Azaltmak 

Sorumlu Birim İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Eğitimli ve deneyimli personel 

eksikliği, sürekli eğitim ve gelişim 

programlarının yetersizliği 

Hayır - 
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2. Mevzuat ve yasal düzenlemelerdeki 

değişikliklerin olması 
Evet - 

3. Finansal destek ve belediye bütçesi 

kapsamlarında yaşanan zorluklar 
Evet Proje hibelerine başvurular gerçekleştirilmiştir. 

4. Trafik kültürü ve alışkanlıklarının 

değişmemesi 
Hayır - 

5. Uygulamalarda yaşanan yapısal ve 

teknik zorluklar 
Hayır - 

6. Halkın çevresel sürdürülebilirlik ve 

sıfır atık konularında yeterince bilinçli 

olmaması 

Evet 
Eğitim ve farkındalık çalışmalarına ilişkin faaliyetler 

yürütülmüştür. 

7. Atıkların biriktirilmesi konusunda 

gerekli hassasiyetin gösterilmemesi 
Hayır - 

8. Yeni uygulamalara veya 

düzenlemelere karşı toplumsal direnç 

ve olumsuz tepki 

Hayır - 

9. Toplama ve biriktirme 

ekipmanlarının yetersiz kalması 
Hayır - 

10. Lisanslı firmalar ile çıkan 

anlaşmazlıklardan dolayı hizmetlerin 

aksaması 

Evet - 

Amaç  (A4) 
Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir 

Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H2) 

Enerji Tüketimini Azaltarak Çevresel Etkileri Minimize Etmek, 

Maliyetleri Düşürmek Ve Sürdürülebilir Enerji Kullanımını Teşvik 

Etmek 

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Belediyede Enerji Verimliliği için 

yapılan çalışmalar hakkında 

bilinçlenmenin az olması 

Evet  

- 

2. Yapılacak yatırımlar için merkez 

idareden ödeneğin yetersiz olması ve 

bütçede yeteri kadar pay verilmemesi 

 Evet 

- 

3. Belediye binalarında kullanılan 

malzemelerin çok eski olmasından 

dolayı maliyetin artması 

 Evet 

- 

4. Yapılan güncelleme çalışmaları 

sürecinde enerji verimliliği 

sağlanmaması 

 Hayır 

- 

5. Enerji şefliğinin çalışmaları 

hakkında yeterince bilgi sahibi 

olunmaması 

 Hayır 

- 

Amaç  (A4) 
Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir 

Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H3) 
Sokakta Yaşayan Canların Ekosistemin Parçası Olduğunu Benimseyen 

Ve Yaşam Hakkını Güvence Altına Alan Hizmetler Sunmak 

Sorumlu Birim Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Sahipsiz hayvan sayısının 

belirlenememesi 
Hayır - 

2. Sahipli hayvanların kontrolsüz 

olarak sokağa salınması 
Hayır - 
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3. Mevzuat gereği Veteriner İşleri 

Müdürlüğünün denetleme yetkisinin 

olmaması 

Hayır - 

4. Mevzuattan kaynaklı işleyiş 

sorunlarının olması 
Hayır - 

5. Yerel Hayvan Koruma Görevlileri 

ile eşgüdümlü çalışılamıyor olması 
Hayır - 

6. Gönüllü ve ilgili vatandaş sayısının 

yetersiz olması 
Hayır - 

7. İlçemize sınırı olan diğer ilçelerde 

hayvan popülasyon kontrolünün 

yapılamamış olması 

Evet - 

8. Kısırlaştırılamayan hayvanların 

yoğun olarak üremesi 
Evet - 

9. Sahipsiz hayvanların sahiplenilmesi 

konusunda vatandaşların ilgisiz 

olması 

Hayır - 

10. Sahipli hayvanların kayıt altına 

alınması konusunda vatandaşların 

ilgisiz olması 

Hayır - 

11. Kurum bütçesinin belirlenen 

oranda kullanılamaması 
Evet - 

12. Hizmet araçlarının yetersiz olması Evet - 

Amaç  (A4) 
Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir 

Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H4) 

İlçe Genelindeki Kamu Alanlarını Düzenli Olarak Temizlemek, 

Çöpleri Zamanında Toplamak, Hijyen Standartlarını Korumak Ve 

Halk Sağlığını Güvence Altına Alarak Yaşanabilir Bir Çevre 

Sağlamak 

Sorumlu Birim Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Personel sayısının yetersiz olması Hayır - 

2. Mal ve hizmet alımlarını 

gerçekleştirirken ödeneğin yeterli 

olmaması 

Hayır - 

3. Çalışan personelde eğitim 

eksikliklerinin olması 
Hayır - 

4. Pandemi vs gibi salgın hastalıkların 

olması 
Hayır - 

5. Sokak toplayıcıları sayısının 

artması 
Hayır - 

Amaç  (A4) 
Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir 

Uygulamalar Geliştirmek 

Hedef (H5) 
Sürdürülebilir Yeşil Alan Yönetimi İle Yeşil Alan Varlığını Artırmak, 

Halkın Doğayla İç İçe Zaman Geçirebileceği Alanlar Oluşturmak 

Sorumlu Birim Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 

Riskler 

Risk 

Gerçekleşti 

Mi 

Bu Riske Karşı Hangi Önlemler Alındı 

1. Hizmetlerdeki aksamaların 

vatandaşın yaralanmasına ve çeşitli 

şekillerde maddi zararlara yol açması 

Hayır - 

2. Personel sayısının yetersiz olması Evet - 
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3. Mali kaynakların gerçekleştirilecek 

faaliyetler için yetersiz olması 
Evet 

2026 yılı müdürlük planlaması, bütçe kalemleri ve 

miktarları dikkate alınarak gerçekleştirilmiştir. 

4. Özel mülkiyette bulunan yerlerdeki 

otlardan dolayı yangın çıkma riskinin 

bulunması 

Evet 
Olası riskleri önlemek amacıyla ot biçme hizmeti 

zamanında gerçekleştirilmiştir. 

5. Hava şartlarından dolayı 

çalışmaların zamanında yapılamaması 
Evet 

Saha personelinin, ekip ve ekipmanının çalışmalar 

sırasında hava şartlarından olumsuz etkilenmemesi 

amacıyla yaz saati uygulamasına göre çalışma programı 

düzenlenmiştir. 

6. Çalışanların haşere ısırmasından 

dolayı salgın hastalıklara yakalanma 

tehlikesi 

Hayır - 
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Stratejik Amaç Gerçekleşme Tablo ve Grafikleri 

 

Tablo 1 Stratejik Amaç 1 Gerçekleşme Tablosu 

STRATEJİK AMAÇ 1 

Sürekli Gelişen Bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı Ve Şeffaf Bir Kurumsal Yapıya Ulaşmak 

HEDEF MÜDÜRLÜK PERFORMANS 

HEDEF 1: Nitelikli Personel Yönetimini 

Sağlayan Ve Çalışan Memnuniyetini Artıracak 

Uygulamaları Güçlendirerek Kurumsal 

Kapasiteyi Daha Etkin Ve Verimli Hale 

Getirmek, İhtiyaç Duyulan Konularda Eğitim 

Programları Hazırlamak 

İnsan Kaynakları Ve 

Eğitim Müdürlüğü 
%24,25 

HEDEF 2: Demokratik Ve Şeffaf Bir Yönetim 

Anlayışıyla Halkın Karar Alma Ve Uygulama 

Mekanizmalarına Katılımının Sağlanması İçin 

İletişim Kaynaklarını Etkin Bir Şekilde 

Yönetmek 

Basın Yayın Ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 
%77,54 

HEDEF 3: Halka Kentlilik Bilincini Aşılamak, 

Kurum/Kuruluşlarla İşbirliği Yapmak Ve 

Kurumsal Görünürlüğü Artırmak 

Özel Kalem Müdürlüğü %65 

HEDEF 4: Stratejik Plan Ve Projeler Geliştirerek 

Yönetimsel Hedeflere Ulaşmak, Ulusal Ve 

Uluslararası Alanda Kurumsal Gelişime Katkı 

Sağlayacak İş Birliklerini Geliştirmek Ve 

Yürütmek 

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü 
%73 

HEDEF 5: Kurum Kaynaklarının Etkin Ve 

Verimli Kullanılmasıyla Güçlü Bir Mali Yapı 

Oluşturmak, Tüm Giderlerde Tasarrufa Gitmek 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
%75,03 

HEDEF 6: Bilgi Teknolojileri Altyapısını 

Güçlendirerek, Değişen Ve Gelişen Teknolojiye 

Uyum Sağlayan Çalışmalarla Hizmet 

Çeşitliliğinin Kalitesini Artırmak 

Bilgi İşlem Müdürlüğü %71,53 

  

 

Grafik 1 Stratejik Amaç 1 Performans Gerçekleşme Oranları 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Özel Kalem Müdürlüğü
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Mali Hizmetler Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

24,25
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Tablo 2 Stratejik Amaç 2 Gerçekleşme Tablosu 

STRATEJİK AMAÇ 2 

İlçenin Fiziksel Gelişimini Sağlayacak, Yaşam Kalitesini Yükseltecek Tüm Toplum Kesimlerini 

Kapsayan Bir Çiğli Yaratmak 

HEDEF MÜDÜRLÜK PERFORMANS 

HEDEF 1: Doğal Mirası Ve Dokuyu 

Koruyarak, İlçemizin Estetik, 

İşlevsellik Ve Sürdürülebilirlik 

Alanlarında Gelişimini Sağlamak Ve 

İnsan Odaklı Mekânlar Oluşturmak 

Kentsel Tasarım Müdürlüğü %80 

HEDEF 2: İlçe Gelişimini Sağlamak 

İçin Şehir Planlama Süreçlerini 

Yöneterek,  Yapılan İmar Plan 

Revizyonları İle Sürdürülebilir 

Kentleşmeyi Sağlamak, Kentsel 

Dönüşümü Destekleyen Projeler 

Üretmek 

Plan Ve Proje Müdürlüğü %100 

HEDEF 3: İlçemizin Fiziksel 

Gelişimini Sağlayacak Erişilebilir Ve 

Kapsayıcı Planlar Doğrultusunda 

Temel Hizmet İhtiyaçlarını 

Karşılamak Ve Yaşam Kalitesini 

Artırmak 

Fen İşleri Müdürlüğü %54,63 

HEDEF 4: Denetimlerle Desteklenen 

Etkin Ruhsat Verme Süreçlerini 

Yöneterek  Yapıların Güvenliği, 

Mevzuata Uygunluğu Ve Çevre 

Düzenlemelerini Denetlemek 

Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü %100 

HEDEF 5: Planlı Ve Düzenli 

Kentleşmeyi Desteklemek İçin  

Kullanım Alanlarını Etkin Bir 

Şekilde Düzenlemek, Bu Kapsamda 

Yapılan Çalışmaların 

Sürdürülebilirliğini Sağlamak 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü %77,59 

HEDEF     6:   İlçenin Güvenli Ve 

Sağlam Yapılaşma İçinde Olması İçin 

Takip Ve Denetim Mekanizmalarını 

Artırarak İmar Kanunlarına Göre 

Uygulanmasını Sağlamak 

Yapı Kontrol Müdürlüğü %32,25 

HEDEF  7:  Kamu Düzenini 

Sağlamak, Vatandaşların Güvenliğini 

Artırmak İçin Etkin Denetim Ve Hızlı 

Müdahale Sağlamak 

Zabıta Müdürlüğü %100 

HEDEF        8:  Acil Durumlarda Etkin 

Müdahale Planları Oluşturarak Afet 

Risklerini Azaltmak, Toplumun 

Afetlere Karşı Hazırlıklı Olmasını 

Sağlamak, Eğitim Programları 

Düzenleyerek Afet Bilincini 

Artırmak Ve Afet Sonrası İyileşme 

Süreçlerini Koordine Etmek 

Afet İşleri Ve Risk Yönetimi  

Müdürlüğü 
%28,71 
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HEDEF        9:  Tarımsal Kalkınmayı 

Teşvik Ederek Yerel Tarımın 

Gelişimini Desteklemek, Tarım 

Arazilerini Korumak Ve Çiftçilere 

Yönelik Eğitim Programları 

Düzenlemek 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü %40,75 
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Grafik 2 Stratejik Amaç 2 Performans Gerçekleşme Oranları 
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Tablo 3 Stratejik Amaç 3 Gerçekleşme Tablosu 

STRATEJİK AMAÇ 3 

Sosyal Belediyecilik Ve Kentlilik Bilincini Artırmak Amacıyla Toplumun Her Kesimine Yönelik 

Erişilebilir Etkinlikler Düzenlemek 

HEDEF MÜDÜRLÜK PERFORMANS 

HEDEF 1: Dezavantajlı Grupların 

Yaşam Koşullarını İyileştirmek İçin 

Sosyal Yardım Programları 

Yürütmek Ve Desteklemek 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü %31,98 

HEDEF 2: Çiğlimizde Mevcut Olan 

Ve Yapılacak Yeni Spor Tesisleriyle, 

Her Kesime Ve İlgi Alanına Yanıt 

Veren, İlçe Halkının Spor Kültürünü 

Geliştirerek Fiziksel Ve Zihinsel 

Gelişimini Desteklemek 

Gençlik Ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü 
%74,53 

HEDEF 3: İlçenin Kültürel 

Zenginliğini Koruyarak Ve 

Geliştirerek; Sanat, Edebiyat, Müzik 

Ve Diğer Kültürel Etkinlikler 

Aracılığıyla Kültürel Hayatı 

Desteklemek Ve Toplumsal Birliği 

Güçlendirmek 

Kültür, Sanat Ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
%91,97 

HEDEF 4: İlçemizde Yaşayan Tüm 

Kadınların Sosyal Hayatta Yaşadığı 

Fiziksel/Ekonomik Şiddet, Eğitim 

Eşitsizliği Ve Cinsiyet Ayrımcılığı 

Gibi Güçlüklerin Tespit Edilerek; Bu 

Doğrultuda İhtiyaç Duyulan Sosyal, 

Ekonomik Ve Siyasi Hayatta 

Güçlenmelerini Destekleyici Eğitim 

Ve İstihdam Fırsatlarına Erişimlerini 

Artırmak Ve Cinsiyet Eşitliğini 

Sağlamak 

Kadın Ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
%80,25 

HEDEF 5: Çocukların Sağlıklı 

Büyümelerini Desteklemek, Güvenli 

Ve Kapsayıcı Oyun Alanları 

Sağlamak, Eğitim Ve Kültürel 

Etkinliklere Erişimlerini Artırmak Ve 

Çocuk Haklarını Korumak İçin 

Çeşitli Programlar Ve Hizmetler 

Sunmak 

Kadın Ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
%63,20 

HEDEF 6: Toplum Sağlığı Ve 

Güvenliğini Destekleyen Denetimler 

İle İlçemizin Halk Sağlığını 

Korumak, Geliştirmek, Sağlıklı Yaş 

Alma Merkezi İle Sağlık 

Hizmetlerine Erişimini Artırmak, 

Sağlık Eğitimi Ve Bilinçlendirme 

Programları Düzenlemek 

Sağlık İşleri Müdürlüğü %47,17 

HEDEF 7 : Engelli Bireylerin Sosyal 

Ve Ekonomik Hayatta Karşılaştıkları 

Zorlukları Aşmaları İçin Yapılan 

Hizmetlerin Sürdürülebilir Ve 

Kapsayıcı Bir Şekilde Yürütülmesi 

Ve Desteklenmesini Sağlamak 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü %32,84 
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HEDEF 8: Sivil Toplum 

Kuruluşlarıyla İş Birliğini 

Güçlendirerek Toplumsal Sorunların 

Çözümüne Katkı Sağlamak Ve İlçe 

Halkının Katılımını Teşvik Etmek 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü %39,58 
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Grafik 3 Stratejik Amaç 3 Performans Gerçekleşme Oranları 



71 
 

Tablo 4 Stratejik Amaç 4 Gerçekleşme Tablosu 

STRATEJİK AMAÇ 4 

Çevre Duyarlılığı Ve Ekolojik Dengeyi Koruyarak Sürdürülebilir Uygulamalar Geliştirmek 

HEDEF MÜDÜRLÜK PERFORMANS 

HEDEF 1: Sera Gazı Salınımı Ve Su 

Ayak İzini Azaltarak Çevresel 

Sürdürülebilirliği Artırmak, Sıfır Atık 

Politikalarını Uygulamak, Doğal 

Kaynakları Koruyarak Ve 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını 

Teşvik Ederek İklim Değişikliğinin 

Etkilerini Azaltmak 

İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü 
%45 

HEDEF 2: Enerji Tüketimini 

Azaltarak Çevresel Etkileri Minimize 

Etmek, Maliyetleri Düşürmek Ve 

Sürdürülebilir Enerji Kullanımını 

Teşvik Etmek 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü %22,72 

HEDEF 3: Sokakta Yaşayan Canların 

Ekosistemin Parçası Olduğunu 

Benimseyen Ve Yaşam Hakkını 

Güvence Altına Alan Hizmetler 

Sunmak 

Veteriner İşleri Müdürlüğü %70,80 

HEDEF 4: İlçe Genelindeki Kamu 

Alanlarını Düzenli Olarak 

Temizlemek, Çöpleri Zamanında 

Toplamak, Hijyen Standartlarını 

Korumak Ve Halk Sağlığını Güvence 

Altına Alarak Yaşanabilir Bir Çevre 

Sağlamak 

Temizlik İşleri Müdürlüğü %87,05 

HEDEF 5: Sürdürülebilir Yeşil Alan 

Yönetimi İle Yeşil Alan Varlığını 

Artırmak, Halkın Doğayla İç İçe 

Zaman Geçirebileceği Alanlar 

Oluşturmak 

Park Ve Bahçeler Müdürlüğü %55 

Grafik 4 Stratejik Amaç 4 Performans Gerçekleşme Oranları 
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Değerlendirme 

 
Aşağıdaki tablolarda da görüleceği üzere 2025-2029 Stratejik Plan 2025 Yılı 

hedeflerinin değerlendirilmesi için girilen veriler doğrultusunda gerçekleşme oranı yaklaşık % 

61,20 olmuştur.  

 

Gerçekleştirilen çalışmaların performans gerçekleşme oranları incelendiğinde, genel 

olarak orta düzeyde ilerleme kaydedildiği görülmektedir. Katılımcı ve şeffaf yönetim anlayışına 

yönelik uygulamalar %64,39 ile sürdürülmüş, ilçenin fiziksel gelişimini sağlamak ve yaşam 

kalitesini yükseltmek amacıyla yürütülen tüm toplum kesimlerini kapsayan projeler %66,59 

oranında gerçekleşmiştir. Sosyal belediyecilik ve kentlilik bilincini artırmaya yönelik 

etkinlikler %57,69 ile uygulanmış, çevre duyarlılığı ve sürdürülebilir uygulamalar ise %56,11 

seviyesinde kalmıştır. Genel değerlendirme, mevcut performansın orta düzeyde olduğunu ve 

bazı alanlarda hedeflenen seviyelere ulaşmak için planlı ve stratejik aksiyonların 

güçlendirilmesi gerektiğini ortaya koymaktadır. 

 

2025-2029 Stratejik Planı kapsamında, belirlenen hedeflerin gerçekleştirilmesini 

sağlamak amacıyla değerlendirme toplantıları düzenleyecek ve gerekli yeni aksiyonları hayata 

geçirerek plan dönemini başarıyla tamamlamayı hedeflemekteyiz. 

 

Tablo 5 Stratejik Amaçlar Gerçekleşme Yüzdeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇLAR 2025 YILI GERÇEKLEŞME YÜZDELERİ 

STRATEJİK 

AMAÇ 1 

STRATEJİK 

AMAÇ 2 

STRATEJİK 

AMAÇ 3 

STRATEJİK 

AMAÇ 4 

64,39 66,59 57,69 56,11 
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